



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.14-S  
Processo Administrativo Nº 2021.05.14-S  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VAEZIO NERES FERREIRA  
Data de Publicação: 25/05/2021 14:51:59

TOTAL DO PROCESSO: 1.239.965,26

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 05.964.983/0001-08 1.239.965,26

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 084 Total: 255.976,55

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: THEOTO Modelo:  
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA, MADEIRA, PCT C/100 UND  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,59 Total Item: 559,00

Item: 2 Unidade: LITRO Marca: PROC9 Modelo:  
Descrição: ACIDO ACETICO 2% 1000ML  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 14,74 Total Item: 737,00

Item: 3 Unidade: LITRO Marca: PROC9 Modelo:  
Descrição: ACIDO ACETICO 5% 1000ML  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 14,22 Total Item: 1.137,60

Item: 4 Unidade: GALÃO Marca: CINORD Modelo:  
Descrição: AGUA DESTILADA 5 LTS  
Quantidade: 360 Valor Unit.: 20,52 Total Item: 7.387,20

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo:  
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X7  
Quantidade: 80.000 Valor Unit.: 0,20 Total Item: 16.000,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo:  
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 CX C/100  
Quantidade: 800 Valor Unit.: 19,32 Total Item: 15.456,00

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: SOLIDOR Modelo:  
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX C/100  
Quantidade: 800 Valor Unit.: 11,90 Total Item: 9.520,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo:  
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 CX C/100  
Quantidade: 800 Valor Unit.: 19,32 Total Item: 15.456,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: J.PROLAB Modelo:  
Descrição: ALMOTOLIAS AMBAR 250 ML  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,56 Total Item: 1.112,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: J.PROLAB Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: ALMOTOLIAS AMBAR 500 ML

Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,97 Total Item: 1.394,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: J.PROLAB Modelo:

Descrição: ALMOTOLIAS TRANSPARENTE 250 ML

Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,97 Total Item: 1.394,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: J.PROLAB Modelo:

Descrição: ALMOTOLIAS TRANSPARENTE 500 ML

Quantidade: 125 Valor Unit.: 6,97 Total Item: 871,25

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: TEXTCARE Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 10X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 5,16 Total Item: 3.096,00

Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: TEXTCARE Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 12X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 7,45 Total Item: 4.470,00

Item: 15 Unidade: PACOTE Marca: TEXTCARE Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 15X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 8,11 Total Item: 4.866,00

Item: 16 Unidade: PACOTE Marca: TEXTCARE Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 20X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 10,97 Total Item: 6.582,00

Item: 17 Unidade: PACOTE Marca: TEXTCARE Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 30X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 14,34 Total Item: 8.604,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: COLOPLAST Modelo:

Descrição: BOLSA DE UROSTOMIA, especificação: TRANSPARENTE, RECORTAVEL 19-45MM, COM BARREIRA PROTETORA DE PELE, COM 2 ADAPTADORES UNIVERSAIS.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 73,93 Total Item: 14.786,00

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: VITALGOLD Modelo:

Descrição: BOLSA P/ COLOSTOMIA DRENAVEL 19X64M/80MM

Quantidade: 700 Valor Unit.: 18,84 Total Item: 13.188,00

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: LUKTEX Modelo:

Descrição: CAMISOLA DESCARTAVEL HOSPITALAR P/ PREVENÇÃO

Quantidade: 500 Valor Unit.: 7,87 Total Item: 3.935,00

Item: 21 Unidade: LITRO Marca: VICPHARMA Modelo:

Descrição: CLOREXIDINA 2% 1000 ML

Quantidade: 50 Valor Unit.: 31,01 Total Item: 1.550,50

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARBOX Modelo:

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                     |                       |                          |
|--|---------------------|-----------------------|--------------------------|
| Quantidade: 250  | Valor Unit.: 14,21  | Total Item: 3.552,50  |                          |
| Item: 23   | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARBOX      | Modelo:                  |
| Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUSO CORTANTE 20 LTS |                     |                       |                          |
| Quantidade: 500  | Valor Unit.: 16,65  | Total Item: 8.325,00  |                          |
| Item: 24   | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARBOX      | Modelo:                  |
| Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUSO CORTANTE 07 LTS |                     |                       |                          |
| Quantidade: 250  | Valor Unit.: 5,41   | Total Item: 1.352,50  |                          |
| Item: 25   | Unidade: PACOTE     | Marca: BIOTEXTIL      | Modelo:                  |
| Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 PCT C/500            |                     |                       |                          |
| Quantidade: 1.500                                      | Valor Unit.: 13,77  | Total Item: 20.655,00 |                          |
| Item: 26   | Unidade: PACOTE     | Marca: AMERICAN       | Modelo:                  |
| Descrição: COMPRESSA GAZE ESTERIL 7,5X7,5 PCT C/10     |                     |                       |                          |
| Quantidade: 25.000                                     | Valor Unit.: 0,75   | Total Item: 18.750,00 |                          |
| Item: 27   | Unidade: CAIXA      | Marca: DESCARPACK     | Modelo:                  |
| Descrição: LUVA P/PROCEDIMENTO G CX/100                |                     |                       |                          |
| Quantidade: 500  | Valor Unit.: 142,48 | Total Item: 71.240,00 |                          |
| <b>LOTE 2</b>  | Quant.: 1           | Num: 061              | <b>Total: 521.870,72</b> |
| Item: 1  | Unidade: GALAO 5L   | Marca: FORTSAN        | Modelo:                  |
| Descrição: ALCOOL 70% EM GEL                           |                     |                       |                          |
| Quantidade: 250  | Valor Unit.: 95,40  | Total Item: 23.850,00 |                          |
| Item: 2  | Unidade: GALAO 5L   | Marca: RIOQUIMICA     | Modelo:                  |
| Descrição: ALCOOL 70% LIQUIDO                          |                     |                       |                          |
| Quantidade: 260  | Valor Unit.: 94,67  | Total Item: 24.614,20 |                          |
| Item: 3  | Unidade: LITRO      | Marca: ITAJÁ          | Modelo:                  |
| Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,3%                       |                     |                       |                          |
| Quantidade: 200  | Valor Unit.: 10,39  | Total Item: 2.078,00  |                          |
| Item: 4  | Unidade: UNIDADE    | Marca: NEVOA          | Modelo:                  |
| Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500 G                     |                     |                       |                          |
| Quantidade: 800  | Valor Unit.: 19,20  | Total Item: 15.360,00 |                          |
| Item: 5  | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK     | Modelo:                  |
| Descrição: EQUIPO MULTIVIAS                            |                     |                       |                          |
| Quantidade: 8.000                                      | Valor Unit.: 1,42   | Total Item: 11.360,00 |                          |
| Item: 6  | Unidade: UNIDADE    | Marca: BIOBASE        | Modelo:                  |
| Descrição: EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL                     |                     |                       |                          |
| Quantidade: 5.000                                      | Valor Unit.: 2,27   | Total Item: 11.350,00 |                          |
| Item: 7  | Unidade: PACOTE     | Marca: KOLPLAST       | Modelo:                  |
| Descrição: ESCOVA CERVICAL-PCT C/100                   |                     |                       |                          |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|   |                     |                       |         |
|---|---------------------|-----------------------|---------|
| Quantidade: 100                           | Valor Unit.: 47,56  | Total Item: 4.756,00  |         |
| Item: 8                                   | Unidade: UNIDADE    | Marca: ADPELE         | Modelo: |
| Descrição: ESPARADRAPO 10X4,5             |                     |                       |         |
| Quantidade: 1.200                         | Valor Unit.: 11,90  | Total Item: 14.280,00 |         |
| Item: 9                                   | Unidade: PACOTE     | Marca: THEOTO         | Modelo: |
| Descrição: ESPATULA DE AYRES PCT C/100    |                     |                       |         |
| Quantidade: 100                           | Valor Unit.: 7,80   | Total Item: 780,00    |         |
| Item: 10                                  | Unidade: UNIDADE    | Marca: VAGISPEC       | Modelo: |
| Descrição: ESPECULO VAGINAL G             |                     |                       |         |
| Quantidade: 4.000                         | Valor Unit.: 1,69   | Total Item: 6.760,00  |         |
| Item: 11                                  | Unidade: UNIDADE    | Marca: VAGISPEC       | Modelo: |
| Descrição: ESPECULO VAGINAL M             |                     |                       |         |
| Quantidade: 4.000                         | Valor Unit.: 1,58   | Total Item: 6.320,00  |         |
| Item: 12                                  | Unidade: UNIDADE    | Marca: VAGISPEC       | Modelo: |
| Descrição: ESPECULO VAGINAL P             |                     |                       |         |
| Quantidade: 4.000                         | Valor Unit.: 1,50   | Total Item: 6.000,00  |         |
| Item: 13                                  | Unidade: UNIDADE    | Marca: PREMIUM        | Modelo: |
| Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO            |                     |                       |         |
| Quantidade: 60                            | Valor Unit.: 24,33  | Total Item: 1.459,80  |         |
| Item: 14                                  | Unidade: UNIDADE    | Marca: PREMIUM        | Modelo: |
| Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL          |                     |                       |         |
| Quantidade: 40                            | Valor Unit.: 24,33  | Total Item: 973,20    |         |
| Item: 15                                  | Unidade: UNIDADE    | Marca: CIEX           | Modelo: |
| Descrição: FITA ADESIVA P/AUTOCLAVI 19X30 |                     |                       |         |
| Quantidade: 500                           | Valor Unit.: 6,74   | Total Item: 3.370,00  |         |
| Item: 16                                  | Unidade: CAIXA      | Marca: ROCHE          | Modelo: |
| Descrição: FITA PARA GLICEMIA CX C/50 UND |                     |                       |         |
| Quantidade: 300                           | Valor Unit.: 118,77 | Total Item: 35.631,00 |         |
| Item: 17                                  | Unidade: UNIDADE    | Marca: KOLPLAST       | Modelo: |
| Descrição: FIXADOR CITOLOGICO 100 ML      |                     |                       |         |
| Quantidade: 100                           | Valor Unit.: 23,85  | Total Item: 2.385,00  |         |
| Item: 18                                  | Unidade: ROLO       | Marca: BIOTEXTIL      | Modelo: |
| Descrição: GAZE EM ROLO 91X91             |                     |                       |         |
| Quantidade: 1.000                         | Valor Unit.: 35,75  | Total Item: 35.750,00 |         |
| Item: 19                                  | Unidade: UNIDADE    | Marca: FORTSAN        | Modelo: |
| Descrição: GEL PARA ULTRASSOM 5 KG        |                     |                       |         |
| Quantidade: 60                            | Valor Unit.: 49,61  | Total Item: 2.976,60  |         |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                     |                      |         |
|--|---------------------|----------------------|---------|
| Item: 20                                   | Unidade: LITRO      | Marca: FARMACE       | Modelo: |
| Descrição: GLICERINA BI-DESTILADA 1000ML   |                     |                      |         |
| Quantidade: 50                             | Valor Unit.: 28,62  | Total Item: 1.431,00 |         |
| Item: 21                                   | Unidade: UNIDADE    | Marca: G-THEC        | Modelo: |
| Descrição: GLICOSIMETRO                    |                     |                      |         |
| Quantidade: 30                             | Valor Unit.: 116,86 | Total Item: 3.505,80 |         |
| Item: 22                                   | Unidade: LITRO      | Marca: RIOQUIMICA    | Modelo: |
| Descrição: GLUTARALDEIDO 32 DIAS 1000ML    |                     |                      |         |
| Quantidade: 24                             | Valor Unit.: 31,29  | Total Item: 750,96   |         |
| Item: 23                                   | Unidade: KIT        | Marca: DARU          | Modelo: |
| Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO ADT ROSCA  |                     |                      |         |
| Quantidade: 100                            | Valor Unit.: 16,70  | Total Item: 1.670,00 |         |
| Item: 24                                   | Unidade: KIT        | Marca: DARU          | Modelo: |
| Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO INF ROSCA  |                     |                      |         |
| Quantidade: 100                            | Valor Unit.: 16,70  | Total Item: 1.670,00 |         |
| Item: 25                                   | Unidade: CAIXA      | Marca: LABOR IMPORT  | Modelo: |
| Descrição: LAMINA FOSCA CX C/100           |                     |                      |         |
| Quantidade: 10                             | Valor Unit.: 14,19  | Total Item: 141,90   |         |
| Item: 26                                   | Unidade: CAIXA      | Marca: DESCARPACK    | Modelo: |
| Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 11 C/100 |                     |                      |         |
| Quantidade: 25                             | Valor Unit.: 60,08  | Total Item: 1.502,00 |         |
| Item: 27                                   | Unidade: CAIXA      | Marca: DESCARPACK    | Modelo: |
| Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 12 C/100 |                     |                      |         |
| Quantidade: 25                             | Valor Unit.: 60,08  | Total Item: 1.502,00 |         |
| Item: 28                                   | Unidade: CAIXA      | Marca: DESCARPACK    | Modelo: |
| Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 23 C/100 |                     |                      |         |
| Quantidade: 50                             | Valor Unit.: 60,08  | Total Item: 3.004,00 |         |
| Item: 29                                   | Unidade: CAIXA      | Marca: DESCARPACK    | Modelo: |
| Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 24 C/100 |                     |                      |         |
| Quantidade: 25                             | Valor Unit.: 60,08  | Total Item: 1.502,00 |         |
| Item: 30                                   | Unidade: CAIXA      | Marca: DESCARPACK    | Modelo: |
| Descrição: LANCETA CX C/100                |                     |                      |         |
| Quantidade: 50                             | Valor Unit.: 59,62  | Total Item: 2.981,00 |         |
| Item: 31                                   | Unidade: LITRO      | Marca: PROC9         | Modelo: |
| Descrição: LUGOL 2% 1000 ML                |                     |                      |         |
| Quantidade: 50                             | Valor Unit.: 82,28  | Total Item: 4.114,00 |         |
| Item: 32                                   | Unidade: LITRO      | Marca: PROC9         | Modelo: |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: LUGOL 5% 1000 ML

Quantidade: 30 Valor Unit.: 145,95 Total Item: 4.378,50

Item: 33 Unidade: PAR Marca: NEW HAND Modelo:

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 3,58 Total Item: 8.950,00

Item: 34 Unidade: PAR Marca: NEW HAND Modelo:

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 3,58 Total Item: 8.950,00

Item: 35 Unidade: PAR Marca: NEW HAND Modelo:

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 3,58 Total Item: 8.950,00

Item: 36 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTOS M CX C/100

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 142,48 Total Item: 142.480,00

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: G-THEC Modelo:

Descrição: OXIMETRO DE DEDO

Quantidade: 30 Valor Unit.: 310,03 Total Item: 9.300,90

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: LUKTEC Modelo:

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA

Quantidade: 10.300 Valor Unit.: 7,87 Total Item: 81.061,00

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo:

Descrição: REGULADOR DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM FLUXOMETRO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 428,17 Total Item: 8.563,40

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo:

Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM TUBO DE SEGURANÇA

Quantidade: 30 Valor Unit.: 33,51 Total Item: 1.005,30

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo:

Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 3

Quantidade: 20 Valor Unit.: 104,08 Total Item: 2.081,60

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo:

Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 4

Quantidade: 20 Valor Unit.: 104,08 Total Item: 2.081,60

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo:

Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 5

Quantidade: 20 Valor Unit.: 104,08 Total Item: 2.081,60

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: G-THEC Modelo:

Descrição: APARELHO DE PRESSAO DIGITAL AUTOMATICO DE BRAÇO



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|   |                       |                             |                          |
|---|-----------------------|-----------------------------|--------------------------|
| Quantidade: 10  | Valor Unit.: 310,03   | Total Item: 3.100,30        |                          |
| Item: 45  | Unidade: UNIDADE      | Marca: PHILIPS              | Modelo:                  |
| Descrição: MASCARA FACIAL QUATTRO FX SEM EXALAÇÃO       |                       |                             |                          |
| Quantidade: 2   | Valor Unit.: 2.360,93 | Total Item: 4.721,86        |                          |
| Item: 46  | Unidade: UNIDADE      | Marca: MD                   | Modelo:                  |
| Descrição: MASCARA VENTURI                              |                       |                             |                          |
| Quantidade: 10  | Valor Unit.: 33,62    | Total Item: 336,20          |                          |
| <b>LOTE 4</b>   | Quant.: 1             | Num: 080                    | <b>Total: 320.726,49</b> |
| Item: 1   | Unidade: CAIXA        | Marca: DESCARPACK           | Modelo:                  |
| Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTOS G CX/100               |                       |                             |                          |
| Quantidade: 500   | Valor Unit.: 142,48   | Total Item: 71.240,00       |                          |
| Item: 2   | Unidade: UNIDADE      | Marca: LABOR IMPORT         | Modelo:                  |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 14G                      |                       |                             |                          |
| Quantidade: 2.500                                       | Valor Unit.: 1,64     | Total Item: 4.100,00        |                          |
| Item: 3   | Unidade: UNIDADE      | Marca: TOPMED               | Modelo:                  |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 18G                      |                       |                             |                          |
| Quantidade: 2.500                                       | Valor Unit.: 1,40     | Total Item: 3.500,00        |                          |
| Item: 4   | Unidade: UNIDADE      | Marca: HEALCATH             | Modelo:                  |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 16G                      |                       |                             |                          |
| Quantidade: 2.500                                       | Valor Unit.: 1,04     | Total Item: 2.600,00        |                          |
| Item: 5   | Unidade: UNIDADE      | Marca: TOPMED               | Modelo:                  |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 20G                      |                       |                             |                          |
| Quantidade: 2.500                                       | Valor Unit.: 1,40     | Total Item: 3.500,00        |                          |
| Item: 6   | Unidade: UNIDADE      | Marca: HEALCATH             | Modelo:                  |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 22G                      |                       |                             |                          |
| Quantidade: 2.500                                       | Valor Unit.: 1,04     | Total Item: 2.600,00        |                          |
| Item: 7   | Unidade: UNIDADE      | Marca: HEALCATH             | Modelo:                  |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 24G                      |                       |                             |                          |
| Quantidade: 2.500                                       | Valor Unit.: 1,19     | Total Item: 2.975,00        |                          |
| Item: 8   | Unidade: PACOTE       | Marca: DESCARPACK           | Modelo:                  |
| Descrição: CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO OCULOS PCT/10 |                       |                             |                          |
| Quantidade: 1.000                                       | Valor Unit.: 17,89    | Total Item: 17.890,00       |                          |
| Item: 9   | Unidade: UNIDADE      | Marca: KOLPLAST             | Modelo:                  |
| Descrição: CLAMP UMBILICAL                              |                       |                             |                          |
| Quantidade: 1.000                                       | Valor Unit.: 0,83     | Total Item: 830,00          |                          |
| Item: 10  | Unidade: UNIDADE      | Marca: SHOPPING DAS ESPUMAS | Modelo:                  |
| Descrição: COLCHÃO PARA CAMA HOSPITALAR 1,90X0,90X0,55M |                       |                             |                          |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|   |                       |                       |         |
|---|-----------------------|-----------------------|---------|
| Quantidade: 30  | Valor Unit.: 918,14   | Total Item: 27.544,20 |         |
| Item: 11  | Unidade: UNIDADE      | Marca: DELAMED        | Modelo: |
| Descrição: COLCHAO PNEUMATICO COM COMPRESSOR                        |                       |                       |         |
| Quantidade: 5   | Valor Unit.: 1.073,15 | Total Item: 5.365,75  |         |
| Item: 12  | Unidade: UNIDADE      | Marca: SEGMED         | Modelo: |
| Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO TIPO SACO 2000 ML CORDAO |                       |                       |         |
| Quantidade: 2.000   | Valor Unit.: 0,53     | Total Item: 1.060,00  |         |
| Item: 13  | Unidade: UNIDADE      | Marca: TKL            | Modelo: |
| Descrição: EQUIPO MACROGOTAS  |                       |                       |         |
| Quantidade: 10.000  | Valor Unit.: 1,76     | Total Item: 17.600,00 |         |
| Item: 14  | Unidade: UNIDADE      | Marca: TKL            | Modelo: |
| Descrição: EQUIPO MICROGOTAS  |                       |                       |         |
| Quantidade: 5.000   | Valor Unit.: 3,12     | Total Item: 15.600,00 |         |
| Item: 15  | Unidade: UNIDADE      | Marca: ADPELE         | Modelo: |
| Descrição: ESPARADRAPO MICROPORE 10X4,5                             |                       |                       |         |
| Quantidade: 800   | Valor Unit.: 11,90    | Total Item: 9.520,00  |         |
| Item: 16  | Unidade: LITRO        | Marca: VICPHARMA      | Modelo: |
| Descrição: ETER ETILICO 1000 ML                                     |                       |                       |         |
| Quantidade: 30  | Valor Unit.: 42,93    | Total Item: 1.287,90  |         |
| Item: 17  | Unidade: CAIXA        | Marca: SAHLON         | Modelo: |
| Descrição: FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG CX C/24                        |                       |                       |         |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 154,92   | Total Item: 3.098,40  |         |
| Item: 18  | Unidade: CAIXA        | Marca: SHALON         | Modelo: |
| Descrição: FIO CATGUT CROMADO 1-0 C/AG CX C/24                      |                       |                       |         |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 154,92   | Total Item: 3.098,40  |         |
| Item: 19  | Unidade: CAIXA        | Marca: SHALON         | Modelo: |
| Descrição: FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG C/24                         |                       |                       |         |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 154,92   | Total Item: 3.098,40  |         |
| Item: 20  | Unidade: CAIXA        | Marca: SHALON         | Modelo: |
| Descrição: FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG C/24                         |                       |                       |         |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 154,92   | Total Item: 3.098,40  |         |
| Item: 21  | Unidade: CAIXA        | Marca: SHALON         | Modelo: |
| Descrição: FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/AG C/24                         |                       |                       |         |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 154,92   | Total Item: 3.098,40  |         |
| Item: 22  | Unidade: CAIXA        | Marca: SHALON         | Modelo: |
| Descrição: FIO CATGUT CROMADO 5-0 C/AG C/24                         |                       |                       |         |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 154,92   | Total Item: 3.098,40  |         |





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                  |                    |         |                      |
|--|------------------|--------------------|---------|----------------------|
| Item: 23                                 | Unidade: CAIXA   | Marca: SHALON      | Modelo: |                      |
| Descrição: FIO DE ALGODÃO 0 C/AG CX/24   |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 24                           |                  | Valor Unit.: 65,30 |         | Total Item: 1.567,20 |
| Item: 24                                 | Unidade: CAIXA   | Marca: SHALON      | Modelo: |                      |
| Descrição: FIO DE ALGODÃO 1-0 C/AG CX/24 |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 24                           |                  | Valor Unit.: 65,30 |         | Total Item: 1.567,20 |
| Item: 25                                 | Unidade: CAIXA   | Marca: SHALON      | Modelo: |                      |
| Descrição: FIO DE ALGODÃO 3-0 C/AG CX/24 |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 24                           |                  | Valor Unit.: 65,30 |         | Total Item: 1.567,20 |
| Item: 26                                 | Unidade: CAIXA   | Marca: SHALON      | Modelo: |                      |
| Descrição: FIO NYLON 0-C/AG CX/24        |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 20                           |                  | Valor Unit.: 59,53 |         | Total Item: 1.190,60 |
| Item: 27                                 | Unidade: CAIXA   | Marca: SHALON      | Modelo: |                      |
| Descrição: FIO NYLON 1-0 C/AG CX/24      |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 20                           |                  | Valor Unit.: 59,53 |         | Total Item: 1.190,60 |
| Item: 28                                 | Unidade: CAIXA   | Marca: SHALON      | Modelo: |                      |
| Descrição: FIO NYLON 2-0 C/AG CX/24      |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 50                           |                  | Valor Unit.: 59,53 |         | Total Item: 2.976,50 |
| Item: 29                                 | Unidade: CAIXA   | Marca: SHALON      | Modelo: |                      |
| Descrição: FIO NYLON 3-0 C/AG CX/24      |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 20                           |                  | Valor Unit.: 59,53 |         | Total Item: 1.190,60 |
| Item: 30                                 | Unidade: CAIXA   | Marca: SHALON      | Modelo: |                      |
| Descrição: FIO NYLON 4-0 C/AG CX/24      |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 20                           |                  | Valor Unit.: 59,53 |         | Total Item: 1.190,60 |
| Item: 31                                 | Unidade: CAIXA   | Marca: SHALON      | Modelo: |                      |
| Descrição: FIO NYLON 5-0 C/AG CX/24      |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 20                           |                  | Valor Unit.: 59,53 |         | Total Item: 1.190,60 |
| Item: 32                                 | Unidade: CAIXA   | Marca: SHALON      | Modelo: |                      |
| Descrição: FIO NYLON 6-0 C/AG CX/24      |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 20                           |                  | Valor Unit.: 59,53 |         | Total Item: 1.190,60 |
| Item: 33                                 | Unidade: UNIDADE | Marca: MISSNER     | Modelo: |                      |
| Descrição: FITA MICROPORE 10X4,5         |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 500                          |                  | Valor Unit.: 9,88  |         | Total Item: 4.940,00 |
| Item: 34                                 | Unidade: LITRO   | Marca: DINAMICA    | Modelo: |                      |
| Descrição: FORMOL 10% 1000ML             |                  |                    |         |                      |
| Quantidade: 24                           |                  | Valor Unit.: 25,05 |         | Total Item: 601,20   |
| Item: 35                                 | Unidade: CAIXA   | Marca: PROC9       | Modelo: |                      |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: FORMOL 37% 1000ML

Quantidade: 24 Valor Unit.: 26,71 Total Item: 641,04

Item: 36 Unidade: CAIXA Marca: MD Modelo:

Descrição: LANTERNA CLINICA LED

Quantidade: 20 Valor Unit.: 202,71 Total Item: 4.054,20

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SCALP N. 19

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0,52 Total Item: 4.160,00

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: TOPMED Modelo:

Descrição: SCALP N.21

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0,38 Total Item: 3.040,00

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: LABOR IMPORT Modelo:

Descrição: SCALP N.23

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0,34 Total Item: 2.720,00

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: LABOR IMPORT Modelo:

Descrição: SCALP N.25

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,34 Total Item: 3.400,00

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: CIRUTI Modelo:

Descrição: SCALP N.27

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0,33 Total Item: 2.640,00

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 06

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,98 Total Item: 98,00

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 08

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,01 Total Item: 101,00

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 10

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,03 Total Item: 103,00

Item: 45 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 12

Quantidade: 150 Valor Unit.: 1,05 Total Item: 157,50

Item: 46 Unidade: UNIDADE Marca: CIRUTI Modelo:

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 6,0 C/BALÃO

Quantidade: 60 Valor Unit.: 8,11 Total Item: 486,60

Item: 47 Unidade: UNIDADE Marca: CIRUTI Modelo:

Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 6,5 C/ BALÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|   |                            |                 |         |                       |
|---|----------------------------|-----------------|---------|-----------------------|
| Quantidade: 60  | <b>Valor Unit.: 8,11</b>   |                 |         | Total Item: 486,60    |
| Item: 48  | Unidade: UNIDADE           | Marca: CIRUTI   | Modelo: |                       |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 7,0 C/ BALÃO |                            |                 |         |                       |
| Quantidade: 60  | <b>Valor Unit.: 8,11</b>   |                 |         | Total Item: 486,60    |
| Item: 49  | Unidade: UNIDADE           | Marca: CIRUTI   | Modelo: |                       |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N.7,5 C/ BALÃO |                            |                 |         |                       |
| Quantidade: 60  | <b>Valor Unit.: 8,11</b>   |                 |         | Total Item: 486,60    |
| Item: 50  | Unidade: UNIDADE           | Marca: CIRUTI   | Modelo: |                       |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 8,0 C/ BALÃO |                            |                 |         |                       |
| Quantidade: 60  | <b>Valor Unit.: 8,11</b>   |                 |         | Total Item: 486,60    |
| Item: 51  | Unidade: UNIDADE           | Marca: CIRUTI   | Modelo: |                       |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 8,5 C/ BALÃO |                            |                 |         |                       |
| Quantidade: 60  | <b>Valor Unit.: 8,11</b>   |                 |         | Total Item: 486,60    |
| Item: 52  | Unidade: UNIDADE           | Marca: CIRUTI   | Modelo: |                       |
| Descrição: SONDA FOLEY N.14 C/BALÃO 2 VIAS                  |                            |                 |         |                       |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 7,14</b>   |                 |         | Total Item: 714,00    |
| Item: 53  | Unidade: UNIDADE           | Marca: CIRUTI   | Modelo: |                       |
| Descrição: SONDA FOLEY N.16 C/BALÃO 2 VIAS                  |                            |                 |         |                       |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 7,14</b>   |                 |         | Total Item: 714,00    |
| Item: 54  | Unidade: UNIDADE           | Marca: CIRUTI   | Modelo: |                       |
| Descrição: SONDA FOLEY N.18 C/BALÃO 2 VIAS                  |                            |                 |         |                       |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 7,14</b>   |                 |         | Total Item: 714,00    |
| Item: 55  | Unidade: UNIDADE           | Marca: CIRUTI   | Modelo: |                       |
| Descrição: SONDA FOLEY N.20 C/BALÃO 2 VIAS                  |                            |                 |         |                       |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 7,14</b>   |                 |         | Total Item: 714,00    |
| Item: 56  | Unidade: UNIDADE           | Marca: CIRUTI   | Modelo: |                       |
| Descrição: SONDA FOLEY N.22 C/BALÃO 2 VIA                   |                            |                 |         |                       |
| Quantidade: 150   | <b>Valor Unit.: 7,14</b>   |                 |         | Total Item: 1.071,00  |
| Item: 57  | Unidade: UNIDADE           | Marca: MEDICONE | Modelo: |                       |
| Descrição: SONDA NASO/ENTERAL                               |                            |                 |         |                       |
| Quantidade: 130   | <b>Valor Unit.: 119,70</b> |                 |         | Total Item: 15.561,00 |
| Item: 58  | Unidade: UNIDADE           | Marca: BIOBASE  | Modelo: |                       |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.06 CURTA                    |                            |                 |         |                       |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 0,98</b>   |                 |         | Total Item: 98,00     |
| Item: 59  | Unidade: UNIDADE           | Marca: BIOBASE  | Modelo: |                       |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.08 CURTA                    |                            |                 |         |                       |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 1,01</b>   |                 |         | Total Item: 101,00    |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                  |                          |         |                    |
|--|------------------|--------------------------|---------|--------------------|
| Item: 60                                 | Unidade: UNIDADE | Marca: BIOBASE           | Modelo: |                    |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.10 CURTA |                  |                          |         |                    |
| Quantidade: 100                          |                  | <b>Valor Unit.: 1,03</b> |         | Total Item: 103,00 |
| Item: 61                                 | Unidade: UNIDADE | Marca: BIOBASE           | Modelo: |                    |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.12 CURTA |                  |                          |         |                    |
| Quantidade: 100                          |                  | <b>Valor Unit.: 1,05</b> |         | Total Item: 105,00 |
| Item: 62                                 | Unidade: UNIDADE | Marca: BIOBASE           | Modelo: |                    |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.14 CURTA |                  |                          |         |                    |
| Quantidade: 120                          |                  | <b>Valor Unit.: 1,08</b> |         | Total Item: 129,60 |
| Item: 63                                 | Unidade: UNIDADE | Marca: BIOBASE           | Modelo: |                    |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.16 CURTA |                  |                          |         |                    |
| Quantidade: 100                          |                  | <b>Valor Unit.: 1,10</b> |         | Total Item: 110,00 |
| Item: 64                                 | Unidade: UNIDADE | Marca: BIOBASE           | Modelo: |                    |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.18 CURTA |                  |                          |         |                    |
| Quantidade: 100                          |                  | <b>Valor Unit.: 1,13</b> |         | Total Item: 113,00 |
| Item: 65                                 | Unidade: UNIDADE | Marca: BIOBASE           | Modelo: |                    |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.06 LONGA |                  |                          |         |                    |
| Quantidade: 120                          |                  | <b>Valor Unit.: 1,13</b> |         | Total Item: 135,60 |
| Item: 66                                 | Unidade: UNIDADE | Marca: BIOBASE           | Modelo: |                    |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.08 LONGA |                  |                          |         |                    |
| Quantidade: 120                          |                  | <b>Valor Unit.: 1,15</b> |         | Total Item: 138,00 |
| Item: 67                                 | Unidade: UNIDADE | Marca: BIOBASE           | Modelo: |                    |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.10 LONGA |                  |                          |         |                    |
| Quantidade: 120                          |                  | <b>Valor Unit.: 1,17</b> |         | Total Item: 140,40 |
| Item: 68                                 | Unidade: UNIDADE | Marca: BIOBASE           | Modelo: |                    |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.12 LONGA |                  |                          |         |                    |
| Quantidade: 120                          |                  | <b>Valor Unit.: 1,20</b> |         | Total Item: 144,00 |
| Item: 69                                 | Unidade: UNIDADE | Marca: BIOBASE           | Modelo: |                    |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.16 LONGA |                  |                          |         |                    |
| Quantidade: 120                          |                  | <b>Valor Unit.: 1,25</b> |         | Total Item: 150,00 |
| Item: 70                                 | Unidade: UNIDADE | Marca: BIOBASE           | Modelo: |                    |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.18 LONGA |                  |                          |         |                    |
| Quantidade: 120                          |                  | <b>Valor Unit.: 1,36</b> |         | Total Item: 163,20 |
| Item: 71                                 | Unidade: UNIDADE | Marca: BIOBASE           | Modelo: |                    |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.20 LONGA |                  |                          |         |                    |
| Quantidade: 120                          |                  | <b>Valor Unit.: 1,41</b> |         | Total Item: 169,20 |
| Item: 72                                 | Unidade: UNIDADE | Marca: BIOBASE           | Modelo: |                    |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.22 LONGA

Quantidade: 120 Valor Unit.: 1,60 Total Item: 192,00

Item: 73 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.14 LONGA

Quantidade: 120 Valor Unit.: 1,22 Total Item: 146,40

Item: 74 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL N.06

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,98 Total Item: 196,00

Item: 75 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL N.08

Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,01 Total Item: 202,00

Item: 76 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL N.10

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,03 Total Item: 2.060,00

Item: 77 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL N.12

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,05 Total Item: 3.150,00

Item: 78 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL N.14

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,08 Total Item: 3.240,00

Item: 79 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL N.16

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,10 Total Item: 2.200,00

Item: 80 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL N.18

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,13 Total Item: 2.260,00

Item: 81 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL N.20

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,25 Total Item: 1.250,00

Item: 82 Unidade: UNIDADE Marca: WELL LEAND Modelo:

Descrição: SONDA GASTROSTOMIA 22fr 3 VIAS C/ BALÃO

Quantidade: 120 Valor Unit.: 286,18 Total Item: 34.341,60

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 082 **Total: 106.099,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DANONE Modelo:

Descrição: LEITE EM PÓ NEOCATE LCP LATA C/ 400G

Quantidade: 100 Valor Unit.: 584,27 Total Item: 58.427,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: DANONE Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE**

Descrição: LEITE EM PO PREGOMIN PEPTI LATA C/400G

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 476,72** Total Item: 47.672,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 031 **Total: 35.292,50**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: MAX CONFORT Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO, EXTRA GRANDE DE 09 A 13KG. PCT COM 8 UNIDADES

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 19,77** Total Item: 2.965,50

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: MASTER SOFT Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO, XXG DE 14 A 18KG, PCT COM 8 UNIDADES

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 123,30** Total Item: 18.495,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: MAX CONFORT Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO GRANDE DE 70 A 90 KG, PCT COM 8 UNIDADES

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 17,29** Total Item: 6.916,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: MAX CONFORT Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO MEDIO DE 40 A 70 KG, PCT COM 8 UNIDADES

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 17,29** Total Item: 3.458,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: MAX CONFORT Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO PEQUENO ATE 40 KG. PCT - 0 20 - 20

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 17,29** Total Item: 3.458,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

Horário: 02/06/2021 11:16 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36a6fe0211264f9eb1496b90283e9336.pdf>

Horário: 02/06/2021 11:16 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/152d8e17d5104c97a445283f21b70ea4.pdf>

Horário: 02/06/2021 11:16 **Documento:** Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54fb3733ac58472688d2c459bc9ff8f4.pdf>

Horário: 02/06/2021 11:16 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fb1184b01524dc6a25a128b2934f209.pdf>

Horário: 02/06/2021 11:16 **Documento:** Cadastro de CNPJ

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/069332188ed24556891582e057b5e42f.pdf>

Horário: 02/06/2021 11:16 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/047ce82a96d54d5785c034d3080c7588.pdf>

Horário: 02/06/2021 11:16 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30509683f22a43d2aeefe525251c1215.pdf>

Horário: 02/06/2021 11:16 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31f5d44a14da40c7b594d64c0881f378.pdf>

Horário: 02/06/2021 11:16 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59b5a84482d5426ba0ec356446ea2868.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE**

**Horário:** 02/06/2021 11:16      **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00041b75cce940cbbd270db81577c156.pdf>

**Horário:** 02/06/2021 11:16      **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54df894fd83b4b1baa92ea7944903d0b.pdf>

**Horário:** 02/06/2021 11:16      **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac6bb3e8e3e84fd0ba74c3cdb14bba1b.pdf>

**Horário:** 02/06/2021 11:16      **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc56e79568bf4b858009917738340903.pdf>

**Horário:** 02/06/2021 11:16      **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/096b4cc41e424ca4923c0a8e8d5f78ce.pdf>

**Horário:** 02/06/2021 11:16      **Documento:** Outros documentos  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba9bf962934549279907d45b83e28952.pdf>

**Horário:** 02/06/2021 11:16      **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbe7a3110f234a06bbdadcc98a0b4074.pdf>

**Horário:** 02/06/2021 11:16      **Documento:** Prova de Inscrição Estadual  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3286f1837d94c89a404637ed7e686ac.pdf>

**Horário:** 02/06/2021 11:16      **Documento:** Prova de Inscrição Municipal  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f1b10b7eed940c98a9167c7f860aed6.pdf>

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote    Item    Endereço**



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.14-S  
Processo Administrativo Nº 2021.05.14-S  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VAEZIO NERES FERREIRA  
Data de Publicação: 25/05/2021 14:51:59

TOTAL DO PROCESSO: 1.264.663,16

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME** 04.230.084/0001-00 1.264.663,16

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 047 **Total: 194.152,25**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: THEOTO Modelo:  
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA, MADEIRA, PCT C/100 UND  
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,29** Total Item: 629,00

Item: 2 Unidade: LITRO Marca: PROC9 Modelo:  
Descrição: ACIDO ACETICO 2% 1000ML  
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 9,06** Total Item: 453,00

Item: 3 Unidade: LITRO Marca: PROC9 Modelo:  
Descrição: ACIDO ACETICO 5% 1000ML  
Quantidade: 80 **Valor Unit.: 14,01** Total Item: 1.120,80

Item: 4 Unidade: GALÃO Marca: ASFER Modelo:  
Descrição: AGUA DESTILADA 5 LTS  
Quantidade: 360 **Valor Unit.: 11,52** Total Item: 4.147,20

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo:  
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X7  
Quantidade: 80.000 **Valor Unit.: 0,06** Total Item: 4.800,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: SR Modelo:  
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 CX C/100  
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 9.600,00

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: SR Modelo:  
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX C/100  
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 4.480,00

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: SR Modelo:  
Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 CX C/100  
Quantidade: 800 **Valor Unit.: 2,11** Total Item: 1.688,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: JPROLAB Modelo:  
Descrição: ALMOTOLIAS AMBAR 250 ML  
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,86** Total Item: 572,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: JPROLAB Modelo:





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: ALMOTOLIAS AMBAR 500 ML

Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,31 Total Item: 662,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: JPROLAB Modelo:

Descrição: ALMOTOLIAS TRANSPARENTE 250 ML

Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,26 Total Item: 652,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: JPROLAB Modelo:

Descrição: ALMOTOLIAS TRANSPARENTE 500 ML

Quantidade: 125 Valor Unit.: 3,75 Total Item: 468,75

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 10X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 9,53 Total Item: 5.718,00

Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 12X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,69 Total Item: 2.214,00

Item: 15 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 15X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 4,49 Total Item: 2.694,00

Item: 16 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 20X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 8,90 Total Item: 5.340,00

Item: 17 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 30X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 10,80 Total Item: 6.480,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: CONVATEC Modelo:

Descrição: BOLSA DE UROSTOMIA, especificação: TRANSPARENTE, RECORTAVEL 19-45MM, COM BARREIRA PROTETORA DE PELE, COM 2 ADAPTADORES UNIVERSAIS.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 30,25 Total Item: 6.050,00

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: CONVATEC Modelo:

Descrição: BOLSA P/ COLOSTOMIA DRENAVEL 19X64M/80MM

Quantidade: 700 Valor Unit.: 14,11 Total Item: 9.877,00

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: MM Modelo:

Descrição: CAMISOLA DESCARTAVEL HOSPITALAR P/ PREVENÇÃO

Quantidade: 500 Valor Unit.: 35,67 Total Item: 17.835,00

Item: 21 Unidade: LITRO Marca: RIOQUIMICA Modelo:

Descrição: CLOREXIDINA 2% 1000 ML

Quantidade: 50 Valor Unit.: 14,13 Total Item: 706,50

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARBOX Modelo:

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                    |                       |                          |
|--|--------------------|-----------------------|--------------------------|
| Quantidade: 250  | Valor Unit.: 4,50  | Total Item: 1.125,00  |                          |
| Item: 23   | Unidade: UNIDADE   | Marca: DESCARBOX      | Modelo:                  |
| Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUSO CORTANTE 20 LTS |                    |                       |                          |
| Quantidade: 500  | Valor Unit.: 6,94  | Total Item: 3.470,00  |                          |
| Item: 24   | Unidade: UNIDADE   | Marca: DESCARBOX      | Modelo:                  |
| Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUSO CORTANTE 07 LTS |                    |                       |                          |
| Quantidade: 250  | Valor Unit.: 3,60  | Total Item: 900,00    |                          |
| Item: 25   | Unidade: PACOTE    | Marca: BIOTEXTIL      | Modelo:                  |
| Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 PCT C/500            |                    |                       |                          |
| Quantidade: 1.500                                      | Valor Unit.: 16,98 | Total Item: 25.470,00 |                          |
| Item: 26   | Unidade: PACOTE    | Marca: BIOTEXTIL      | Modelo:                  |
| Descrição: COMPRESSA GAZE ESTERIL 7,5X7,5 PCT C/10     |                    |                       |                          |
| Quantidade: 25.000                                     | Valor Unit.: 1,10  | Total Item: 27.500,00 |                          |
| Item: 27   | Unidade: CAIXA     | Marca: SUPERMAX       | Modelo:                  |
| Descrição: LUVA P/PROCEDIMENTO G CX/100                |                    |                       |                          |
| Quantidade: 500  | Valor Unit.: 99,00 | Total Item: 49.500,00 |                          |
| <b>LOTE 2</b>  | Quant.: 1          | Num: 092              | <b>Total: 333.310,88</b> |
| Item: 1  | Unidade: GALAO 5L  | Marca: FORTSAN        | Modelo:                  |
| Descrição: ALCOOL 70% EM GEL                           |                    |                       |                          |
| Quantidade: 250  | Valor Unit.: 60,00 | Total Item: 15.000,00 |                          |
| Item: 2  | Unidade: GALAO 5L  | Marca: FORTSAN        | Modelo:                  |
| Descrição: ALCOOL 70% LIQUIDO                          |                    |                       |                          |
| Quantidade: 260  | Valor Unit.: 35,85 | Total Item: 9.321,00  |                          |
| Item: 3  | Unidade: LITRO     | Marca: ITAJA          | Modelo:                  |
| Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,3%                       |                    |                       |                          |
| Quantidade: 200  | Valor Unit.: 11,16 | Total Item: 2.232,00  |                          |
| Item: 4  | Unidade: UNIDADE   | Marca: NATHY          | Modelo:                  |
| Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500 G                     |                    |                       |                          |
| Quantidade: 800  | Valor Unit.: 12,30 | Total Item: 9.840,00  |                          |
| Item: 5  | Unidade: UNIDADE   | Marca: DESCARPACK     | Modelo:                  |
| Descrição: EQUIPO MULTIVIAS                            |                    |                       |                          |
| Quantidade: 8.000                                      | Valor Unit.: 1,82  | Total Item: 14.560,00 |                          |
| Item: 6  | Unidade: UNIDADE   | Marca: DESCARPACK     | Modelo:                  |
| Descrição: EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL                     |                    |                       |                          |
| Quantidade: 5.000                                      | Valor Unit.: 1,92  | Total Item: 9.600,00  |                          |
| Item: 7  | Unidade: PACOTE    | Marca: KOLPLAST       | Modelo:                  |
| Descrição: ESCOVA CERVICAL-PCT C/100                   |                    |                       |                          |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|   |                    |                       |         |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Quantidade: 100                           | Valor Unit.: 38,26 | Total Item: 3.826,00  |         |
| Item: 8                                   | Unidade: UNIDADE   | Marca: MISSNER        | Modelo: |
| Descrição: ESPARADRAPO 10X4,5             |                    |                       |         |
| Quantidade: 1.200                         | Valor Unit.: 8,37  | Total Item: 10.044,00 |         |
| Item: 9                                   | Unidade: PACOTE    | Marca: KOLPLAST       | Modelo: |
| Descrição: ESPATULA DE AYRES PCT C/100    |                    |                       |         |
| Quantidade: 100                           | Valor Unit.: 11,98 | Total Item: 1.198,00  |         |
| Item: 10                                  | Unidade: UNIDADE   | Marca: KOLPLAST       | Modelo: |
| Descrição: ESPECULO VAGINAL G             |                    |                       |         |
| Quantidade: 4.000                         | Valor Unit.: 1,44  | Total Item: 5.760,00  |         |
| Item: 11                                  | Unidade: UNIDADE   | Marca: KOLPLAST       | Modelo: |
| Descrição: ESPECULO VAGINAL M             |                    |                       |         |
| Quantidade: 4.000                         | Valor Unit.: 1,58  | Total Item: 6.320,00  |         |
| Item: 12                                  | Unidade: UNIDADE   | Marca: KOLPLAST       | Modelo: |
| Descrição: ESPECULO VAGINAL P             |                    |                       |         |
| Quantidade: 4.000                         | Valor Unit.: 1,17  | Total Item: 4.680,00  |         |
| Item: 13                                  | Unidade: UNIDADE   | Marca: PREMIUM        | Modelo: |
| Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO            |                    |                       |         |
| Quantidade: 60                            | Valor Unit.: 30,03 | Total Item: 1.801,80  |         |
| Item: 14                                  | Unidade: UNIDADE   | Marca: PREMIUM        | Modelo: |
| Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL          |                    |                       |         |
| Quantidade: 40                            | Valor Unit.: 37,60 | Total Item: 1.504,00  |         |
| Item: 15                                  | Unidade: UNIDADE   | Marca: MISSNER        | Modelo: |
| Descrição: FITA ADESIVA P/AUTOCLAVI 19X30 |                    |                       |         |
| Quantidade: 500                           | Valor Unit.: 4,13  | Total Item: 2.065,00  |         |
| Item: 16                                  | Unidade: CAIXA     | Marca: G-TECH         | Modelo: |
| Descrição: FITA PARA GLICEMIA CX C/50 UND |                    |                       |         |
| Quantidade: 300                           | Valor Unit.: 46,10 | Total Item: 13.830,00 |         |
| Item: 17                                  | Unidade: UNIDADE   | Marca: KOLPLAST       | Modelo: |
| Descrição: FIXADOR CITOLOGICO 100 ML      |                    |                       |         |
| Quantidade: 100                           | Valor Unit.: 8,80  | Total Item: 880,00    |         |
| Item: 18                                  | Unidade: ROLO      | Marca: BIOTEXTIL      | Modelo: |
| Descrição: GAZE EM ROLO 91X91             |                    |                       |         |
| Quantidade: 1.000                         | Valor Unit.: 19,66 | Total Item: 19.660,00 |         |
| Item: 19                                  | Unidade: UNIDADE   | Marca: FORTSAN        | Modelo: |
| Descrição: GEL PARA ULTRASSOM 5 KG        |                    |                       |         |
| Quantidade: 60                            | Valor Unit.: 26,03 | Total Item: 1.561,80  |         |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                    |                      |         |
|--|--------------------|----------------------|---------|
| Item: 20                                   | Unidade: LITRO     | Marca: BELLA DONNA   | Modelo: |
| Descrição: GLICERINA BI-DESTILADA 1000ML   |                    |                      |         |
| Quantidade: 50                             | Valor Unit.: 22,47 | Total Item: 1.123,50 |         |
| Item: 21                                   | Unidade: UNIDADE   | Marca: G-TECH        | Modelo: |
| Descrição: GLICOSIMETRO                    |                    |                      |         |
| Quantidade: 30                             | Valor Unit.: 69,19 | Total Item: 2.075,70 |         |
| Item: 22                                   | Unidade: LITRO     | Marca: RIOQUIMICA    | Modelo: |
| Descrição: GLUTARALDEIDO 32 DIAS 1000ML    |                    |                      |         |
| Quantidade: 24                             | Valor Unit.: 26,06 | Total Item: 625,44   |         |
| Item: 23                                   | Unidade: KIT       | Marca: G-TECH        | Modelo: |
| Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO ADT ROSCA  |                    |                      |         |
| Quantidade: 100                            | Valor Unit.: 11,33 | Total Item: 1.133,00 |         |
| Item: 24                                   | Unidade: KIT       | Marca: G-TECH        | Modelo: |
| Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO INF ROSCA  |                    |                      |         |
| Quantidade: 100                            | Valor Unit.: 13,12 | Total Item: 1.312,00 |         |
| Item: 25                                   | Unidade: CAIXA     | Marca: KOLPLAST      | Modelo: |
| Descrição: LAMINA FOSCA CX C/100           |                    |                      |         |
| Quantidade: 10                             | Valor Unit.: 10,59 | Total Item: 105,90   |         |
| Item: 26                                   | Unidade: CAIXA     | Marca: DESCARPACK    | Modelo: |
| Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 11 C/100 |                    |                      |         |
| Quantidade: 25                             | Valor Unit.: 28,20 | Total Item: 705,00   |         |
| Item: 27                                   | Unidade: CAIXA     | Marca: DESCARPACK    | Modelo: |
| Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 12 C/100 |                    |                      |         |
| Quantidade: 25                             | Valor Unit.: 39,47 | Total Item: 986,75   |         |
| Item: 28                                   | Unidade: CAIXA     | Marca: DESCARPACK    | Modelo: |
| Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 23 C/100 |                    |                      |         |
| Quantidade: 50                             | Valor Unit.: 28,99 | Total Item: 1.449,50 |         |
| Item: 29                                   | Unidade: CAIXA     | Marca: DESCARPACK    | Modelo: |
| Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 24 C/100 |                    |                      |         |
| Quantidade: 25                             | Valor Unit.: 42,03 | Total Item: 1.050,75 |         |
| Item: 30                                   | Unidade: CAIXA     | Marca: G-TECH        | Modelo: |
| Descrição: LANCETA CX C/100                |                    |                      |         |
| Quantidade: 50                             | Valor Unit.: 8,28  | Total Item: 414,00   |         |
| Item: 31                                   | Unidade: LITRO     | Marca: PROC9         | Modelo: |
| Descrição: LUGOL 2% 1000 ML                |                    |                      |         |
| Quantidade: 50                             | Valor Unit.: 32,17 | Total Item: 1.608,50 |         |
| Item: 32                                   | Unidade: LITRO     | Marca: PROC9         | Modelo: |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: LUGOL 5% 1000 ML

Quantidade: 30 Valor Unit.: 99,70 Total Item: 2.991,00

Item: 33 Unidade: PAR Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 6.250,00

Item: 34 Unidade: PAR Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 6.250,00

Item: 35 Unidade: PAR Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 6.250,00

Item: 36 Unidade: CAIXA Marca: SUPERMAX Modelo:

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTOS M CX C/100

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 99,00 Total Item: 99.000,00

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: G-TECH Modelo:

Descrição: OXIMETRO DE DEDO

Quantidade: 30 Valor Unit.: 220,71 Total Item: 6.621,30

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: MM Modelo:

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA

Quantidade: 10.300 Valor Unit.: 4,54 Total Item: 46.762,00

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo:

Descrição: REGULADOR DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM FLUXOMETRO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 255,02 Total Item: 5.100,40

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo:

Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM TUBO DE SEGURANÇA

Quantidade: 30 Valor Unit.: 24,45 Total Item: 733,50

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo:

Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 3

Quantidade: 20 Valor Unit.: 57,94 Total Item: 1.158,80

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo:

Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 4

Quantidade: 20 Valor Unit.: 57,27 Total Item: 1.145,40

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo:

Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 5

Quantidade: 20 Valor Unit.: 57,77 Total Item: 1.155,40

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: INCOTERM Modelo:

Descrição: APARELHO DE PRESSAO DIGITAL AUTOMATICO DE BRAÇO



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|   |                     |                       |                          |
|---|---------------------|-----------------------|--------------------------|
| Quantidade: 10                                    | Valor Unit.: 200,70 | Total Item: 2.007,00  |                          |
| Item: 45  | Unidade: UNIDADE    | Marca: RESMED         | Modelo:                  |
| Descrição: MASCARA FACIAL QUATTRO FX SEM EXALAÇÃO |                     |                       |                          |
| Quantidade: 2                                     | Valor Unit.: 710,37 | Total Item: 1.420,74  |                          |
| Item: 46  | Unidade: UNIDADE    | Marca: PROTEC         | Modelo:                  |
| Descrição: MASCARA VENTURI                        |                     |                       |                          |
| Quantidade: 10                                    | Valor Unit.: 19,17  | Total Item: 191,70    |                          |
| <b>LOTE 3</b>                                     | Quant.: 1           | Num: 087              | <b>Total: 273.037,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: CAIXA      | Marca: DESCARPACK     | Modelo:                  |
| Descrição: MASCARA COM ELASTICO CX C/50           |                     |                       |                          |
| Quantidade: 1.000                                 | Valor Unit.: 16,00  | Total Item: 16.000,00 |                          |
| Item: 2   | Unidade: LITRO      | Marca: FARMAX         | Modelo:                  |
| Descrição: P.V.P.I DEGERMANTE 1000 ML             |                     |                       |                          |
| Quantidade: 100                                   | Valor Unit.: 14,80  | Total Item: 1.480,00  |                          |
| Item: 3   | Unidade: LITRO      | Marca: FARMAX         | Modelo:                  |
| Descrição: P.V.P.I TOPICO 1000ML                  |                     |                       |                          |
| Quantidade: 50                                    | Valor Unit.: 24,30  | Total Item: 1.215,00  |                          |
| Item: 4   | Unidade: ROLO       | Marca: HOSPFLEX       | Modelo:                  |
| Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100            |                     |                       |                          |
| Quantidade: 100                                   | Valor Unit.: 55,00  | Total Item: 5.500,00  |                          |
| Item: 5   | Unidade: ROLO       | Marca: HOSPFLEX       | Modelo:                  |
| Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 15X100            |                     |                       |                          |
| Quantidade: 150                                   | Valor Unit.: 75,00  | Total Item: 11.250,00 |                          |
| Item: 6   | Unidade: ROLO       | Marca: HOSPFLEX       | Modelo:                  |
| Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 20X100            |                     |                       |                          |
| Quantidade: 100                                   | Valor Unit.: 95,00  | Total Item: 9.500,00  |                          |
| Item: 7   | Unidade: ROLO       | Marca: HOSPFLEX       | Modelo:                  |
| Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 30X100            |                     |                       |                          |
| Quantidade: 100                                   | Valor Unit.: 120,00 | Total Item: 12.000,00 |                          |
| Item: 8   | Unidade: ROLO       | Marca: DESCARBOX      | Modelo:                  |
| Descrição: PAPEL LENÇOL 50X50                     |                     |                       |                          |
| Quantidade: 50                                    | Valor Unit.: 5,10   | Total Item: 255,00    |                          |
| Item: 9   | Unidade: ROLO       | Marca: DESCARBOX      | Modelo:                  |
| Descrição: PAPEL LENÇOL 70X50                     |                     |                       |                          |
| Quantidade: 50                                    | Valor Unit.: 8,51   | Total Item: 425,50    |                          |
| Item: 10  | Unidade: UNIDADE    | Marca: ITAPEL         | Modelo:                  |
| Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO C/1000       |                     |                       |                          |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                     |                       |         |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Quantidade: 1.000                                    | Valor Unit.: 12,63  | Total Item: 12.630,00 |         |
| Item: 11   | Unidade: ROLO       | Marca: SNOB           | Modelo: |
| Descrição: PAPEL TOALHA ROLO 20/100                  |                     |                       |         |
| Quantidade: 1.000                                    | Valor Unit.: 8,12   | Total Item: 8.120,00  |         |
| Item: 12   | Unidade: UNIDADE    | Marca: KOLPLAST       | Modelo: |
| Descrição: PINÇA DE CHERRON DESCARTAVEL              |                     |                       |         |
| Quantidade: 5.000                                    | Valor Unit.: 1,88   | Total Item: 9.400,00  |         |
| Item: 13   | Unidade: LITRO      | Marca: FORTSAN        | Modelo: |
| Descrição: SABÃO LIQUIDO 1000ML                      |                     |                       |         |
| Quantidade: 100                                      | Valor Unit.: 7,70   | Total Item: 770,00    |         |
| Item: 14   | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK     | Modelo: |
| Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10 ML C/ AGULHA 25X7  |                     |                       |         |
| Quantidade: 20.000                                   | Valor Unit.: 0,34   | Total Item: 6.800,00  |         |
| Item: 15   | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK     | Modelo: |
| Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/ AGULHA 13X4,5 |                     |                       |         |
| Quantidade: 28.000                                   | Valor Unit.: 0,16   | Total Item: 4.480,00  |         |
| Item: 16   | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK     | Modelo: |
| Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML C/ AGULHA 25X7  |                     |                       |         |
| Quantidade: 20.000                                   | Valor Unit.: 0,38   | Total Item: 7.600,00  |         |
| Item: 17   | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK     | Modelo: |
| Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 3 ML C/ AGULHA 20X5,5 |                     |                       |         |
| Quantidade: 20.000                                   | Valor Unit.: 0,37   | Total Item: 7.400,00  |         |
| Item: 18   | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK     | Modelo: |
| Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 5 ML C/ AGULHA 25X7   |                     |                       |         |
| Quantidade: 20.000                                   | Valor Unit.: 0,38   | Total Item: 7.600,00  |         |
| Item: 19   | Unidade: UNIDADE    | Marca: PREMIUM        | Modelo: |
| Descrição: TENSIOMETRO ADULTO                        |                     |                       |         |
| Quantidade: 60                                       | Valor Unit.: 99,00  | Total Item: 5.940,00  |         |
| Item: 20   | Unidade: UNIDADE    | Marca: PREMIUM        | Modelo: |
| Descrição: TENSIOMETRO INFANTIL                      |                     |                       |         |
| Quantidade: 40                                       | Valor Unit.: 99,00  | Total Item: 3.960,00  |         |
| Item: 21   | Unidade: UNIDADE    | Marca: INCOTERM       | Modelo: |
| Descrição: TERMOMETRO PARA GELADEIRA COM CABO        |                     |                       |         |
| Quantidade: 30                                       | Valor Unit.: 95,00  | Total Item: 2.850,00  |         |
| Item: 22   | Unidade: UNIDADE    | Marca: INCOTERM       | Modelo: |
| Descrição: TERMOMETRO CLINICO                        |                     |                       |         |
| Quantidade: 80                                       | Valor Unit.: 147,08 | Total Item: 11.766,40 |         |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                     |                       |                          |
|--|---------------------|-----------------------|--------------------------|
| Item: 23   | Unidade: UNIDADE    | Marca: INCOTERM       | Modelo:                  |
| Descrição: TERMOMETRO DIGITAL DE GELADEIRA                 |                     |                       |                          |
| Quantidade: 30   | Valor Unit.: 78,80  | Total Item: 2.364,00  |                          |
| Item: 24   | Unidade: PACOTE     | Marca: ANAPOLI        | Modelo:                  |
| Descrição: TOUCA DESC. ELAST.PCT C/100                     |                     |                       |                          |
| Quantidade: 100  | Valor Unit.: 20,27  | Total Item: 2.027,00  |                          |
| Item: 25   | Unidade: PACOTE     | Marca: DESCARPCK      | Modelo:                  |
| Descrição: TUBO DE LATEX Nº200 C/15CM                      |                     |                       |                          |
| Quantidade: 50   | Valor Unit.: 18,33  | Total Item: 916,50    |                          |
| Item: 26   | Unidade: UNIDADE    | Marca: PROTEC         | Modelo:                  |
| Descrição: EXTENSÃO EM NYLON TRANÇADO 1 METROS             |                     |                       |                          |
| Quantidade: 50   | Valor Unit.: 118,47 | Total Item: 5.923,50  |                          |
| Item: 27   | Unidade: LITRO      | Marca: RIOQUIMICA     | Modelo:                  |
| Descrição: VASELINA LIQUIDA 1000 ML                        |                     |                       |                          |
| Quantidade: 100  | Valor Unit.: 18,28  | Total Item: 1.828,00  |                          |
| Item: 28   | Unidade: CAIXA      | Marca: SR             | Modelo:                  |
| Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 40X12 CX C/100               |                     |                       |                          |
| Quantidade: 250  | Valor Unit.: 14,81  | Total Item: 3.702,50  |                          |
| Item: 29   | Unidade: LITRO      | Marca: FARMAX         | Modelo:                  |
| Descrição: ALCOOL IODADO 1% 1000 ML                        |                     |                       |                          |
| Quantidade: 120  | Valor Unit.: 10,18  | Total Item: 1.221,60  |                          |
| Item: 30   | Unidade: PACOTE     | Marca: NATHY          | Modelo:                  |
| Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 250G                          |                     |                       |                          |
| Quantidade: 600  | Valor Unit.: 8,00   | Total Item: 4.800,00  |                          |
| Item: 31   | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK     | Modelo:                  |
| Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML |                     |                       |                          |
| Quantidade: 800  | Valor Unit.: 5,39   | Total Item: 4.312,00  |                          |
| Item: 32   | Unidade: CAIXA      | Marca: SUPERMAX       | Modelo:                  |
| Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO P CX/100                   |                     |                       |                          |
| Quantidade: 1.000  | Valor Unit.: 99,00  | Total Item: 99.000,00 |                          |
| <b>LOTE 4</b>  | Quant.: 1           | Num: 006              | <b>Total: 217.540,33</b> |
| Item: 1  | Unidade: CAIXA      | Marca: SUPERMAX       | Modelo:                  |
| Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTOS G CX/100                  |                     |                       |                          |
| Quantidade: 500  | Valor Unit.: 99,00  | Total Item: 49.500,00 |                          |
| Item: 2  | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK     | Modelo:                  |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 14G                         |                     |                       |                          |
| Quantidade: 2.500  | Valor Unit.: 0,87   | Total Item: 2.175,00  |                          |





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|   |                     |                     |         |                       |
|---|---------------------|---------------------|---------|-----------------------|
| Item: 3   | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK   | Modelo: |                       |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 18G                                  |                     |                     |         |                       |
| Quantidade: 2.500   | Valor Unit.: 1,46   |                     |         | Total Item: 3.650,00  |
| Item: 4   | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK   | Modelo: |                       |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 16G                                  |                     |                     |         |                       |
| Quantidade: 2.500   | Valor Unit.: 1,12   |                     |         | Total Item: 2.800,00  |
| Item: 5   | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK   | Modelo: |                       |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 20G                                  |                     |                     |         |                       |
| Quantidade: 2.500   | Valor Unit.: 1,47   |                     |         | Total Item: 3.675,00  |
| Item: 6   | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK   | Modelo: |                       |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 22G                                  |                     |                     |         |                       |
| Quantidade: 2.500   | Valor Unit.: 1,45   |                     |         | Total Item: 3.625,00  |
| Item: 7   | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK   | Modelo: |                       |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 24G                                  |                     |                     |         |                       |
| Quantidade: 2.500   | Valor Unit.: 1,48   |                     |         | Total Item: 3.700,00  |
| Item: 8   | Unidade: PACOTE     | Marca: EMBRAMED     | Modelo: |                       |
| Descrição: CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO OCULOS PCT/10             |                     |                     |         |                       |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 11,12  |                     |         | Total Item: 11.120,00 |
| Item: 9   | Unidade: UNIDADE    | Marca: KOLPLAST     | Modelo: |                       |
| Descrição: CLAMP UMBILICAL  |                     |                     |         |                       |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 0,95   |                     |         | Total Item: 950,00    |
| Item: 10  | Unidade: UNIDADE    | Marca: HOSPMED      | Modelo: |                       |
| Descrição: COLCHÃO PARA CAMA HOSPITALAR 1,90X0,90X0,55M             |                     |                     |         |                       |
| Quantidade: 30  | Valor Unit.: 490,47 |                     |         | Total Item: 14.714,10 |
| Item: 11  | Unidade: UNIDADE    | Marca: MEDLEVENSOHN | Modelo: |                       |
| Descrição: COLCHAO PNEUMATICO COM COMPRESSOR                        |                     |                     |         |                       |
| Quantidade: 5   | Valor Unit.: 428,89 |                     |         | Total Item: 2.144,45  |
| Item: 12  | Unidade: UNIDADE    | Marca: EMBRAMED     | Modelo: |                       |
| Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO TIPO SACO 2000 ML CORDAO |                     |                     |         |                       |
| Quantidade: 2.000   | Valor Unit.: 0,34   |                     |         | Total Item: 680,00    |
| Item: 13  | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK   | Modelo: |                       |
| Descrição: EQUIPO MACROGOTAS  |                     |                     |         |                       |
| Quantidade: 10.000  | Valor Unit.: 1,02   |                     |         | Total Item: 10.200,00 |
| Item: 14  | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK   | Modelo: |                       |
| Descrição: EQUIPO MICROGOTAS  |                     |                     |         |                       |
| Quantidade: 5.000   | Valor Unit.: 1,24   |                     |         | Total Item: 6.200,00  |
| Item: 15  | Unidade: UNIDADE    | Marca: MISSNER      | Modelo: |                       |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: ESPARADRAPO MICROPORE 10X4,5

Quantidade: 800                      **Valor Unit.: 5,31**    Total Item: 4.248,00

Item: 16      Unidade: LITRO                      Marca: PROC9    Modelo:

Descrição: ETER ETILICO 1000 ML

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 24,88**    Total Item: 746,40

Item: 17      Unidade: CAIXA                      Marca: SHALON    Modelo:

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG CX C/24

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 107,40**    Total Item: 2.148,00

Item: 18      Unidade: CAIXA                      Marca: SHALON    Modelo:

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 1-0 C/AG CX C/24

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 86,05**    Total Item: 1.721,00

Item: 19      Unidade: CAIXA                      Marca: SHALON    Modelo:

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG C/24

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 140,13**    Total Item: 2.802,60

Item: 20      Unidade: CAIXA                      Marca: SHALON    Modelo:

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG C/24

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 91,64**    Total Item: 1.832,80

Item: 21      Unidade: CAIXA                      Marca: SHALON    Modelo:

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/AG C/24

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 144,40**    Total Item: 2.888,00

Item: 22      Unidade: CAIXA                      Marca: SHALON    Modelo:

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 5-0 C/AG C/24

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 150,67**    Total Item: 3.013,40

Item: 23      Unidade: CAIXA                      Marca: SHALON    Modelo:

Descrição: FIO DE ALGODÃO 0 C/AG CX/24

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 56,58**    Total Item: 1.357,92

Item: 24      Unidade: CAIXA                      Marca: SHALON    Modelo:

Descrição: FIO DE ALGODÃO 1-0 C/AG CX/24

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 35,62**    Total Item: 854,88

Item: 25      Unidade: CAIXA                      Marca: SHALON    Modelo:

Descrição: FIO DE ALGODÃO 3-0 C/AG CX/24

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 36,04**    Total Item: 864,96

Item: 26      Unidade: CAIXA                      Marca: SHALON    Modelo:

Descrição: FIO NYLON 0-C/AG CX/24

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 72,33**    Total Item: 1.446,60

Item: 27      Unidade: CAIXA                      Marca: SHALON    Modelo:

Descrição: FIO NYLON 1-0 C/AG CX/24



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|                                     |                    |                      |         |
|-------------------------------------|--------------------|----------------------|---------|
| Quantidade: 20                      | Valor Unit.: 49,62 | Total Item: 992,40   |         |
| Item: 28                            | Unidade: CAIXA     | Marca: SHALON        | Modelo: |
| Descrição: FIO NYLON 2-0 C/AG CX/24 |                    |                      |         |
| Quantidade: 50                      | Valor Unit.: 52,76 | Total Item: 2.638,00 |         |
| Item: 29                            | Unidade: CAIXA     | Marca: SHALON        | Modelo: |
| Descrição: FIO NYLON 3-0 C/AG CX/24 |                    |                      |         |
| Quantidade: 20                      | Valor Unit.: 35,72 | Total Item: 714,40   |         |
| Item: 30                            | Unidade: CAIXA     | Marca: SHALON        | Modelo: |
| Descrição: FIO NYLON 4-0 C/AG CX/24 |                    |                      |         |
| Quantidade: 20                      | Valor Unit.: 45,88 | Total Item: 917,60   |         |
| Item: 31                            | Unidade: CAIXA     | Marca: SHALON        | Modelo: |
| Descrição: FIO NYLON 5-0 C/AG CX/24 |                    |                      |         |
| Quantidade: 20                      | Valor Unit.: 56,33 | Total Item: 1.126,60 |         |
| Item: 32                            | Unidade: CAIXA     | Marca: SHALON        | Modelo: |
| Descrição: FIO NYLON 6-0 C/AG CX/24 |                    |                      |         |
| Quantidade: 20                      | Valor Unit.: 58,53 | Total Item: 1.170,60 |         |
| Item: 33                            | Unidade: UNIDADE   | Marca: MISSNER       | Modelo: |
| Descrição: FITA MICROPORE 10X4,5    |                    |                      |         |
| Quantidade: 500                     | Valor Unit.: 5,90  | Total Item: 2.950,00 |         |
| Item: 34                            | Unidade: LITRO     | Marca: PROC9         | Modelo: |
| Descrição: FORMOL 10% 1000ML        |                    |                      |         |
| Quantidade: 24                      | Valor Unit.: 7,00  | Total Item: 168,00   |         |
| Item: 35                            | Unidade: CAIXA     | Marca: PROC9         | Modelo: |
| Descrição: FORMOL 37% 1000ML        |                    |                      |         |
| Quantidade: 24                      | Valor Unit.: 11,53 | Total Item: 276,72   |         |
| Item: 36                            | Unidade: CAIXA     | Marca: ENERGIZEN     | Modelo: |
| Descrição: LANTERNA CLINICA LED     |                    |                      |         |
| Quantidade: 20                      | Valor Unit.: 41,66 | Total Item: 833,20   |         |
| Item: 37                            | Unidade: UNIDADE   | Marca: DESCARPACK    | Modelo: |
| Descrição: SCALP N. 19              |                    |                      |         |
| Quantidade: 8.000                   | Valor Unit.: 0,42  | Total Item: 3.360,00 |         |
| Item: 38                            | Unidade: UNIDADE   | Marca: DESCARPACK    | Modelo: |
| Descrição: SCALP N.21               |                    |                      |         |
| Quantidade: 8.000                   | Valor Unit.: 0,33  | Total Item: 2.640,00 |         |
| Item: 39                            | Unidade: UNIDADE   | Marca: DESCARPACK    | Modelo: |
| Descrição: SCALP N.23               |                    |                      |         |
| Quantidade: 8.000                   | Valor Unit.: 0,33  | Total Item: 2.640,00 |         |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|   |                   |                      |         |
|---|-------------------|----------------------|---------|
| Item: 40  | Unidade: UNIDADE  | Marca: DESCARPACK    | Modelo: |
| Descrição: SCALP N.25                                       |                   |                      |         |
| Quantidade: 10.000  | Valor Unit.: 0,29 | Total Item: 2.900,00 |         |
| Item: 41  | Unidade: UNIDADE  | Marca: DESCARPACK    | Modelo: |
| Descrição: SCALP N.27                                       |                   |                      |         |
| Quantidade: 8.000   | Valor Unit.: 0,29 | Total Item: 2.320,00 |         |
| Item: 42  | Unidade: UNIDADE  | Marca: EMBRAME       | Modelo: |
| Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 06                   |                   |                      |         |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 0,66 | Total Item: 66,00    |         |
| Item: 43  | Unidade: UNIDADE  | Marca: EMBRAME       | Modelo: |
| Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 08                   |                   |                      |         |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 0,61 | Total Item: 61,00    |         |
| Item: 44  | Unidade: UNIDADE  | Marca: EMBRAME       | Modelo: |
| Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 10                   |                   |                      |         |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 0,79 | Total Item: 79,00    |         |
| Item: 45  | Unidade: UNIDADE  | Marca: EMBRAME       | Modelo: |
| Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 12                   |                   |                      |         |
| Quantidade: 150   | Valor Unit.: 0,62 | Total Item: 93,00    |         |
| Item: 46  | Unidade: UNIDADE  | Marca: SOLIDOR       | Modelo: |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 6,0 C/BALÃO  |                   |                      |         |
| Quantidade: 60  | Valor Unit.: 5,82 | Total Item: 349,20   |         |
| Item: 47  | Unidade: UNIDADE  | Marca: SOLIDOR       | Modelo: |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 6,5 C/ BALÃO |                   |                      |         |
| Quantidade: 60  | Valor Unit.: 7,53 | Total Item: 451,80   |         |
| Item: 48  | Unidade: UNIDADE  | Marca: SOLIDOR       | Modelo: |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 7,0 C/ BALÃO |                   |                      |         |
| Quantidade: 60  | Valor Unit.: 7,16 | Total Item: 429,60   |         |
| Item: 49  | Unidade: UNIDADE  | Marca: SOLIDOR       | Modelo: |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N.7,5 C/ BALÃO |                   |                      |         |
| Quantidade: 60  | Valor Unit.: 6,30 | Total Item: 378,00   |         |
| Item: 50  | Unidade: UNIDADE  | Marca: SOLIDOR       | Modelo: |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 8,0 C/ BALÃO |                   |                      |         |
| Quantidade: 60  | Valor Unit.: 7,53 | Total Item: 451,80   |         |
| Item: 51  | Unidade: UNIDADE  | Marca: SOLIDOR       | Modelo: |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 8,5 C/ BALÃO |                   |                      |         |
| Quantidade: 60  | Valor Unit.: 6,30 | Total Item: 378,00   |         |
| Item: 52  | Unidade: UNIDADE  | Marca: SOLIDOR       | Modelo: |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: SONDA FOLEY N.14 C/BALÃO 2 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,85 Total Item: 285,00

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: SONDA FOLEY N.16 C/BALÃO 2 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,70 Total Item: 470,00

Item: 54 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: SONDA FOLEY N.18 C/BALÃO 2 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,15 Total Item: 415,00

Item: 55 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: SONDA FOLEY N.20 C/BALÃO 2 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,16 Total Item: 416,00

Item: 56 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: SONDA FOLEY N.22 C/BALÃO 2 VIA

Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,76 Total Item: 864,00

Item: 57 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: SONDA NASO/ENTERAL

Quantidade: 130 Valor Unit.: 13,97 Total Item: 1.816,10

Item: 58 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo:

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.06 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,06 Total Item: 106,00

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo:

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.08 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,02 Total Item: 102,00

Item: 60 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo:

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.10 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,80 Total Item: 80,00

Item: 61 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo:

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.12 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,95 Total Item: 95,00

Item: 62 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo:

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.14 CURTA

Quantidade: 120 Valor Unit.: 0,96 Total Item: 115,20

Item: 63 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo:

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.16 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,17 Total Item: 117,00

Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo:

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.18 CURTA



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                   |                      |         |
|--|-------------------|----------------------|---------|
| Quantidade: 100                          | Valor Unit.: 1,26 | Total Item: 126,00   |         |
| Item: 65                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOSANI       | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.06 LONGA |                   |                      |         |
| Quantidade: 120                          | Valor Unit.: 0,96 | Total Item: 115,20   |         |
| Item: 66                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOSANI       | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.08 LONGA |                   |                      |         |
| Quantidade: 120                          | Valor Unit.: 1,19 | Total Item: 142,80   |         |
| Item: 67                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOSANI       | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.10 LONGA |                   |                      |         |
| Quantidade: 120                          | Valor Unit.: 0,93 | Total Item: 111,60   |         |
| Item: 68                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOSANI       | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.12 LONGA |                   |                      |         |
| Quantidade: 120                          | Valor Unit.: 1,16 | Total Item: 139,20   |         |
| Item: 69                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOSANI       | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.16 LONGA |                   |                      |         |
| Quantidade: 120                          | Valor Unit.: 1,39 | Total Item: 166,80   |         |
| Item: 70                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOSANI       | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.18 LONGA |                   |                      |         |
| Quantidade: 120                          | Valor Unit.: 1,28 | Total Item: 153,60   |         |
| Item: 71                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOSANI       | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.20 LONGA |                   |                      |         |
| Quantidade: 120                          | Valor Unit.: 1,73 | Total Item: 207,60   |         |
| Item: 72                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOSANI       | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.22 LONGA |                   |                      |         |
| Quantidade: 120                          | Valor Unit.: 1,10 | Total Item: 132,00   |         |
| Item: 73                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOSANI       | Modelo: |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.14 LONGA |                   |                      |         |
| Quantidade: 120                          | Valor Unit.: 1,33 | Total Item: 159,60   |         |
| Item: 74                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: EMBRAMED      | Modelo: |
| Descrição: SONDA URETRAL N.06            |                   |                      |         |
| Quantidade: 200                          | Valor Unit.: 1,12 | Total Item: 224,00   |         |
| Item: 75                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: EMBRAMED      | Modelo: |
| Descrição: SONDA URETRAL N.08            |                   |                      |         |
| Quantidade: 200                          | Valor Unit.: 1,08 | Total Item: 216,00   |         |
| Item: 76                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: EMBRAMED      | Modelo: |
| Descrição: SONDA URETRAL N.10            |                   |                      |         |
| Quantidade: 2.000                        | Valor Unit.: 4,04 | Total Item: 8.080,00 |         |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|   |                  |                            |          |                         |
|---|------------------|----------------------------|----------|-------------------------|
| Item: 77  | Unidade: UNIDADE | Marca: EMBRAMED            | Modelo:  |                         |
| Descrição: SONDA URETRAL N.12   |                  |                            |          |                         |
| Quantidade: 3.000   |                  | <b>Valor Unit.: 1,09</b>   |          | Total Item: 3.270,00    |
| Item: 78  | Unidade: UNIDADE | Marca: EMBRAMED            | Modelo:  |                         |
| Descrição: SONDA URETRAL N.14   |                  |                            |          |                         |
| Quantidade: 3.000   |                  | <b>Valor Unit.: 1,26</b>   |          | Total Item: 3.780,00    |
| Item: 79  | Unidade: UNIDADE | Marca: EMBRAMED            | Modelo:  |                         |
| Descrição: SONDA URETRAL N.16   |                  |                            |          |                         |
| Quantidade: 2.000   |                  | <b>Valor Unit.: 1,39</b>   |          | Total Item: 2.780,00    |
| Item: 80  | Unidade: UNIDADE | Marca: EMBRAMED            | Modelo:  |                         |
| Descrição: SONDA URETRAL N.18   |                  |                            |          |                         |
| Quantidade: 2.000   |                  | <b>Valor Unit.: 1,18</b>   |          | Total Item: 2.360,00    |
| Item: 81  | Unidade: UNIDADE | Marca: EMBRAMED            | Modelo:  |                         |
| Descrição: SONDA URETRAL N.20   |                  |                            |          |                         |
| Quantidade: 1.000   |                  | <b>Valor Unit.: 1,55</b>   |          | Total Item: 1.550,00    |
| Item: 82  | Unidade: UNIDADE | Marca: COVIDIEN            | Modelo:  |                         |
| Descrição: SONDA GASTROSTOMIA 22fr 3 VIAS C/ BALÃO  |                  |                            |          |                         |
| Quantidade: 120   |                  | <b>Valor Unit.: 179,18</b> |          | Total Item: 21.501,60   |
| <b>LOTE 5</b>   | Quant.: 1        |                            | Num: 013 | <b>Total: 51.999,10</b> |
| Item: 1   | Unidade: FRASCO  | Marca: COLTENE             | Modelo:  |                         |
| Descrição: ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL PARA ESMALTE E DENTINA   |                  |                            |          |                         |
| Quantidade: 80  |                  | <b>Valor Unit.: 18,32</b>  |          | Total Item: 1.465,60    |
| Item: 2   | Unidade: CAIXA   | Marca: INJEX               | Modelo:  |                         |
| Descrição: AGULHA GENGIVAL CURTA, CAIXA COM 100 UNIDADES  |                  |                            |          |                         |
| Quantidade: 100   |                  | <b>Valor Unit.: 27,47</b>  |          | Total Item: 2.747,00    |
| Item: 3   | Unidade: PACOTE  | Marca: SSPLUS              | Modelo:  |                         |
| Descrição: ALGODÃO EM ROLETE. PCT C/ 100 UND.   |                  |                            |          |                         |
| Quantidade: 500   |                  | <b>Valor Unit.: 1,99</b>   |          | Total Item: 995,00      |
| Item: 4   | Unidade: CAIXA   | Marca: NOVA DFL            | Modelo:  |                         |
| Descrição: ANESTÉSICO INJET A BASE DE CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 3% SEM VASO. CAIXA COM 50 TUBETES.              |                  |                            |          |                         |
| Quantidade: 30  |                  | <b>Valor Unit.: 151,67</b> |          | Total Item: 4.550,10    |
| Item: 5   | Unidade: CAIXA   | Marca: DFL                 | Modelo:  |                         |
| Descrição: ANESTÉSICO INJET A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM EPINEFRINA 1:100.000. CAIXA COM 50 TUBETES |                  |                            |          |                         |
| Quantidade: 150   |                  | <b>Valor Unit.: 104,43</b> |          | Total Item: 15.664,50   |
| Item: 6   | Unidade: CAIXA   | Marca: KG                  | Modelo:  |                         |
| Descrição: APLICADOR ODONTOLÓGICO TIPO HASTE DOBRÁVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES.                                  |                  |                            |          |                         |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                    |                      |         |
|--|--------------------|----------------------|---------|
| Quantidade: 60   | Valor Unit.: 10,42 | Total Item: 625,20   |         |
| Item: 7  | Unidade: UNIDADE   | Marca: MAQUIRA       | Modelo: |
| Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO GEL DE BENZOCAÍNA 200MG/G. (12G)                              |                    |                      |         |
| Quantidade: 100  | Valor Unit.: 7,88  | Total Item: 788,00   |         |
| Item: 8  | Unidade: UNIDADE   | Marca: FGM           | Modelo: |
| Descrição: IONOMERO DE VIDRO CIMENTAÇÃO COM KIT  |                    |                      |         |
| Quantidade: 60   | Valor Unit.: 45,91 | Total Item: 2.754,60 |         |
| Item: 9  | Unidade: UNIDADE   | Marca: FAVA          | Modelo: |
| Descrição: ESCOVA DE ROBSON, TIPO PONTA TAÇA, USO CONTRA-ANGULO.                           |                    |                      |         |
| Quantidade: 300  | Valor Unit.: 1,43  | Total Item: 429,00   |         |
| Item: 10   | Unidade: CAIXA     | Marca: PROCARE       | Modelo: |
| Descrição: FIO DE SUTURA COM AGULHA, MATERIAL ALGODÃO. DIAMETRO 3-0. CAIXA COM 24 UNIDADES |                    |                      |         |
| Quantidade: 240  | Valor Unit.: 36,04 | Total Item: 8.649,60 |         |
| Item: 11   | Unidade: UNIDADE   | Marca: HILLO         | Modelo: |
| Descrição: FIO DENTAL, COMPRIMENTO 500 METROS.   |                    |                      |         |
| Quantidade: 30   | Valor Unit.: 13,26 | Total Item: 397,80   |         |
| Item: 12   | Unidade: CAIXA     | Marca: SOLIDOR       | Modelo: |
| Descrição: LAMINA CIRURGICA N 12. CAIXA COM 100 UNIDADES                                   |                    |                      |         |
| Quantidade: 30   | Valor Unit.: 24,28 | Total Item: 728,40   |         |
| Item: 13   | Unidade: CAIXA     | Marca: SOLIDOR       | Modelo: |
| Descrição: LAMINA CIRURGICA N 15. CAIXA COM 100 UNIDADES                                   |                    |                      |         |
| Quantidade: 30   | Valor Unit.: 38,37 | Total Item: 1.151,10 |         |
| Item: 14   | Unidade: UNIDADE   | Marca: MAQUIRA       | Modelo: |
| Descrição: LUBRIFICANTE ODONTOLOGICO SPRAY   |                    |                      |         |
| Quantidade: 30   | Valor Unit.: 27,74 | Total Item: 832,20   |         |
| Item: 15   | Unidade: UNIDADE   | Marca: COLTENE       | Modelo: |
| Descrição: RESINA COMPOSTA Z 100 A1  |                    |                      |         |
| Quantidade: 60   | Valor Unit.: 31,31 | Total Item: 1.878,60 |         |
| Item: 16   | Unidade: UNIDADE   | Marca: COLTENE       | Modelo: |
| Descrição: RESINA COMPOSTA Z 100 A2  |                    |                      |         |
| Quantidade: 60   | Valor Unit.: 31,00 | Total Item: 1.860,00 |         |
| Item: 17   | Unidade: UNIDADE   | Marca: COLTENE       | Modelo: |
| Descrição: RESINA COMPOSTA Z 100 A3  |                    |                      |         |
| Quantidade: 60   | Valor Unit.: 31,00 | Total Item: 1.860,00 |         |
| Item: 18   | Unidade: UNIDADE   | Marca: COLTENE       | Modelo: |
| Descrição: RESINA COMPOSTA Z 100 A 3,5   |                    |                      |         |
| Quantidade: 60   | Valor Unit.: 38,34 | Total Item: 2.300,40 |         |





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|   |                    |                       |                          |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------------|
| Item: 19  | Unidade: PACOTE    | Marca: SSPLUS         | Modelo:                  |
| Descrição: SUGADOR ODONTO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 40 UNIDADES  |                    |                       |                          |
| Quantidade: 300   | Valor Unit.: 7,74  | Total Item: 2.322,00  |                          |
| <b>LOTE 6</b>   | Quant.: 1          | Num: 018              | <b>Total: 139.848,60</b> |
| Item: 1   | Unidade: LATA      | Marca: NUTRIMED       | Modelo:                  |
| Descrição: TERAPIA NUTRICIONAL ORAL, NUTRICIONALMENTE COMPLETA EM PÓ, HIPERPROTEICA, PERMITE 2 DILUIÇÕES 1.0 KCAL/ML (NORMOCALÓRICA) E 1.5 KCAL/ML (HIPERCALÓRICA) ATENDENDO AS NECESSIDADES DE VÁRIOS PACIENTES RICA EM VITAMINAS E MINERAIS COM EXCELENTE PERFIL LIPÍDICO. ACRESCIDO DE UM EXCLUSIVO MIX DE FIBRAS SOLÚVEIS. ISENTO DE GLÚTEN. LATA 350G.   |                    |                       |                          |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 77,96 | Total Item: 1.559,20  |                          |
| Item: 2   | Unidade: LATA      | Marca: ABBOTT         | Modelo:                  |
| Descrição: SUPLEMENTO EM PÓ ENRIQUECIDO COM 26 VITAMINAS E SAIS MINERAIS. PODE SER UTILIZADO POR CRIANÇAS A PARTIR DE 4 ANOS, ADOLESCENTES, ADULTOS E PESSOAS QUE NECESSITAM DE UMA ALIMENTAÇÃO BALANCEADA E NUTRITIVA COM PROTEÍNA DO LEITE (100%). SABORES: CHOCOLATE, BAUNILHA E MORANGO. LATA 400G.   |                    |                       |                          |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 78,30 | Total Item: 1.566,00  |                          |
| Item: 3   | Unidade: LATA      | Marca: DANONE         | Modelo:                  |
| Descrição: NUTRIÇÃO ENTERAL EM PÓ À BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, RICA EM ISOFLAVONAS. NUTRICIONALMENTE COMPLETA E NORMOCALÓRICA NA DILUIÇÃO PADRÃO. HIPOSSÓDICA, ISENTA DE SACAROSE E LACTOSE. NÃO CONTÉM GLUTEN. LATA 800G.   |                    |                       |                          |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 88,88 | Total Item: 1.777,60  |                          |
| Item: 4   | Unidade: LATA      | Marca: NUTRIMED       | Modelo:                  |
| Descrição: NUTRIÇÃO ENTERAL EM PÓ À BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, RICA EM ISOFLAVONAS. NUTRICIONALMENTE COMPLETA E NORMOCALÓRICA NA DILUIÇÃO PADRÃO. ADICIONADA COM O EXCLUSIVO MF6(1), COM 60% DE FIBRAS SOLÚVEIS E 40% INSOLÚVEIS. HIPOSSÓDICA, ISENTA DE SACAROSE E LACTOSE. (1) MF6: FOS, INULINA, GOMA ARÁBICA, POLISSACARÍDEO DE SOJA, AMIDO RESISTENTE, CELULOSE. NÃO CONTÉM GLUTEN. LATA 800G.  |                    |                       |                          |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 88,88 | Total Item: 1.777,60  |                          |
| Item: 5   | Unidade: LITRO     | Marca: NESTLE         | Modelo:                  |
| Descrição: NUTRIÇÃO ENTERAL EM LÍQUIDO À BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, RICA EM ISOFLAVONAS. NUTRICIONALMENTE COMPLETA. PREÇO POR LITRO.   |                    |                       |                          |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 32,27 | Total Item: 32.270,00 |                          |
| Item: 6   | Unidade: FRASCO    | Marca: NESTLE         | Modelo:                  |
| Descrição: NUTRIÇÃO ENTERAL DESENHADO ESPECIFICAMENTE PARA AUXILIAR DIABETES E SITUAÇÕES DE HIPERGLICEMIA NORMOCALÓRICA, COMPOSTA POR 100% PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA E CARBOIDRATOS DE BAIXO ÍNDICE GLICÊMICO (IG=17). ALTO APORTE DE MONOINSATURADOS E BAIXO TEOR DE SATURADOS. ENRIQUECIDA COM O EXCLUSIVO MF6(1), COM MAIOR APORTE DE FIBRAS SOLÚVEIS (80%). ISENTA DE SACAROSE E LACTOSE. ACRESCIDA DE EXCLUSIVO MIX DE CAROTENÓIDES(2). (1) - MF6: FOS, INULINA, GOMA ARÁBICA, POLISSACARÍDEO DE SOJA, AMIDO RESISTENTE, CELULOSE(2) - ALFA, BETA E GAMA CAROTENOS, LICOPENO, LUTEÍNA E ZEAXANTINA. NÃO CONTÉM GLUTEN. FRASCO 1000ML. |                    |                       |                          |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 41,77 | Total Item: 835,40    |                          |
| Item: 7   | Unidade: FRASCO    | Marca: NUTRIMED       | Modelo:                  |
| Descrição: NUTRIÇÃO ENTERAL. NUTRICIONALMENTE COMPLETA, OLIGOMÉRICA DE ALTA ABSORÇÃO. NORMOCALÓRICA COM BAIXO TEOR DE LIPÍDEOS E PRESENÇA DE TCM. ISENTA DE SACAROSE E LACTOSE. ACRESCIDA DE EXCLUSIVO MIX DE CAROTENÓIDES. NÃO CONTÉM GLUTEN. FRASCO 500 ML.   |                    |                       |                          |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                     |                       |         |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Quantidade: 20   | Valor Unit.: 135,40 | Total Item: 2.708,00  |         |
| Item: 8  | Unidade: FRASCO     | Marca: DANONE         | Modelo: |
| Descrição: TERAPIA NUTRACIONAL ORAL, HIPERCALÓRICA, RICA EM VITAMINAS E MINERAIS E COM EXCELENTE PERFIL LIPÍDICO. ENRIQUECIDA COM O EXCLUSIVO MIX DE CAROTENÓIDES. NÃO CONTÉM GLÚTEN. FRASCO 200ML.  |                     |                       |         |
| Quantidade: 20   | Valor Unit.: 22,81  | Total Item: 456,20    |         |
| Item: 9  | Unidade: UND        | Marca: NESTLE         | Modelo: |
| Descrição: DIETA ENTERAL. LÍQUIDA NUTRICIONALMENTE COMPLETA, NORMOCALÓRICA, NORMOPROTEICA E NORMOLIPÍDICA. ISENTA DE LACTOSE E GLÚTEN. 100% PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA. DENSIDADE CALÓRICA: 1.2 KCAL/ML. EMBALAGEM 1000ML.   |                     |                       |         |
| Quantidade: 20   | Valor Unit.: 28,21  | Total Item: 564,20    |         |
| Item: 10   | Unidade: LATA       | Marca: JOSAPA         | Modelo: |
| Descrição: ALIMENTO À BASE DE PROTEÍNA DE SOJA ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E SAIS MINERAIS. NÃO CONTÉM LACTOSE E SACAROSE. APENAS 114 KCAL POR PORÇÃO; BAIXO TEOR DE SÓDIO; FONTE DE VITAMINAS A, B1, B6 E C; CONTÉM ISOFLAVONAS NATURAIS DE SOJA; ALTO TEOR DE PROTEÍNA VEGETAL NÃO TRANSGÊNICA; NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTENDO TODOS OS AMINOÁCIDOS ESSENCIAIS. LATA 300G.  |                     |                       |         |
| Quantidade: 20   | Valor Unit.: 36,45  | Total Item: 729,00    |         |
| Item: 11   | Unidade: LATA       | Marca: NUTRIMED       | Modelo: |
| Descrição: MÓDULO DE CARBOIDRATOS, A BASE DE MALTODEXTRINA. ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E GLÚTEN. NÃO POSSUI SABOR, PODENDO SER ADICIONADA NA ALIMENTAÇÃO DOCE OU SALGADA. PODE SER USADO VIA ORAL OU ENTERAL (SONDA). LATA 400G.  |                     |                       |         |
| Quantidade: 20   | Valor Unit.: 95,05  | Total Item: 1.901,00  |         |
| Item: 12   | Unidade: LATA       | Marca: NESTLE         | Modelo: |
| Descrição: DIETA PRONTA PARA O USO ENTERAL OU ORAL, QUE CONTÉM TODOS OS NUTRIENTES NECESSÁRIOS PARA OS LACTENTES, EM QUANTIDADES IDEAIS. TRATA-SE DE UMA DIETA HIPERCALÓRICA, E COM EXCELENTE OFERTA PROTEICA, COM ÓTIMA OSMOLARIDADE. INDICADO PARA CRIANÇAS DE 0 A 12 MESES DE IDADE COM CARDIOPATIAS CONGÊNITAS, FIBROSE CÍSTICA, INSUFICIÊNCIA RESPIRATÓRIA, DÉFICIT PONDERO-ESTADURAL OU DESACELERAÇÃO DO CRESCIMENTO, RESTRIÇÃO HÍDRICA OU INTOLERÂNCIA A AUMENTO DE VOLUME. |                     |                       |         |
| Quantidade: 360  | Valor Unit.: 154,80 | Total Item: 55.728,00 |         |
| Item: 13   | Unidade: FRASCO     | Marca: DANONE         | Modelo: |
| Descrição: SUPLEMENTO HIPERPROTEÍCO ACRESCIDO DE ARGININA, ZINCO, SELÊNIO, VIT C, A e E. É UMA TERAPIA NUTRICIONAL DESENHADA ESPECIFICAMENTE PARA A CICATRIZAÇÃO DE ÚLCERAS POR PRESSÃO E OUTRAS SITUAÇÕES QUE EXIJAM ESTÍMULO DA CICATRIZAÇÃO. PRESENÇA DO EXCLUSIVO MIX DE CAROTENÓIDES. ISENTO DE GLÚTEN. FRASCO 200ML.   |                     |                       |         |
| Quantidade: 500  | Valor Unit.: 26,21  | Total Item: 13.105,00 |         |
| Item: 14   | Unidade: UND        | Marca: NESTLE         | Modelo: |
| Descrição: SUPLEMENTO NUTRICIONAL 400G SABOR BAUNILHA.   |                     |                       |         |
| Quantidade: 40   | Valor Unit.: 92,26  | Total Item: 3.690,40  |         |
| Item: 15   | Unidade: LATA       | Marca: DANONE         | Modelo: |
| Descrição: LEITE APTAMIL SOYA 2, LATA 800G - FÓRMULA INFANTIL PARA LACTANTES.  |                     |                       |         |
| Quantidade: 50   | Valor Unit.: 74,95  | Total Item: 3.747,50  |         |
| Item: 16   | Unidade: UND        | Marca: NESTLE         | Modelo: |
| Descrição: SUPLEMENTO ALIMENTAR NUTRIÇÃO E ENERGIA. SABORES VARIADOS. 400G.  |                     |                       |         |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE**

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 75,93**                      Total Item: 3.796,50

Item: 17      Unidade: LATA                      Marca: JOSAPA                      Modelo:

Descrição: ALIMENTO COM PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, SEM LACTOSE. RICO EM VITAMINAS B12 e D. CONTÉM MAIS VITAMINA A, FÓSFORO E ZINCO DO QUE O LEITE INTEGRAL E É FONTE DE CÁLCIO, FERRO E IODO. LATA 300G.

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 136,37**                      Total Item: 13.637,00

**LOTE 7**                      Quant.: 1                      Num: 056                      **Total: 45.000,00**

Item: 1      Unidade: UNID                      Marca: DANONE                      Modelo:

Descrição: LEITE EM PÓ NEOCATE LCP LATA C/ 400G

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 285,00**                      Total Item: 28.500,00

Item: 2      Unidade: UNID                      Marca: DANONE                      Modelo:

Descrição: LEITE EM PO PREGOMIN PEPTI LATA C/400G

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 165,00**                      Total Item: 16.500,00

**LOTE 8**                      Quant.: 1                      Num: 080                      **Total: 9.775,00**

Item: 1      Unidade: PACOTE                      Marca: GERIAMAX                      Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO, EXTRA GRANDE DE 09 A 13KG. PCT COM 8 UNIDADES

Quantidade: 150                      **Valor Unit.: 9,23**                      Total Item: 1.384,50

Item: 2      Unidade: PACOTE                      Marca: GERIAMAX                      Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO, XXG DE 14 A 18KG, PCT COM 8 UNIDADES

Quantidade: 150                      **Valor Unit.: 9,47**                      Total Item: 1.420,50

Item: 3      Unidade: PACOTE                      Marca: GERIAMAX                      Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO GRANDE DE 70 A 90 KG, PCT COM 8 UNIDADES

Quantidade: 400                      **Valor Unit.: 8,42**                      Total Item: 3.368,00

Item: 4      Unidade: PACOTE                      Marca: GERIAMAX                      Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO MEDIO DE 40 A 70 KG, PCT COM 8 UNIDADES

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 9,19**                      Total Item: 1.838,00

Item: 5      Unidade: PACOTE                      Marca: GERIAMAX                      Modelo:

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO PEQUENO ATE 40 KG. PCT - 0 20 - 20

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 8,82**                      Total Item: 1.764,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

**Horário:** 02/06/2021 16:54                      **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fb766f81087423d83262198db58ef71.pdf>

**Horário:** 02/06/2021 16:54                      **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02fe016472bb42a6bb1c1a1f5a7b442a.pdf>

**Horário:** 02/06/2021 16:54                      **Documento:** Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7862344b91ce480c98c3ab88d65f4e5b.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE**

|  |   |
|--|---|
| <b>Horário:</b> 02/06/2021 16:54   | <b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis   |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/803badfeb4fb401f8e6f5822dc0f238a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/803badfeb4fb401f8e6f5822dc0f238a.pdf</a> |   |
| <b>Horário:</b> 02/06/2021 16:54   | <b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ  |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3095c06726d4bc192bdb756267a6e9c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3095c06726d4bc192bdb756267a6e9c.pdf</a> |   |
| <b>Horário:</b> 02/06/2021 16:54   | <b>Documento:</b> Cédula de Identidade e CPF dos sócios   |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39efe25b1c0a4e23b9be4937e14129fb.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39efe25b1c0a4e23b9be4937e14129fb.pdf</a> |   |
| <b>Horário:</b> 02/06/2021 16:54   | <b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais                                  |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b88190e354e1491680416ab1c0977078.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b88190e354e1491680416ab1c0977078.pdf</a> |   |
| <b>Horário:</b> 02/06/2021 16:54   | <b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual                                   |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad1f8319aaff4f44bb18b20f0221a4b1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad1f8319aaff4f44bb18b20f0221a4b1.pdf</a> |   |
| <b>Horário:</b> 02/06/2021 16:54   | <b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal                                  |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d879734846964df7ae55216fd1117d19.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d879734846964df7ae55216fd1117d19.pdf</a> |   |
| <b>Horário:</b> 02/06/2021 16:54   | <b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7398a7188e9045019abdca1ab40590b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7398a7188e9045019abdca1ab40590b.pdf</a>   |   |
| <b>Horário:</b> 02/06/2021 16:54   | <b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)  |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13f4ec03c4c14a7eaf24aa243f6430fc.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13f4ec03c4c14a7eaf24aa243f6430fc.pdf</a> |   |
| <b>Horário:</b> 02/06/2021 16:54   | <b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata   |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/140638707c964a79a8048900045084a4.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/140638707c964a79a8048900045084a4.pdf</a> |   |
| <b>Horário:</b> 02/06/2021 16:54   | <b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes                           |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/059febad0fbd4199949cad9a54a320f3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/059febad0fbd4199949cad9a54a320f3.pdf</a> |   |
| <b>Horário:</b> 02/06/2021 16:54   | <b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil  |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd4c9e928823477b9e3af7e2e269182b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd4c9e928823477b9e3af7e2e269182b.pdf</a> |   |
| <b>Horário:</b> 02/06/2021 16:54   | <b>Documento:</b> Outros documentos   |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe58bd24cef6437398c12a60467ba320.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe58bd24cef6437398c12a60467ba320.pdf</a> |   |
| <b>Horário:</b> 02/06/2021 16:54   | <b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ   |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ee41691afeb44ae942b5f6301909710.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ee41691afeb44ae942b5f6301909710.pdf</a> |   |
| <b>Horário:</b> 02/06/2021 16:54   | <b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual   |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e561cbb849db4169b9091e122ad099f6.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e561cbb849db4169b9091e122ad099f6.pdf</a> |   |
| <b>Horário:</b> 02/06/2021 16:54   | <b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal  |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71a8f7cb99be401da67d6063375e2931.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71a8f7cb99be401da67d6063375e2931.pdf</a> |   |

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.14-S**  
Processo Administrativo Nº 2021.05.14-S  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VAEZIO NERES FERREIRA  
Data de Publicação: 25/05/2021 14:51:59

|   |                           | TOTAL DO PROCESSO: 2.031.016,44 |                          |
|---|---------------------------|---------------------------------|--------------------------|
| <b>FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME</b> |                           | <b>34.895.127/0001-38</b>       | <b>2.031.016,44</b>      |
| <b>LOTE 1</b>   | Quant.: 1                 | Num: 045                        | <b>Total: 774.743,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: PACOTE           | Marca: THEOTO                   | Modelo: PACOTE           |
| Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA, MADEIRA, PCT C/100 UND        |                           |                                 |                          |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 7,28</b>  |                                 | Total Item: 728,00       |
| Item: 2   | Unidade: LITRO            | Marca: RIOQUIMICA               | Modelo: LITRO            |
| Descrição: ACIDO ACETICO 2% 1000ML                            |                           |                                 |                          |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.: 67,10</b> |                                 | Total Item: 3.355,00     |
| Item: 3   | Unidade: LITRO            | Marca: PROC 9                   | Modelo: LITRO            |
| Descrição: ACIDO ACETICO 5% 1000ML                            |                           |                                 |                          |
| Quantidade: 80  | <b>Valor Unit.: 20,40</b> |                                 | Total Item: 1.632,00     |
| Item: 4   | Unidade: GALÃO            | Marca: FORTSAN                  | Modelo: GALÃO            |
| Descrição: AGUA DESTILADA 5 LTS                               |                           |                                 |                          |
| Quantidade: 360   | <b>Valor Unit.: 22,60</b> |                                 | Total Item: 8.136,00     |
| Item: 5   | Unidade: UNIDADE          | Marca: DESCARPACK               | Modelo: UNIDADE          |
| Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X7                            |                           |                                 |                          |
| Quantidade: 80.000  | <b>Valor Unit.: 0,18</b>  |                                 | Total Item: 14.400,00    |
| Item: 6   | Unidade: CAIXA            | Marca: DESCARPACK               | Modelo: CAIXA            |
| Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 CX C/100                 |                           |                                 |                          |
| Quantidade: 800   | <b>Valor Unit.: 18,00</b> |                                 | Total Item: 14.400,00    |
| Item: 7   | Unidade: CAIXA            | Marca: DESCARPACK               | Modelo: CAIXA            |
| Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX C/100                   |                           |                                 |                          |
| Quantidade: 800   | <b>Valor Unit.: 18,00</b> |                                 | Total Item: 14.400,00    |
| Item: 8   | Unidade: CAIXA            | Marca: LABOR IMPORT             | Modelo: CAIXA            |
| Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 CX C/100                 |                           |                                 |                          |
| Quantidade: 800   | <b>Valor Unit.: 22,00</b> |                                 | Total Item: 17.600,00    |
| Item: 9   | Unidade: UNIDADE          | Marca: J. PROLAB                | Modelo: UNIDADE          |
| Descrição: ALMOTOLIAS AMBAR 250 ML                            |                           |                                 |                          |
| Quantidade: 200   | <b>Valor Unit.: 4,66</b>  |                                 | Total Item: 932,00       |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|   |                    |                       |                 |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 10  | Unidade: UNIDADE   | Marca: J. PROLAB      | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: ALMOTOLIAS AMBAR 500 ML  |                    |                       |                 |
| Quantidade: 200   | Valor Unit.: 5,84  | Total Item: 1.168,00  |                 |
| Item: 11  | Unidade: UNIDADE   | Marca: J. PROLAB      | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: ALMOTOLIAS TRANSPARENTE 250 ML   |                    |                       |                 |
| Quantidade: 200   | Valor Unit.: 4,66  | Total Item: 932,00    |                 |
| Item: 12  | Unidade: UNIDADE   | Marca: J. PROLAB      | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: ALMOTOLIAS TRANSPARENTE 500 ML   |                    |                       |                 |
| Quantidade: 125   | Valor Unit.: 5,84  | Total Item: 730,00    |                 |
| Item: 13  | Unidade: PACOTE    | Marca: ORTOM          | Modelo: PACOTE  |
| Descrição: ATADURA DE CREPOM 10X1,2M PCT C/12   |                    |                       |                 |
| Quantidade: 600   | Valor Unit.: 6,32  | Total Item: 3.792,00  |                 |
| Item: 14  | Unidade: PACOTE    | Marca: ORTOM          | Modelo: PACOTE  |
| Descrição: ATADURA DE CREPOM 12X1,2M PCT C/12   |                    |                       |                 |
| Quantidade: 600   | Valor Unit.: 7,76  | Total Item: 4.656,00  |                 |
| Item: 15  | Unidade: PACOTE    | Marca: ORTOM          | Modelo: PACOTE  |
| Descrição: ATADURA DE CREPOM 15X1,2M PCT C/12   |                    |                       |                 |
| Quantidade: 600   | Valor Unit.: 9,28  | Total Item: 5.568,00  |                 |
| Item: 16  | Unidade: PACOTE    | Marca: ORTOM          | Modelo: PACOTE  |
| Descrição: ATADURA DE CREPOM 20X1,2M PCT C/12   |                    |                       |                 |
| Quantidade: 600   | Valor Unit.: 12,66 | Total Item: 7.596,00  |                 |
| Item: 17  | Unidade: PACOTE    | Marca: ORTOM          | Modelo: PACOTE  |
| Descrição: ATADURA DE CREPOM 30X1,2M PCT C/12   |                    |                       |                 |
| Quantidade: 600   | Valor Unit.: 20,00 | Total Item: 12.000,00 |                 |
| Item: 18  | Unidade: UNIDADE   | Marca: ORTOM          | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: BOLSA DE UROSTOMIA, especificação: TRANSPARENTE, RECORTAVEL 19-45MM, COM BARREIRA PROTETORA DE PELE, COM 2 ADAPTADORES UNIVERSAIS. |                    |                       |                 |
| Quantidade: 200   | Valor Unit.: 47,56 | Total Item: 9.512,00  |                 |
| Item: 19  | Unidade: UNIDADE   | Marca: CONVATEC       | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: BOLSA P/ COLOSTOMIA DRENAVEL 19X64M/80MM   |                    |                       |                 |
| Quantidade: 700   | Valor Unit.: 15,74 | Total Item: 11.018,00 |                 |
| Item: 20  | Unidade: UNIDADE   | Marca: DEJAMARO       | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: CAMISOLA DESCARTAVEL HOSPITALAR P/ PREVENÇÃO   |                    |                       |                 |
| Quantidade: 500   | Valor Unit.: 2,78  | Total Item: 1.390,00  |                 |
| Item: 21  | Unidade: LITRO     | Marca: RIOQUIMICA     | Modelo: LITRO   |
| Descrição: CLOREXIDINA 2% 1000 ML   |                    |                       |                 |
| Quantidade: 50  | Valor Unit.: 19,56 | Total Item: 978,00    |                 |
| Item: 22  | Unidade: UNIDADE   | Marca: DESCARPACK     | Modelo: UNIDADE |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS

Quantidade: 250 Valor Unit.: 12,98 Total Item: 3.245,00

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: UNIDADE

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUSO CORTANTE 20 LTS

Quantidade: 500 Valor Unit.: 15,64 Total Item: 7.820,00

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: UNIDADE

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUSO CORTANTE 07 LTS

Quantidade: 250 Valor Unit.: 9,42 Total Item: 2.355,00

Item: 25 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo: PACOTE

Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 PCT C/500

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 17,60 Total Item: 26.400,00

Item: 26 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo: PACOTE

Descrição: COMPRESSA GAZE ESTERIL 7,5X7,5 PCT C/10

Quantidade: 25.000 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 550.000,00

Item: 27 Unidade: CAIXA Marca: NUGARD Modelo: CAIXA

Descrição: LUVA P/PROCEDIMENTO G CX/100

Quantidade: 500 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 50.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 003 **Total: 462.991,40**

Item: 1 Unidade: GALAO 5L Marca: FORTSAN Modelo: GALAO 5L

Descrição: ALCOOL 70% EM GEL

Quantidade: 250 Valor Unit.: 96,00 Total Item: 24.000,00

Item: 2 Unidade: GALAO 5L Marca: ADETHECH QUIMICA Modelo: GALAO 5L

Descrição: ALCOOL 70% LIQUIDO

Quantidade: 260 Valor Unit.: 46,40 Total Item: 12.064,00

Item: 3 Unidade: LITRO Marca: RIOQUIMICA Modelo: LITRO

Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,3%

Quantidade: 200 Valor Unit.: 24,86 Total Item: 4.972,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: NEVOA Modelo: UNIDADE

Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500 G

Quantidade: 800 Valor Unit.: 16,60 Total Item: 13.280,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: UNIDADE

Descrição: EQUIPO MULTIVIAS

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 1,32 Total Item: 10.560,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: UNIDADE

Descrição: EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,80 Total Item: 9.000,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: KOLPLAST Modelo: PACOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: ESCOVA CERVICAL-PCT C/100

Quantidade: 100 Valor Unit.: 38,00 Total Item: 3.800,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: CIEX Modelo: UNIDADE

Descrição: ESPARADRAPO 10X4,5

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 10,40 Total Item: 12.480,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: THEOTO Modelo: PACOTE

Descrição: ESPATULA DE AYRES PCT C/100

Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,26 Total Item: 1.026,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: CRAL Modelo: UNIDADE

Descrição: ESPECULO VAGINAL G

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 1,74 Total Item: 6.960,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: CRAL Modelo: UNIDADE

Descrição: ESPECULO VAGINAL M

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 1,54 Total Item: 6.160,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: CRAL Modelo: UNIDADE

Descrição: ESPECULO VAGINAL P

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 1,48 Total Item: 5.920,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo: UNIDADE

Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO

Quantidade: 60 Valor Unit.: 140,22 Total Item: 8.413,20

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo: UNIDADE

Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL

Quantidade: 40 Valor Unit.: 140,22 Total Item: 5.608,80

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: SSPLUS Modelo: UNIDADE

Descrição: FITA ADESIVA P/AUTOCLAVI 19X30

Quantidade: 500 Valor Unit.: 10,34 Total Item: 5.170,00

Item: 16 Unidade: CAIXA Marca: G-TECH Modelo: CAIXA

Descrição: FITA PARA GLICEMIA CX C/50 UND

Quantidade: 300 Valor Unit.: 136,00 Total Item: 40.800,00

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: ADLIN Modelo: UNIDADE

Descrição: FIXADOR CITOLOGICO 100 ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 29,36 Total Item: 2.936,00

Item: 18 Unidade: ROLO Marca: BIOTEXTIL Modelo: ROLO

Descrição: GAZE EM ROLO 91X91

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 32,80 Total Item: 32.800,00

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: FORTSAN Modelo: UNIDADE

Descrição: GEL PARA ULTRASSOM 5 KG





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                            |                   |                 |                      |
|--|----------------------------|-------------------|-----------------|----------------------|
| Quantidade: 60                             | <b>Valor Unit.: 41,60</b>  |                   |                 | Total Item: 2.496,00 |
| Item: 20                                   | Unidade: LITRO             | Marca: RIOQUIMICA | Modelo: LITRO   |                      |
| Descrição: GLICERINA BI-DESTILADA 1000ML   |                            |                   |                 |                      |
| Quantidade: 50                             | <b>Valor Unit.: 41,80</b>  |                   |                 | Total Item: 2.090,00 |
| Item: 21                                   | Unidade: UNIDADE           | Marca: G-TECH     | Modelo: UNIDADE |                      |
| Descrição: GLICOSIMETRO                    |                            |                   |                 |                      |
| Quantidade: 30                             | <b>Valor Unit.: 84,00</b>  |                   |                 | Total Item: 2.520,00 |
| Item: 22                                   | Unidade: LITRO             | Marca: RIOQUIMICA | Modelo: LITRO   |                      |
| Descrição: GLUTARALDEIDO 32 DIAS 1000ML    |                            |                   |                 |                      |
| Quantidade: 24                             | <b>Valor Unit.: 27,60</b>  |                   |                 | Total Item: 662,40   |
| Item: 23                                   | Unidade: KIT               | Marca: DARU       | Modelo: KIT     |                      |
| Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO ADT ROSCA  |                            |                   |                 |                      |
| Quantidade: 100                            | <b>Valor Unit.: 15,82</b>  |                   |                 | Total Item: 1.582,00 |
| Item: 24                                   | Unidade: KIT               | Marca: DARU       | Modelo: KIT     |                      |
| Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO INF ROSCA  |                            |                   |                 |                      |
| Quantidade: 100                            | <b>Valor Unit.: 15,82</b>  |                   |                 | Total Item: 1.582,00 |
| Item: 25                                   | Unidade: CAIXA             | Marca: DESCARPACK | Modelo: CAIXA   |                      |
| Descrição: LAMINA FOSCA CX C/100           |                            |                   |                 |                      |
| Quantidade: 10                             | <b>Valor Unit.: 100,00</b> |                   |                 | Total Item: 1.000,00 |
| Item: 26                                   | Unidade: CAIXA             | Marca: DESCARPACK | Modelo: CAIXA   |                      |
| Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 11 C/100 |                            |                   |                 |                      |
| Quantidade: 25                             | <b>Valor Unit.: 50,00</b>  |                   |                 | Total Item: 1.250,00 |
| Item: 27                                   | Unidade: CAIXA             | Marca: DESCARPACK | Modelo: CAIXA   |                      |
| Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 12 C/100 |                            |                   |                 |                      |
| Quantidade: 25                             | <b>Valor Unit.: 50,00</b>  |                   |                 | Total Item: 1.250,00 |
| Item: 28                                   | Unidade: CAIXA             | Marca: DESCARPACK | Modelo: CAIXA   |                      |
| Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 23 C/100 |                            |                   |                 |                      |
| Quantidade: 50                             | <b>Valor Unit.: 50,00</b>  |                   |                 | Total Item: 2.500,00 |
| Item: 29                                   | Unidade: CAIXA             | Marca: DESCARPACK | Modelo: CAIXA   |                      |
| Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 24 C/100 |                            |                   |                 |                      |
| Quantidade: 25                             | <b>Valor Unit.: 50,00</b>  |                   |                 | Total Item: 1.250,00 |
| Item: 30                                   | Unidade: CAIXA             | Marca: DESCARPACK | Modelo: CAIXA   |                      |
| Descrição: LANCETA CX C/100                |                            |                   |                 |                      |
| Quantidade: 50                             | <b>Valor Unit.: 60,00</b>  |                   |                 | Total Item: 3.000,00 |
| Item: 31                                   | Unidade: LITRO             | Marca: PROC9      | Modelo: LITRO   |                      |
| Descrição: LUGOL 2% 1000 ML                |                            |                   |                 |                      |
| Quantidade: 50                             | <b>Valor Unit.: 148,00</b> |                   |                 | Total Item: 7.400,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|   |                     |                        |                 |
|---|---------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 32  | Unidade: LITRO      | Marca: PROC9           | Modelo: LITRO   |
| Descrição: LUGOL 5% 1000 ML                                   |                     |                        |                 |
| Quantidade: 30  | Valor Unit.: 148,00 | Total Item: 4.440,00   |                 |
| Item: 33  | Unidade: PAR        | Marca: MAXITEX         | Modelo: PAR     |
| Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0                         |                     |                        |                 |
| Quantidade: 2.500   | Valor Unit.: 2,54   | Total Item: 6.350,00   |                 |
| Item: 34  | Unidade: PAR        | Marca: MAXITEX         | Modelo: PAR     |
| Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0                         |                     |                        |                 |
| Quantidade: 2.500   | Valor Unit.: 2,54   | Total Item: 6.350,00   |                 |
| Item: 35  | Unidade: PAR        | Marca: MAXITEX         | Modelo: PAR     |
| Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5                         |                     |                        |                 |
| Quantidade: 2.500   | Valor Unit.: 2,54   | Total Item: 6.350,00   |                 |
| Item: 36  | Unidade: CAIXA      | Marca: NUGARD          | Modelo: CAIXA   |
| Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTOS M CX C/100                   |                     |                        |                 |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 100.000,00 |                 |
| Item: 37  | Unidade: UNIDADE    | Marca: INCOTERM        | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: OXIMETRO DE DEDO                                   |                     |                        |                 |
| Quantidade: 30  | Valor Unit.: 232,28 | Total Item: 6.968,40   |                 |
| Item: 38  | Unidade: UNIDADE    | Marca: CADESC          | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA                |                     |                        |                 |
| Quantidade: 10.300  | Valor Unit.: 6,50   | Total Item: 66.950,00  |                 |
| Item: 39  | Unidade: UNIDADE    | Marca: PROTEC          | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: REGULADOR DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM FLUXOMETRO     |                     |                        |                 |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 900,00 | Total Item: 18.000,00  |                 |
| Item: 40  | Unidade: UNIDADE    | Marca: FOYOMED         | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM TUBO DE SEGURANÇA |                     |                        |                 |
| Quantidade: 30  | Valor Unit.: 70,00  | Total Item: 2.100,00   |                 |
| Item: 41  | Unidade: UNIDADE    | Marca: MD              | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 3            |                     |                        |                 |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 80,14  | Total Item: 1.602,80   |                 |
| Item: 42  | Unidade: UNIDADE    | Marca: MD              | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 4            |                     |                        |                 |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 80,14  | Total Item: 1.602,80   |                 |
| Item: 43  | Unidade: UNIDADE    | Marca: MD              | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 5            |                     |                        |                 |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 80,14  | Total Item: 1.602,80   |                 |
| Item: 44  | Unidade: UNIDADE    | Marca: G-TECH          | Modelo: UNIDADE |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: APARELHO DE PRESSAO DIGITAL AUTOMATICO DE BRAÇO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 178,00 Total Item: 1.780,00

Item: 45 Unidade: UNIDADE Marca: RESMED Modelo: UNIDADE

Descrição: MASCARA FACIAL QUATTRO FX SEM EXALAÇÃO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.054,00 Total Item: 4.108,00

Item: 46 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo: UNIDADE

Descrição: MASCARA VENTURI

Quantidade: 10 Valor Unit.: 25,42 Total Item: 254,20

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 088 **Total: 404.108,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PROMOMASCARA Modelo: CAIXA

Descrição: MASCARA COM ELASTICO CX C/50

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 70.000,00

Item: 2 Unidade: LITRO Marca: VIC PHARMA Modelo: LITRO

Descrição: P.V.P.I DEGERMANTE 1000 ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 40,16 Total Item: 4.016,00

Item: 3 Unidade: LITRO Marca: VIC PHARMA Modelo: LITRO

Descrição: P.V.P.I TOPICO 1000ML

Quantidade: 50 Valor Unit.: 37,82 Total Item: 1.891,00

Item: 4 Unidade: ROLO Marca: HARBO MEDICAL Modelo: ROLO

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100

Quantidade: 100 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 5.400,00

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: HARBO MEDICAL Modelo: ROLO

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 15X100

Quantidade: 150 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 8.100,00

Item: 6 Unidade: ROLO Marca: HARBO MEDICAL Modelo: ROLO

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 20X100

Quantidade: 100 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 5.400,00

Item: 7 Unidade: ROLO Marca: HARBO MEDICAL Modelo: ROLO

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 30X100

Quantidade: 100 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 5.500,00

Item: 8 Unidade: ROLO Marca: POLAR FIX Modelo: ROLO

Descrição: PAPEL LENÇOL 50X50

Quantidade: 50 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 950,00

Item: 9 Unidade: ROLO Marca: POLAR FIX Modelo: ROLO

Descrição: PAPEL LENÇOL 70X50

Quantidade: 50 Valor Unit.: 25,12 Total Item: 1.256,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: ECOPAPEL Modelo: UNIDADE



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO C/1000

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 30.000,00

Item: 11 Unidade: ROLO Marca: NATURALLE PLUS Modelo: ROLO

Descrição: PAPEL TOALHA ROLO 20/100

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 18,32 Total Item: 18.320,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: KOLPLAST Modelo: UNIDADE

Descrição: PINÇA DE CHERRON DESCARTAVEL

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 2,70 Total Item: 13.500,00

Item: 13 Unidade: LITRO Marca: RIOQUIMICA Modelo: LITRO

Descrição: SABÃO LIQUIDO 1000ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,62 Total Item: 1.562,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: UNIDADE

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10 ML C/ AGULHA 25X7

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,80 Total Item: 16.000,00

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo: UNIDADE

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/ AGULHA 13X4,5

Quantidade: 28.000 Valor Unit.: 0,48 Total Item: 13.440,00

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: UNIDADE

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML C/ AGULHA 25X7

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 1,12 Total Item: 22.400,00

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo: UNIDADE

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 3 ML C/ AGULHA 20X5,5

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,48 Total Item: 9.600,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: UNIDADE

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 5 ML C/ AGULHA 25X7

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,60 Total Item: 12.000,00

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo: UNIDADE

Descrição: TENSIOMETRO ADULTO

Quantidade: 60 Valor Unit.: 122,00 Total Item: 7.320,00

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo: UNIDADE

Descrição: TENSIOMETRO INFANTIL

Quantidade: 40 Valor Unit.: 102,00 Total Item: 4.080,00

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: INCOTERM Modelo: UNIDADE

Descrição: TERMOMETRO PARA GELADEIRA COM CABO

Quantidade: 30 Valor Unit.: 89,46 Total Item: 2.683,80

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: INCOTERM Modelo: UNIDADE

Descrição: TERMOMETRO CLINICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                     |                        |                          |
|--|---------------------|------------------------|--------------------------|
| Quantidade: 80   | Valor Unit.: 20,68  | Total Item: 1.654,40   |                          |
| Item: 23   | Unidade: UNIDADE    | Marca: INCOTERM        | Modelo: UNIDADE          |
| Descrição: TERMOMETRO DIGITAL DE GELADEIRA                 |                     |                        |                          |
| Quantidade: 30   | Valor Unit.: 143,56 | Total Item: 4.306,80   |                          |
| Item: 24   | Unidade: PACOTE     | Marca: DEJAMARO        | Modelo: PACOTE           |
| Descrição: TOUCA DESC. ELAST.PCT C/100                     |                     |                        |                          |
| Quantidade: 100  | Valor Unit.: 22,20  | Total Item: 2.220,00   |                          |
| Item: 25   | Unidade: PACOTE     | Marca: LATEX BR        | Modelo: PACOTE           |
| Descrição: TUBO DE LATEX Nº200 C/15CM                      |                     |                        |                          |
| Quantidade: 50   | Valor Unit.: 52,00  | Total Item: 2.600,00   |                          |
| Item: 26   | Unidade: UNIDADE    | Marca: PROTEC          | Modelo: UNIDADE          |
| Descrição: EXTENSÃO EM NYLON TRANÇADO 1 METROS             |                     |                        |                          |
| Quantidade: 50   | Valor Unit.: 340,00 | Total Item: 17.000,00  |                          |
| Item: 27   | Unidade: LITRO      | Marca: VIC PHARMA      | Modelo: LITRO            |
| Descrição: VASELINA LIQUIDA 1000 ML                        |                     |                        |                          |
| Quantidade: 100  | Valor Unit.: 35,20  | Total Item: 3.520,00   |                          |
| Item: 28   | Unidade: CAIXA      | Marca: DESCARPACK      | Modelo: CAIXA            |
| Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 40X12 CX C/100               |                     |                        |                          |
| Quantidade: 250  | Valor Unit.: 20,00  | Total Item: 5.000,00   |                          |
| Item: 29   | Unidade: LITRO      | Marca: RIOQUIMICA      | Modelo: LITRO            |
| Descrição: ALCOOL IODADO 1% 1000 ML                        |                     |                        |                          |
| Quantidade: 120  | Valor Unit.: 21,90  | Total Item: 2.628,00   |                          |
| Item: 30   | Unidade: PACOTE     | Marca: NEVOA           | Modelo: PACOTE           |
| Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 250G                          |                     |                        |                          |
| Quantidade: 600  | Valor Unit.: 9,20   | Total Item: 5.520,00   |                          |
| Item: 31   | Unidade: UNIDADE    | Marca: SOLIDOR         | Modelo: UNIDADE          |
| Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML |                     |                        |                          |
| Quantidade: 800  | Valor Unit.: 7,80   | Total Item: 6.240,00   |                          |
| Item: 32   | Unidade: CAIXA      | Marca: NUGARD          | Modelo: CAIXA            |
| Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO P CX/100                   |                     |                        |                          |
| Quantidade: 1.000  | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 100.000,00 |                          |
| <b>LOTE 4</b>  | Quant.: 1           | Num: 091               | <b>Total: 330.608,04</b> |
| Item: 1  | Unidade: CAIXA      | Marca: GLOMED          | Modelo: CAIXA            |
| Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTOS G CX/100                  |                     |                        |                          |
| Quantidade: 500  | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 50.000,00  |                          |
| Item: 2  | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK      | Modelo: UNIDADE          |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 14G                         |                     |                        |                          |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|   |                     |                       |                 |
|---|---------------------|-----------------------|-----------------|
| Quantidade: 2.500   | Valor Unit.: 3,36   | Total Item: 8.400,00  |                 |
| Item: 3   | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK     | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 18G                                  |                     |                       |                 |
| Quantidade: 2.500   | Valor Unit.: 3,36   | Total Item: 8.400,00  |                 |
| Item: 4   | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK     | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 16G                                  |                     |                       |                 |
| Quantidade: 2.500   | Valor Unit.: 3,36   | Total Item: 8.400,00  |                 |
| Item: 5   | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK     | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 20G                                  |                     |                       |                 |
| Quantidade: 2.500   | Valor Unit.: 3,36   | Total Item: 8.400,00  |                 |
| Item: 6   | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK     | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 22G                                  |                     |                       |                 |
| Quantidade: 2.500   | Valor Unit.: 3,36   | Total Item: 8.400,00  |                 |
| Item: 7   | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK     | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 24G                                  |                     |                       |                 |
| Quantidade: 2.500   | Valor Unit.: 3,50   | Total Item: 8.750,00  |                 |
| Item: 8   | Unidade: PACOTE     | Marca: DESCARPACK     | Modelo: PACOTE  |
| Descrição: CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO OCULOS PCT/10             |                     |                       |                 |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 24,00  | Total Item: 24.000,00 |                 |
| Item: 9   | Unidade: UNIDADE    | Marca: SR             | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: CLAMP UMBILICAL  |                     |                       |                 |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 1,06   | Total Item: 1.060,00  |                 |
| Item: 10  | Unidade: UNIDADE    | Marca: TUBOMED        | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: COLCHÃO PARA CAMA HOSPITALAR 1,90X0,90X0,55M             |                     |                       |                 |
| Quantidade: 30  | Valor Unit.: 920,00 | Total Item: 27.600,00 |                 |
| Item: 11  | Unidade: UNIDADE    | Marca: DELLAMED       | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: COLCHAO PNEUMATICO COM COMPRESSOR                        |                     |                       |                 |
| Quantidade: 5   | Valor Unit.: 900,00 | Total Item: 4.500,00  |                 |
| Item: 12  | Unidade: UNIDADE    | Marca: SEGMED         | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO TIPO SACO 2000 ML CORDAO |                     |                       |                 |
| Quantidade: 2.000   | Valor Unit.: 0,64   | Total Item: 1.280,00  |                 |
| Item: 13  | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK     | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: EQUIPO MACROGOTAS  |                     |                       |                 |
| Quantidade: 10.000  | Valor Unit.: 1,76   | Total Item: 17.600,00 |                 |
| Item: 14  | Unidade: UNIDADE    | Marca: DESCARPACK     | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: EQUIPO MICROGOTAS  |                     |                       |                 |
| Quantidade: 5.000   | Valor Unit.: 1,98   | Total Item: 9.900,00  |                 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                     |                      |                 |
|--|---------------------|----------------------|-----------------|
| Item: 15                                       | Unidade: UNIDADE    | Marca: CIEX          | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: ESPARADRAPO MICROPORE 10X4,5        |                     |                      |                 |
| Quantidade: 800                                | Valor Unit.: 11,40  | Total Item: 9.120,00 |                 |
| Item: 16                                       | Unidade: LITRO      | Marca: RIOQUIMICA    | Modelo: LITRO   |
| Descrição: ETER ETILICO 1000 ML                |                     |                      |                 |
| Quantidade: 30                                 | Valor Unit.: 55,50  | Total Item: 1.665,00 |                 |
| Item: 17                                       | Unidade: CAIXA      | Marca: SHALOM        | Modelo: CAIXA   |
| Descrição: FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG CX C/24   |                     |                      |                 |
| Quantidade: 20                                 | Valor Unit.: 152,02 | Total Item: 3.040,40 |                 |
| Item: 18                                       | Unidade: CAIXA      | Marca: SHALOM        | Modelo: CAIXA   |
| Descrição: FIO CATGUT CROMADO 1-0 C/AG CX C/24 |                     |                      |                 |
| Quantidade: 20                                 | Valor Unit.: 167,46 | Total Item: 3.349,20 |                 |
| Item: 19                                       | Unidade: CAIXA      | Marca: SHALOM        | Modelo: CAIXA   |
| Descrição: FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG C/24    |                     |                      |                 |
| Quantidade: 20                                 | Valor Unit.: 152,02 | Total Item: 3.040,40 |                 |
| Item: 20                                       | Unidade: CAIXA      | Marca: SHALOM        | Modelo: CAIXA   |
| Descrição: FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG C/24    |                     |                      |                 |
| Quantidade: 20                                 | Valor Unit.: 152,02 | Total Item: 3.040,40 |                 |
| Item: 21                                       | Unidade: CAIXA      | Marca: SHALOM        | Modelo: CAIXA   |
| Descrição: FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/AG C/24    |                     |                      |                 |
| Quantidade: 20                                 | Valor Unit.: 181,00 | Total Item: 3.620,00 |                 |
| Item: 22                                       | Unidade: CAIXA      | Marca: SHALOM        | Modelo: CAIXA   |
| Descrição: FIO CATGUT CROMADO 5-0 C/AG C/24    |                     |                      |                 |
| Quantidade: 20                                 | Valor Unit.: 181,00 | Total Item: 3.620,00 |                 |
| Item: 23                                       | Unidade: CAIXA      | Marca: SHALOM        | Modelo: CAIXA   |
| Descrição: FIO DE ALGODÃO 0 C/AG CX/24         |                     |                      |                 |
| Quantidade: 24                                 | Valor Unit.: 75,80  | Total Item: 1.819,20 |                 |
| Item: 24                                       | Unidade: CAIXA      | Marca: SHALOM        | Modelo: CAIXA   |
| Descrição: FIO DE ALGODÃO 1-0 C/AG CX/24       |                     |                      |                 |
| Quantidade: 24                                 | Valor Unit.: 75,80  | Total Item: 1.819,20 |                 |
| Item: 25                                       | Unidade: CAIXA      | Marca: SHALOM        | Modelo: CAIXA   |
| Descrição: FIO DE ALGODÃO 3-0 C/AG CX/24       |                     |                      |                 |
| Quantidade: 24                                 | Valor Unit.: 75,80  | Total Item: 1.819,20 |                 |
| Item: 26                                       | Unidade: CAIXA      | Marca: SHALOM        | Modelo: CAIXA   |
| Descrição: FIO NYLON 0-C/AG CX/24              |                     |                      |                 |
| Quantidade: 20                                 | Valor Unit.: 61,76  | Total Item: 1.235,20 |                 |
| Item: 27                                       | Unidade: CAIXA      | Marca: SHALOM        | Modelo: CAIXA   |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: FIO NYLON 1-0 C/AG CX/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 61,76 Total Item: 1.235,20

Item: 28 Unidade: CAIXA Marca: SHALOM Modelo: CAIXA

Descrição: FIO NYLON 2-0 C/AG CX/24

Quantidade: 50 Valor Unit.: 61,76 Total Item: 3.088,00

Item: 29 Unidade: CAIXA Marca: SHALOM Modelo: CAIXA

Descrição: FIO NYLON 3-0 C/AG CX/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 61,76 Total Item: 1.235,20

Item: 30 Unidade: CAIXA Marca: SHALOM Modelo: CAIXA

Descrição: FIO NYLON 4-0 C/AG CX/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 61,76 Total Item: 1.235,20

Item: 31 Unidade: CAIXA Marca: SHALOM Modelo: CAIXA

Descrição: FIO NYLON 5-0 C/AG CX/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 61,76 Total Item: 1.235,20

Item: 32 Unidade: CAIXA Marca: SHALOM Modelo: CAIXA

Descrição: FIO NYLON 6-0 C/AG CX/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 61,76 Total Item: 1.235,20

Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: MISSNER Modelo: UNIDADE

Descrição: FITA MICROPORE 10X4,5

Quantidade: 500 Valor Unit.: 8,92 Total Item: 4.460,00

Item: 34 Unidade: LITRO Marca: DINAMICA Modelo: LITRO

Descrição: FORMOL 10% 1000ML

Quantidade: 24 Valor Unit.: 21,96 Total Item: 527,04

Item: 35 Unidade: CAIXA Marca: DINAMICA Modelo: CAIXA

Descrição: FORMOL 37% 1000ML

Quantidade: 24 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 960,00

Item: 36 Unidade: CAIXA Marca: BIOLAND Modelo: CAIXA

Descrição: LANTERNA CLINICA LED

Quantidade: 20 Valor Unit.: 160,76 Total Item: 3.215,20

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: UNIDADE

Descrição: SCALP N. 19

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0,76 Total Item: 6.080,00

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: UNIDADE

Descrição: SCALP N.21

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0,76 Total Item: 6.080,00

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: UNIDADE

Descrição: SCALP N.23





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|   |                           |                   |                      |
|---|---------------------------|-------------------|----------------------|
| Quantidade: 8.000   | <b>Valor Unit.: 0,76</b>  |                   | Total Item: 6.080,00 |
| Item: 40  | Unidade: UNIDADE          | Marca: DESCARPACK | Modelo: UNIDADE      |
| Descrição: SCALP N.25                                       |                           |                   |                      |
| Quantidade: 10.000  | <b>Valor Unit.: 0,76</b>  |                   | Total Item: 7.600,00 |
| Item: 41  | Unidade: UNIDADE          | Marca: DESCARPACK | Modelo: UNIDADE      |
| Descrição: SCALP N.27                                       |                           |                   |                      |
| Quantidade: 8.000   | <b>Valor Unit.: 0,76</b>  |                   | Total Item: 6.080,00 |
| Item: 42  | Unidade: UNIDADE          | Marca: BIOBASE    | Modelo: UNIDADE      |
| Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 06                   |                           |                   |                      |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 0,82</b>  |                   | Total Item: 82,00    |
| Item: 43  | Unidade: UNIDADE          | Marca: BIOBASE    | Modelo: UNIDADE      |
| Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 08                   |                           |                   |                      |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 0,84</b>  |                   | Total Item: 84,00    |
| Item: 44  | Unidade: UNIDADE          | Marca: BIOBASE    | Modelo: UNIDADE      |
| Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 10                   |                           |                   |                      |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 0,86</b>  |                   | Total Item: 86,00    |
| Item: 45  | Unidade: UNIDADE          | Marca: BIOBASE    | Modelo: UNIDADE      |
| Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 12                   |                           |                   |                      |
| Quantidade: 150   | <b>Valor Unit.: 0,88</b>  |                   | Total Item: 132,00   |
| Item: 46  | Unidade: UNIDADE          | Marca: SOLIDOR    | Modelo: UNIDADE      |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 6,0 C/BALÃO  |                           |                   |                      |
| Quantidade: 60  | <b>Valor Unit.: 10,40</b> |                   | Total Item: 624,00   |
| Item: 47  | Unidade: UNIDADE          | Marca: SOLIDOR    | Modelo: UNIDADE      |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 6,5 C/ BALÃO |                           |                   |                      |
| Quantidade: 60  | <b>Valor Unit.: 10,40</b> |                   | Total Item: 624,00   |
| Item: 48  | Unidade: UNIDADE          | Marca: SOLIDOR    | Modelo: UNIDADE      |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 7,0 C/ BALÃO |                           |                   |                      |
| Quantidade: 60  | <b>Valor Unit.: 10,40</b> |                   | Total Item: 624,00   |
| Item: 49  | Unidade: UNIDADE          | Marca: SOLIDOR    | Modelo: UNIDADE      |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N.7,5 C/ BALÃO |                           |                   |                      |
| Quantidade: 60  | <b>Valor Unit.: 10,40</b> |                   | Total Item: 624,00   |
| Item: 50  | Unidade: UNIDADE          | Marca: SOLIDOR    | Modelo: UNIDADE      |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 8,0 C/ BALÃO |                           |                   |                      |
| Quantidade: 60  | <b>Valor Unit.: 11,20</b> |                   | Total Item: 672,00   |
| Item: 51  | Unidade: UNIDADE          | Marca: SOLIDOR    | Modelo: UNIDADE      |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 8,5 C/ BALÃO |                           |                   |                      |
| Quantidade: 60  | <b>Valor Unit.: 11,20</b> |                   | Total Item: 672,00   |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                    |                      |                 |
|--|--------------------|----------------------|-----------------|
| Item: 52                                   | Unidade: UNIDADE   | Marca: MEDIX         | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: SONDA FOLEY N.14 C/BALÃO 2 VIAS |                    |                      |                 |
| Quantidade: 100                            | Valor Unit.: 10,60 | Total Item: 1.060,00 |                 |
| Item: 53                                   | Unidade: UNIDADE   | Marca: MEDIX         | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: SONDA FOLEY N.16 C/BALÃO 2 VIAS |                    |                      |                 |
| Quantidade: 100                            | Valor Unit.: 10,60 | Total Item: 1.060,00 |                 |
| Item: 54                                   | Unidade: UNIDADE   | Marca: MEDIX         | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: SONDA FOLEY N.18 C/BALÃO 2 VIAS |                    |                      |                 |
| Quantidade: 100                            | Valor Unit.: 10,60 | Total Item: 1.060,00 |                 |
| Item: 55                                   | Unidade: UNIDADE   | Marca: MEDIX         | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: SONDA FOLEY N.20 C/BALÃO 2 VIAS |                    |                      |                 |
| Quantidade: 100                            | Valor Unit.: 10,60 | Total Item: 1.060,00 |                 |
| Item: 56                                   | Unidade: UNIDADE   | Marca: MEDIX         | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: SONDA FOLEY N.22 C/BALÃO 2 VIA  |                    |                      |                 |
| Quantidade: 150                            | Valor Unit.: 10,60 | Total Item: 1.590,00 |                 |
| Item: 57                                   | Unidade: UNIDADE   | Marca: MEDCONE       | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: SONDA NASO/ENTERAL              |                    |                      |                 |
| Quantidade: 130                            | Valor Unit.: 20,00 | Total Item: 2.600,00 |                 |
| Item: 58                                   | Unidade: UNIDADE   | Marca: BIOBASE       | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.06 CURTA   |                    |                      |                 |
| Quantidade: 100                            | Valor Unit.: 0,82  | Total Item: 82,00    |                 |
| Item: 59                                   | Unidade: UNIDADE   | Marca: BIOBASE       | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.08 CURTA   |                    |                      |                 |
| Quantidade: 100                            | Valor Unit.: 0,84  | Total Item: 84,00    |                 |
| Item: 60                                   | Unidade: UNIDADE   | Marca: BIOBASE       | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.10 CURTA   |                    |                      |                 |
| Quantidade: 100                            | Valor Unit.: 0,84  | Total Item: 84,00    |                 |
| Item: 61                                   | Unidade: UNIDADE   | Marca: BIOBASE       | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.12 CURTA   |                    |                      |                 |
| Quantidade: 100                            | Valor Unit.: 0,88  | Total Item: 88,00    |                 |
| Item: 62                                   | Unidade: UNIDADE   | Marca: BIOBASE       | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.14 CURTA   |                    |                      |                 |
| Quantidade: 120                            | Valor Unit.: 0,80  | Total Item: 96,00    |                 |
| Item: 63                                   | Unidade: UNIDADE   | Marca: BIOBASE       | Modelo: UNIDADE |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.16 CURTA   |                    |                      |                 |
| Quantidade: 100                            | Valor Unit.: 0,92  | Total Item: 92,00    |                 |
| Item: 64                                   | Unidade: UNIDADE   | Marca: BIOBASE       | Modelo: UNIDADE |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.18 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,94 Total Item: 94,00

Item: 65 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: UNIDADE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.06 LONGA

Quantidade: 120 Valor Unit.: 0,92 Total Item: 110,40

Item: 66 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: UNIDADE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.08 LONGA

Quantidade: 120 Valor Unit.: 0,94 Total Item: 112,80

Item: 67 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: UNIDADE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.10 LONGA

Quantidade: 120 Valor Unit.: 0,96 Total Item: 115,20

Item: 68 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: UNIDADE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.12 LONGA

Quantidade: 120 Valor Unit.: 0,98 Total Item: 117,60

Item: 69 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: UNIDADE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.16 LONGA

Quantidade: 120 Valor Unit.: 1,02 Total Item: 122,40

Item: 70 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: UNIDADE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.18 LONGA

Quantidade: 120 Valor Unit.: 1,14 Total Item: 136,80

Item: 71 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: UNIDADE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.20 LONGA

Quantidade: 120 Valor Unit.: 1,18 Total Item: 141,60

Item: 72 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: UNIDADE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.22 LONGA

Quantidade: 120 Valor Unit.: 1,34 Total Item: 160,80

Item: 73 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: UNIDADE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.14 LONGA

Quantidade: 120 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 120,00

Item: 74 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: UNIDADE

Descrição: SONDA URETRAL N.06

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,82 Total Item: 164,00

Item: 75 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: UNIDADE

Descrição: SONDA URETRAL N.08

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,84 Total Item: 168,00

Item: 76 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: UNIDADE

Descrição: SONDA URETRAL N.10



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                            |                 |                         |                       |
|--|----------------------------|-----------------|-------------------------|-----------------------|
| Quantidade: 2.000                                  | <b>Valor Unit.: 0,86</b>   |                 |                         | Total Item: 1.720,00  |
| Item: 77   | Unidade: UNIDADE           | Marca: BIOBASE  | Modelo: UNIDADE         |                       |
| Descrição: SONDA URETRAL N.12                      |                            |                 |                         |                       |
| Quantidade: 3.000                                  | <b>Valor Unit.: 0,88</b>   |                 |                         | Total Item: 2.640,00  |
| Item: 78   | Unidade: UNIDADE           | Marca: BIOBASE  | Modelo: UNIDADE         |                       |
| Descrição: SONDA URETRAL N.14                      |                            |                 |                         |                       |
| Quantidade: 3.000                                  | <b>Valor Unit.: 0,90</b>   |                 |                         | Total Item: 2.700,00  |
| Item: 79   | Unidade: UNIDADE           | Marca: BIOBASE  | Modelo: UNIDADE         |                       |
| Descrição: SONDA URETRAL N.16                      |                            |                 |                         |                       |
| Quantidade: 2.000                                  | <b>Valor Unit.: 0,92</b>   |                 |                         | Total Item: 1.840,00  |
| Item: 80   | Unidade: UNIDADE           | Marca: BIOBASE  | Modelo: UNIDADE         |                       |
| Descrição: SONDA URETRAL N.18                      |                            |                 |                         |                       |
| Quantidade: 2.000                                  | <b>Valor Unit.: 1,14</b>   |                 |                         | Total Item: 2.280,00  |
| Item: 81   | Unidade: UNIDADE           | Marca: BIOBASE  | Modelo: UNIDADE         |                       |
| Descrição: SONDA URETRAL N.20                      |                            |                 |                         |                       |
| Quantidade: 1.000                                  | <b>Valor Unit.: 1,18</b>   |                 |                         | Total Item: 1.180,00  |
| Item: 82   | Unidade: UNIDADE           | Marca: MEDICONE | Modelo: UNIDADE         |                       |
| Descrição: SONDA GASTROSTOMIA 22fr 3 VIAS C/ BALÃO |                            |                 |                         |                       |
| Quantidade: 120                                    | <b>Valor Unit.: 244,00</b> |                 |                         | Total Item: 29.280,00 |
| <b>LOTE 7</b>                                      | Quant.: 1                  | Num: 038        | <b>Total: 58.566,00</b> |                       |
| Item: 1  | Unidade: UNID              | Marca: DANONE   | Modelo: UNIDADE         |                       |
| Descrição: LEITE EM PÓ NEOCATE LCP LATA C/ 400G    |                            |                 |                         |                       |
| Quantidade: 100                                    | <b>Valor Unit.: 369,66</b> |                 |                         | Total Item: 36.966,00 |
| Item: 2  | Unidade: UNID              | Marca: DANONE   | Modelo: UNIDADE         |                       |
| Descrição: LEITE EM PO PREGOMIN PEPTI LATA C/400G  |                            |                 |                         |                       |
| Quantidade: 100                                    | <b>Valor Unit.: 216,00</b> |                 |                         | Total Item: 21.600,00 |

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 04/06/2021 08:50 Documento: Atestado de Capacidade Técnica  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f933fa9d6d144c598976ebab4385addf.pdf>

Horário: 04/06/2021 08:50 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/616ae041926c4e3f81b7590179e61cc8.pdf>

Horário: 04/06/2021 08:50 Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA)  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee4771dcbc8c4ed8a07a0e2beb735fb6.pdf>

Horário: 04/06/2021 08:50 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7e171d92d6c46889ff57a9b62f9e9f.pdf>

Horário: 04/06/2021 08:50 Documento: Cadastro de CNPJ  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4e558dfd33541459099488d503c0fb4.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE**

**Horário:** 04/06/2021 08:50      **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b115f985f38409cb7549372bc64d925.pdf>

**Horário:** 04/06/2021 08:50      **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/853f1d823895408dbed1df4ab1eca6b5.pdf>

**Horário:** 04/06/2021 08:50      **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c70d3188dcfe493c914980acefcd8e29.pdf>

**Horário:** 04/06/2021 08:50      **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e714bab2512446380364fc3d393683.pdf>

**Horário:** 04/06/2021 08:50      **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41dd241c76d54f67a5d1e7f9995a03e9.pdf>

**Horário:** 04/06/2021 08:50      **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d20f9df89b9484ab50b9a317eda551b.pdf>

**Horário:** 04/06/2021 08:50      **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f4d247475e441ef8a12d1f13287304e.pdf>

**Horário:** 04/06/2021 08:50      **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de9f27add0a344b5bf195d2ab4b546d5.pdf>

**Horário:** 04/06/2021 08:50      **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68dd5c0998f2426e926c318014499681.pdf>

**Horário:** 04/06/2021 08:50      **Documento:** Outros documentos  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70d7cff955c74936a0429e39a38b2d9a.pdf>

**Horário:** 04/06/2021 08:50      **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c646886ef3d447a86d1aa7d0a71e074.pdf>

**Horário:** 04/06/2021 08:50      **Documento:** Prova de Inscrição Estadual  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3dc770639864600ba6819fa682c3fbc.pdf>

**Horário:** 04/06/2021 08:50      **Documento:** Prova de Inscrição Municipal  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88c8c55307604864bb9446587105f05d.pdf>

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote    Item    Endereço**



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.14-S**  
Processo Administrativo Nº 2021.05.14-S  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: VAEZIO NERES FERREIRA  
Data de Publicação: 25/05/2021 14:51:59

|  |                           |                     |                      | TOTAL DO PROCESSO:        | 889.090,66        |
|--|---------------------------|---------------------|----------------------|---------------------------|-------------------|
| <b>JOSE NERGINO SOBREIRA</b>                           |                           |                     |                      | <b>63.478.895/0001-94</b> | <b>889.090,66</b> |
| <b>LOTE 1</b>  | Quant.: 1                 | Num: 005            |                      | <b>Total: 161.452,25</b>  |                   |
| Item: 1  | Unidade: PACOTE           | Marca: TALGE        | Modelo: TALGE        |                           |                   |
| Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA, MADEIRA, PCT C/100 UND |                           |                     |                      |                           |                   |
| Quantidade: 100  | <b>Valor Unit.: 6,29</b>  |                     | Total Item: 629,00   |                           |                   |
| Item: 2  | Unidade: LITRO            | Marca: PROC9        | Modelo: PROC9        |                           |                   |
| Descrição: ACIDO ACETICO 2% 1000ML                     |                           |                     |                      |                           |                   |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.: 9,06</b>  |                     | Total Item: 453,00   |                           |                   |
| Item: 3  | Unidade: LITRO            | Marca: PROC9        | Modelo: PROC9        |                           |                   |
| Descrição: ACIDO ACETICO 5% 1000ML                     |                           |                     |                      |                           |                   |
| Quantidade: 80   | <b>Valor Unit.: 14,01</b> |                     | Total Item: 1.120,80 |                           |                   |
| Item: 4  | Unidade: GALÃO            | Marca: PRIME        | Modelo: PRIME        |                           |                   |
| Descrição: AGUA DESTILADA 5 LTS                        |                           |                     |                      |                           |                   |
| Quantidade: 360  | <b>Valor Unit.: 11,52</b> |                     | Total Item: 4.147,20 |                           |                   |
| Item: 5  | Unidade: UNIDADE          | Marca: LABOR IMPORT | Modelo: LABOR IMPORT |                           |                   |
| Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X7                     |                           |                     |                      |                           |                   |
| Quantidade: 80.000                                     | <b>Valor Unit.: 0,06</b>  |                     | Total Item: 4.800,00 |                           |                   |
| Item: 6  | Unidade: CAIXA            | Marca: LABOR IMPORT | Modelo: LABOR IMPORT |                           |                   |
| Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 CX C/100          |                           |                     |                      |                           |                   |
| Quantidade: 800  | <b>Valor Unit.: 12,00</b> |                     | Total Item: 9.600,00 |                           |                   |
| Item: 7  | Unidade: CAIXA            | Marca: LABOR IMPORT | Modelo: LABOR IMPORT |                           |                   |
| Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX C/100            |                           |                     |                      |                           |                   |
| Quantidade: 800  | <b>Valor Unit.: 5,60</b>  |                     | Total Item: 4.480,00 |                           |                   |
| Item: 8  | Unidade: CAIXA            | Marca: LABOR IMPORT | Modelo: LABOR IMPORT |                           |                   |
| Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 CX C/100          |                           |                     |                      |                           |                   |
| Quantidade: 800  | <b>Valor Unit.: 2,11</b>  |                     | Total Item: 1.688,00 |                           |                   |
| Item: 9  | Unidade: UNIDADE          | Marca: J PROLAB     | Modelo: J PROLAB     |                           |                   |
| Descrição: ALMOTOLIAS AMBAR 250 ML                     |                           |                     |                      |                           |                   |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.: 2,86</b>  |                     | Total Item: 572,00   |                           |                   |
| Item: 10   | Unidade: UNIDADE          | Marca: J PROLAB     | Modelo: J PROLAB     |                           |                   |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: ALMOTOLIAS AMBAR 500 ML

Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,31 Total Item: 662,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: J PROLAB Modelo: J PROLAB

Descrição: ALMOTOLIAS TRANSPARENTE 250 ML

Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,26 Total Item: 652,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: J PROLAB Modelo: J PROLAB

Descrição: ALMOTOLIAS TRANSPARENTE 500 ML

Quantidade: 125 Valor Unit.: 3,75 Total Item: 468,75

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: TEX CARE Modelo: TEX CARE

Descrição: ATADURA DE CREPOM 10X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 9,53 Total Item: 5.718,00

Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: TEX CARE Modelo: TEX CARE

Descrição: ATADURA DE CREPOM 12X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,69 Total Item: 2.214,00

Item: 15 Unidade: PACOTE Marca: TEX CARE Modelo: TEX CARE

Descrição: ATADURA DE CREPOM 15X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 4,49 Total Item: 2.694,00

Item: 16 Unidade: PACOTE Marca: TEX CARE Modelo: TEX CARE

Descrição: ATADURA DE CREPOM 20X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 8,90 Total Item: 5.340,00

Item: 17 Unidade: PACOTE Marca: TEX CARE Modelo: TEX CARE

Descrição: ATADURA DE CREPOM 30X1,2M PCT C/12

Quantidade: 600 Valor Unit.: 10,80 Total Item: 6.480,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: CONVATEC Modelo: CONVATEC

Descrição: BOLSA DE UROSTOMIA, especificação: TRANSPARENTE, RECORTAVEL 19-45MM, COM BARREIRA PROTETORA DE PELE, COM 2 ADAPTADORES UNIVERSAIS.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 30,25 Total Item: 6.050,00

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: CONVATEC Modelo: CONVATEC

Descrição: BOLSA P/ COLOSTOMIA DRENAVEL 19X64M/80MM

Quantidade: 700 Valor Unit.: 14,11 Total Item: 9.877,00

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: VINICK Modelo: VINICK

Descrição: CAMISOLA DESCARTAVEL HOSPITALAR P/ PREVENÇÃO

Quantidade: 500 Valor Unit.: 35,67 Total Item: 17.835,00

Item: 21 Unidade: LITRO Marca: RIO QUIMICA Modelo: RIO QUIMICA

Descrição: CLOREXIDINA 2% 1000 ML

Quantidade: 50 Valor Unit.: 14,13 Total Item: 706,50

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARBOX Modelo: DESCARBOX

Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                           |                     |                          |                       |
|--|---------------------------|---------------------|--------------------------|-----------------------|
| Quantidade: 250  | <b>Valor Unit.: 4,50</b>  |                     |                          | Total Item: 1.125,00  |
| Item: 23   | Unidade: UNIDADE          | Marca: DESCARBOX    | Modelo: DESCARBOX        |                       |
| Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUSO CORTANTE 20 LTS |                           |                     |                          |                       |
| Quantidade: 500  | <b>Valor Unit.: 6,94</b>  |                     |                          | Total Item: 3.470,00  |
| Item: 24   | Unidade: UNIDADE          | Marca: DESCARBOX    | Modelo: DESCARBOX        |                       |
| Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFUSO CORTANTE 07 LTS |                           |                     |                          |                       |
| Quantidade: 250  | <b>Valor Unit.: 3,60</b>  |                     |                          | Total Item: 900,00    |
| Item: 25   | Unidade: PACOTE           | Marca: V&E          | Modelo: V&E              |                       |
| Descrição: COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 PCT C/500            |                           |                     |                          |                       |
| Quantidade: 1.500                                      | <b>Valor Unit.: 16,98</b> |                     |                          | Total Item: 25.470,00 |
| Item: 26   | Unidade: PACOTE           | Marca: AMERICA      | Modelo: AMERICA          |                       |
| Descrição: COMPRESSA GAZE ESTERIL 7,5X7,5 PCT C/10     |                           |                     |                          |                       |
| Quantidade: 25.000                                     | <b>Valor Unit.: 1,10</b>  |                     |                          | Total Item: 27.500,00 |
| Item: 27   | Unidade: CAIXA            | Marca: TALGE        | Modelo: TALGE            |                       |
| Descrição: LUVA P/PROCEDIMENTO G CX/100                |                           |                     |                          |                       |
| Quantidade: 500  | <b>Valor Unit.: 33,60</b> |                     |                          | Total Item: 16.800,00 |
| <b>LOTE 2</b>  | Quant.: 1                 | Num: 005            | <b>Total: 277.395,88</b> |                       |
| Item: 1  | Unidade: GALAO 5L         | Marca: BELLOBELLA   | Modelo: BELLOBELLA       |                       |
| Descrição: ALCOOL 70% EM GEL                           |                           |                     |                          |                       |
| Quantidade: 250  | <b>Valor Unit.: 48,06</b> |                     |                          | Total Item: 12.015,00 |
| Item: 2  | Unidade: GALAO 5L         | Marca: BELLOBELLA   | Modelo: BELLOBELLA       |                       |
| Descrição: ALCOOL 70% LIQUIDO                          |                           |                     |                          |                       |
| Quantidade: 260  | <b>Valor Unit.: 35,85</b> |                     |                          | Total Item: 9.321,00  |
| Item: 3  | Unidade: LITRO            | Marca: ITAJA        | Modelo: ITAJA            |                       |
| Descrição: ALCOOL ABSOLUTO 99,3%                       |                           |                     |                          |                       |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.: 11,16</b> |                     |                          | Total Item: 2.232,00  |
| Item: 4  | Unidade: UNIDADE          | Marca: NEVOA        | Modelo: NEVOA            |                       |
| Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500 G                     |                           |                     |                          |                       |
| Quantidade: 800  | <b>Valor Unit.: 12,30</b> |                     |                          | Total Item: 9.840,00  |
| Item: 5  | Unidade: UNIDADE          | Marca: LABOR IMPORT | Modelo: LABOR IMPORT     |                       |
| Descrição: EQUIPO MULTIVIAS                            |                           |                     |                          |                       |
| Quantidade: 8.000                                      | <b>Valor Unit.: 1,82</b>  |                     |                          | Total Item: 14.560,00 |
| Item: 6  | Unidade: UNIDADE          | Marca: LABOR IMPORT | Modelo: LABOR IMPORT     |                       |
| Descrição: EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL                     |                           |                     |                          |                       |
| Quantidade: 5.000                                      | <b>Valor Unit.: 1,92</b>  |                     |                          | Total Item: 9.600,00  |
| Item: 7  | Unidade: PACOTE           | Marca: ADLIN        | Modelo: ADLIN            |                       |
| Descrição: ESCOVA CERVICAL-PCT C/100                   |                           |                     |                          |                       |





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|   |                           |                 |                  |                       |
|---|---------------------------|-----------------|------------------|-----------------------|
| Quantidade: 100                           | <b>Valor Unit.: 38,26</b> |                 |                  | Total Item: 3.826,00  |
| Item: 8                                   | Unidade: UNIDADE          | Marca: MISSNER  | Modelo: MISSNER  |                       |
| Descrição: ESPARADRAPO 10X4,5             |                           |                 |                  |                       |
| Quantidade: 1.200                         | <b>Valor Unit.: 8,37</b>  |                 |                  | Total Item: 10.044,00 |
| Item: 9                                   | Unidade: PACOTE           | Marca: ADLIN    | Modelo: ADLIN    |                       |
| Descrição: ESPATULA DE AYRES PCT C/100    |                           |                 |                  |                       |
| Quantidade: 100                           | <b>Valor Unit.: 11,98</b> |                 |                  | Total Item: 1.198,00  |
| Item: 10                                  | Unidade: UNIDADE          | Marca: ADLIN    | Modelo: ADLIN    |                       |
| Descrição: ESPECULO VAGINAL G             |                           |                 |                  |                       |
| Quantidade: 4.000                         | <b>Valor Unit.: 1,44</b>  |                 |                  | Total Item: 5.760,00  |
| Item: 11                                  | Unidade: UNIDADE          | Marca: ADLIN    | Modelo: ADLIN    |                       |
| Descrição: ESPECULO VAGINAL M             |                           |                 |                  |                       |
| Quantidade: 4.000                         | <b>Valor Unit.: 1,58</b>  |                 |                  | Total Item: 6.320,00  |
| Item: 12                                  | Unidade: UNIDADE          | Marca: ADLIN    | Modelo: ADLIN    |                       |
| Descrição: ESPECULO VAGINAL P             |                           |                 |                  |                       |
| Quantidade: 4.000                         | <b>Valor Unit.: 1,17</b>  |                 |                  | Total Item: 4.680,00  |
| Item: 13                                  | Unidade: UNIDADE          | Marca: BIOLAND  | Modelo: BIOLAND  |                       |
| Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO            |                           |                 |                  |                       |
| Quantidade: 60                            | <b>Valor Unit.: 30,03</b> |                 |                  | Total Item: 1.801,80  |
| Item: 14                                  | Unidade: UNIDADE          | Marca: PREMIUM  | Modelo: PREMIUM  |                       |
| Descrição: ESTETOSCOPIO INFANTIL          |                           |                 |                  |                       |
| Quantidade: 40                            | <b>Valor Unit.: 37,60</b> |                 |                  | Total Item: 1.504,00  |
| Item: 15                                  | Unidade: UNIDADE          | Marca: MISSNER  | Modelo: MISSNER  |                       |
| Descrição: FITA ADESIVA P/AUTOCLAVI 19X30 |                           |                 |                  |                       |
| Quantidade: 500                           | <b>Valor Unit.: 4,13</b>  |                 |                  | Total Item: 2.065,00  |
| Item: 16                                  | Unidade: CAIXA            | Marca: ACON     | Modelo: ACON     |                       |
| Descrição: FITA PARA GLICEMIA CX C/50 UND |                           |                 |                  |                       |
| Quantidade: 300                           | <b>Valor Unit.: 46,10</b> |                 |                  | Total Item: 13.830,00 |
| Item: 17                                  | Unidade: UNIDADE          | Marca: KOLPLAST | Modelo: KOLPLAST |                       |
| Descrição: FIXADOR CITOLOGICO 100 ML      |                           |                 |                  |                       |
| Quantidade: 100                           | <b>Valor Unit.: 8,80</b>  |                 |                  | Total Item: 880,00    |
| Item: 18                                  | Unidade: ROLO             | Marca: TEX CARE | Modelo: TEX CARE |                       |
| Descrição: GAZE EM ROLO 91X91             |                           |                 |                  |                       |
| Quantidade: 1.000                         | <b>Valor Unit.: 19,66</b> |                 |                  | Total Item: 19.660,00 |
| Item: 19                                  | Unidade: UNIDADE          | Marca: FORTSAN  | Modelo: FORTSAN  |                       |
| Descrição: GEL PARA ULTRASSOM 5 KG        |                           |                 |                  |                       |
| Quantidade: 60                            | <b>Valor Unit.: 26,03</b> |                 |                  | Total Item: 1.561,80  |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                           |                     |                      |
|--|---------------------------|---------------------|----------------------|
| Item: 20                                   | Unidade: LITRO            | Marca: FACILIMPE    | Modelo: FACILIMPE    |
| Descrição: GLICERINA BI-DESTILADA 1000ML   |                           |                     |                      |
| Quantidade: 50                             | <b>Valor Unit.: 22,47</b> |                     | Total Item: 1.123,50 |
| Item: 21                                   | Unidade: UNIDADE          | Marca: ACON         | Modelo: ACON         |
| Descrição: GLICOSIMETRO                    |                           |                     |                      |
| Quantidade: 30                             | <b>Valor Unit.: 69,19</b> |                     | Total Item: 2.075,70 |
| Item: 22                                   | Unidade: LITRO            | Marca: RIO QUIMICA  | Modelo: RIO QUIMICA  |
| Descrição: GLUTARALDEIDO 32 DIAS 1000ML    |                           |                     |                      |
| Quantidade: 24                             | <b>Valor Unit.: 26,06</b> |                     | Total Item: 625,44   |
| Item: 23                                   | Unidade: KIT              | Marca: PROTEC       | Modelo: PROTEC       |
| Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO ADT ROSCA  |                           |                     |                      |
| Quantidade: 100                            | <b>Valor Unit.: 11,33</b> |                     | Total Item: 1.133,00 |
| Item: 24                                   | Unidade: KIT              | Marca: PROTEC       | Modelo: PROTEC       |
| Descrição: KIT MICRONEBULIZAÇÃO INF ROSCA  |                           |                     |                      |
| Quantidade: 100                            | <b>Valor Unit.: 13,12</b> |                     | Total Item: 1.312,00 |
| Item: 25                                   | Unidade: CAIXA            | Marca: LABOR IMPORT | Modelo: LABOR IMPORT |
| Descrição: LAMINA FOSCA CX C/100           |                           |                     |                      |
| Quantidade: 10                             | <b>Valor Unit.: 10,59</b> |                     | Total Item: 105,90   |
| Item: 26                                   | Unidade: CAIXA            | Marca: SOLIDOR      | Modelo: SOLIDOR      |
| Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 11 C/100 |                           |                     |                      |
| Quantidade: 25                             | <b>Valor Unit.: 28,20</b> |                     | Total Item: 705,00   |
| Item: 27                                   | Unidade: CAIXA            | Marca: SOLIDOR      | Modelo: SOLIDOR      |
| Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 12 C/100 |                           |                     |                      |
| Quantidade: 25                             | <b>Valor Unit.: 39,47</b> |                     | Total Item: 986,75   |
| Item: 28                                   | Unidade: CAIXA            | Marca: SOLIDOR      | Modelo: SOLIDOR      |
| Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 23 C/100 |                           |                     |                      |
| Quantidade: 50                             | <b>Valor Unit.: 28,99</b> |                     | Total Item: 1.449,50 |
| Item: 29                                   | Unidade: CAIXA            | Marca: SOLIDOR      | Modelo: SOLIDOR      |
| Descrição: LAMINA PARA BISTURI Nº 24 C/100 |                           |                     |                      |
| Quantidade: 25                             | <b>Valor Unit.: 42,03</b> |                     | Total Item: 1.050,75 |
| Item: 30                                   | Unidade: CAIXA            | Marca: G-TECH       | Modelo: G-TECH       |
| Descrição: LANCETA CX C/100                |                           |                     |                      |
| Quantidade: 50                             | <b>Valor Unit.: 8,28</b>  |                     | Total Item: 414,00   |
| Item: 31                                   | Unidade: LITRO            | Marca: PROC9        | Modelo: PROC9        |
| Descrição: LUGOL 2% 1000 ML                |                           |                     |                      |
| Quantidade: 50                             | <b>Valor Unit.: 32,17</b> |                     | Total Item: 1.608,50 |
| Item: 32                                   | Unidade: LITRO            | Marca: PROC9        | Modelo: PROC9        |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: LUGOL 5% 1000 ML

Quantidade: 30 Valor Unit.: 99,70 Total Item: 2.991,00

Item: 33 Unidade: PAR Marca: MADEITEX Modelo: MADEITEX

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 1,20 Total Item: 3.000,00

Item: 34 Unidade: PAR Marca: MADEITEX Modelo: MADEITEX

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 1,63 Total Item: 4.075,00

Item: 35 Unidade: PAR Marca: MADEITEX Modelo: MADEITEX

Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 1,63 Total Item: 4.075,00

Item: 36 Unidade: CAIXA Marca: TALGE Modelo: TALGE

Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTOS M CX C/100

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 53,67 Total Item: 53.670,00

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: MEDMAX Modelo: MEDMAX

Descrição: OXIMETRO DE DEDO

Quantidade: 30 Valor Unit.: 220,71 Total Item: 6.621,30

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: VINICK Modelo: VINICK

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA

Quantidade: 10.300 Valor Unit.: 4,54 Total Item: 46.762,00

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: REGULADOR DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM FLUXOMETRO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 255,02 Total Item: 5.100,40

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM TUBO DE SEGURANÇA

Quantidade: 30 Valor Unit.: 24,45 Total Item: 733,50

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 3

Quantidade: 20 Valor Unit.: 57,94 Total Item: 1.158,80

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 4

Quantidade: 20 Valor Unit.: 57,27 Total Item: 1.145,40

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: MASCARA LARINGE DESCARTAVEL ADULTO N° 5

Quantidade: 20 Valor Unit.: 57,77 Total Item: 1.155,40

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: APARELHO DE PRESSAO DIGITAL AUTOMATICO DE BRAÇO



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|   |                     |                       |                          |
|---|---------------------|-----------------------|--------------------------|
| Quantidade: 10                                    | Valor Unit.: 200,70 | Total Item: 2.007,00  |                          |
| Item: 45  | Unidade: UNIDADE    | Marca: PROTEC         | Modelo: PROTEC           |
| Descrição: MASCARA FACIAL QUATTRO FX SEM EXALAÇÃO |                     |                       |                          |
| Quantidade: 2                                     | Valor Unit.: 710,37 | Total Item: 1.420,74  |                          |
| Item: 46  | Unidade: UNIDADE    | Marca: FOYOMED        | Modelo: FOYOMED          |
| Descrição: MASCARA VENTURI                        |                     |                       |                          |
| Quantidade: 10                                    | Valor Unit.: 19,17  | Total Item: 191,70    |                          |
| <b>LOTE 3</b>                                     | Quant.: 1           | Num: 014              | <b>Total: 205.744,30</b> |
| Item: 1   | Unidade: CAIXA      | Marca: 2l             | Modelo: 2l               |
| Descrição: MASCARA COM ELASTICO CX C/50           |                     |                       |                          |
| Quantidade: 1.000                                 | Valor Unit.: 12,38  | Total Item: 12.380,00 |                          |
| Item: 2   | Unidade: LITRO      | Marca: VICPHARMA      | Modelo: VICPHARMA        |
| Descrição: P.V.P.I DEGERMANTE 1000 ML             |                     |                       |                          |
| Quantidade: 100                                   | Valor Unit.: 14,80  | Total Item: 1.480,00  |                          |
| Item: 3   | Unidade: LITRO      | Marca: VICPHARMA      | Modelo: VICPHARMA        |
| Descrição: P.V.P.I TOPICO 1000ML                  |                     |                       |                          |
| Quantidade: 50                                    | Valor Unit.: 24,30  | Total Item: 1.215,00  |                          |
| Item: 4   | Unidade: ROLO       | Marca: HOSPFLEX       | Modelo: HOSPFLEX         |
| Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100            |                     |                       |                          |
| Quantidade: 100                                   | Valor Unit.: 31,49  | Total Item: 3.149,00  |                          |
| Item: 5   | Unidade: ROLO       | Marca: HOSPFLEX       | Modelo: HOSPFLEX         |
| Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 15X100            |                     |                       |                          |
| Quantidade: 150                                   | Valor Unit.: 46,19  | Total Item: 6.928,50  |                          |
| Item: 6   | Unidade: ROLO       | Marca: HOSPFLEX       | Modelo: HOSPFLEX         |
| Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 20X100            |                     |                       |                          |
| Quantidade: 100                                   | Valor Unit.: 59,23  | Total Item: 5.923,00  |                          |
| Item: 7   | Unidade: ROLO       | Marca: HOSPFLEX       | Modelo: HOSPFLEX         |
| Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 30X100            |                     |                       |                          |
| Quantidade: 100                                   | Valor Unit.: 72,39  | Total Item: 7.239,00  |                          |
| Item: 8   | Unidade: ROLO       | Marca: SUPREMO        | Modelo: SUPREMO          |
| Descrição: PAPEL LENÇOL 50X50                     |                     |                       |                          |
| Quantidade: 50                                    | Valor Unit.: 5,10   | Total Item: 255,00    |                          |
| Item: 9   | Unidade: ROLO       | Marca: SUPREMO        | Modelo: SUPREMO          |
| Descrição: PAPEL LENÇOL 70X50                     |                     |                       |                          |
| Quantidade: 50                                    | Valor Unit.: 8,51   | Total Item: 425,50    |                          |
| Item: 10  | Unidade: UNIDADE    | Marca: INCOPA         | Modelo: INCOPA           |
| Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO C/1000       |                     |                       |                          |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                     |                       |                   |
|--|---------------------|-----------------------|-------------------|
| Quantidade: 1.000                                    | Valor Unit.: 12,63  | Total Item: 12.630,00 |                   |
| Item: 11   | Unidade: ROLO       | Marca: INCOPA         | Modelo: INCOPA    |
| Descrição: PAPEL TOALHA ROLO 20/100                  |                     |                       |                   |
| Quantidade: 1.000                                    | Valor Unit.: 8,12   | Total Item: 8.120,00  |                   |
| Item: 12   | Unidade: UNIDADE    | Marca: ADLIN          | Modelo: ADLIN     |
| Descrição: PINÇA DE CHERRON DESCARTAVEL              |                     |                       |                   |
| Quantidade: 5.000                                    | Valor Unit.: 1,88   | Total Item: 9.400,00  |                   |
| Item: 13   | Unidade: LITRO      | Marca: FORTSAN        | Modelo: FORTSAN   |
| Descrição: SABÃO LIQUIDO 1000ML                      |                     |                       |                   |
| Quantidade: 100                                      | Valor Unit.: 7,70   | Total Item: 770,00    |                   |
| Item: 14   | Unidade: UNIDADE    | Marca: SR             | Modelo: SR        |
| Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10 ML C/ AGULHA 25X7  |                     |                       |                   |
| Quantidade: 20.000                                   | Valor Unit.: 0,34   | Total Item: 6.800,00  |                   |
| Item: 15   | Unidade: UNIDADE    | Marca: SR             | Modelo: SR        |
| Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/ AGULHA 13X4,5 |                     |                       |                   |
| Quantidade: 28.000                                   | Valor Unit.: 0,16   | Total Item: 4.480,00  |                   |
| Item: 16   | Unidade: UNIDADE    | Marca: SR             | Modelo: SR        |
| Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML C/ AGULHA 25X7  |                     |                       |                   |
| Quantidade: 20.000                                   | Valor Unit.: 0,38   | Total Item: 7.600,00  |                   |
| Item: 17   | Unidade: UNIDADE    | Marca: SR             | Modelo: SR        |
| Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 3 ML C/ AGULHA 20X5,5 |                     |                       |                   |
| Quantidade: 20.000                                   | Valor Unit.: 0,37   | Total Item: 7.400,00  |                   |
| Item: 18   | Unidade: UNIDADE    | Marca: SR             | Modelo: SR        |
| Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 5 ML C/ AGULHA 25X7   |                     |                       |                   |
| Quantidade: 20.000                                   | Valor Unit.: 0,38   | Total Item: 7.600,00  |                   |
| Item: 19   | Unidade: UNIDADE    | Marca: P.A.MED        | Modelo: P.A.MED   |
| Descrição: TENSIOMETRO ADULTO                        |                     |                       |                   |
| Quantidade: 60                                       | Valor Unit.: 68,36  | Total Item: 4.101,60  |                   |
| Item: 20   | Unidade: UNIDADE    | Marca: PREMIUM        | Modelo: PREMIUM   |
| Descrição: TENSIOMETRO INFANTIL                      |                     |                       |                   |
| Quantidade: 40                                       | Valor Unit.: 51,46  | Total Item: 2.058,40  |                   |
| Item: 21   | Unidade: UNIDADE    | Marca: SUPERMDEY      | Modelo: SUPERMDEY |
| Descrição: TERMOMETRO PARA GELADEIRA COM CABO        |                     |                       |                   |
| Quantidade: 30                                       | Valor Unit.: 67,66  | Total Item: 2.029,80  |                   |
| Item: 22   | Unidade: UNIDADE    | Marca: G-TECH         | Modelo: G-TECH    |
| Descrição: TERMOMETRO CLINICO                        |                     |                       |                   |
| Quantidade: 80                                       | Valor Unit.: 147,08 | Total Item: 11.766,40 |                   |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                     |                       |                          |
|--|---------------------|-----------------------|--------------------------|
| Item: 23   | Unidade: UNIDADE    | Marca: SUPERMDEY      | Modelo: SUPERMDEY        |
| Descrição: TERMOMETRO DIGITAL DE GELADEIRA                 |                     |                       |                          |
| Quantidade: 30   | Valor Unit.: 78,80  | Total Item: 2.364,00  |                          |
| Item: 24   | Unidade: PACOTE     | Marca: 2I             | Modelo: 2I               |
| Descrição: TOUCA DESC. ELAST.PCT C/100                     |                     |                       |                          |
| Quantidade: 100  | Valor Unit.: 20,27  | Total Item: 2.027,00  |                          |
| Item: 25   | Unidade: PACOTE     | Marca: GOIAIS L       | Modelo: GOIAIS L         |
| Descrição: TUBO DE LATEX Nº200 C/15CM                      |                     |                       |                          |
| Quantidade: 50   | Valor Unit.: 18,33  | Total Item: 916,50    |                          |
| Item: 26   | Unidade: UNIDADE    | Marca: PROTEC         | Modelo: PROTEC           |
| Descrição: EXTENSÃO EM NYLON TRANÇADO 1 METROS             |                     |                       |                          |
| Quantidade: 50   | Valor Unit.: 118,47 | Total Item: 5.923,50  |                          |
| Item: 27   | Unidade: LITRO      | Marca: FACILIMPE      | Modelo: FACILIMPE        |
| Descrição: VASELINA LIQUIDA 1000 ML                        |                     |                       |                          |
| Quantidade: 100  | Valor Unit.: 18,28  | Total Item: 1.828,00  |                          |
| Item: 28   | Unidade: CAIXA      | Marca: LABOR IMPORT   | Modelo: LABOR IMPORT     |
| Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 40X12 CX C/100               |                     |                       |                          |
| Quantidade: 250  | Valor Unit.: 14,81  | Total Item: 3.702,50  |                          |
| Item: 29   | Unidade: LITRO      | Marca: VICPHARMA      | Modelo: VICPHARMA        |
| Descrição: ALCOL IODADO 1% 1000 ML                         |                     |                       |                          |
| Quantidade: 120  | Valor Unit.: 10,18  | Total Item: 1.221,60  |                          |
| Item: 30   | Unidade: PACOTE     | Marca: NEVOA          | Modelo: NEVOA            |
| Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 250G                          |                     |                       |                          |
| Quantidade: 600  | Valor Unit.: 5,23   | Total Item: 3.138,00  |                          |
| Item: 31   | Unidade: UNIDADE    | Marca: LABOR IMPORT   | Modelo: LABOR IMPORT     |
| Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML |                     |                       |                          |
| Quantidade: 800  | Valor Unit.: 5,39   | Total Item: 4.312,00  |                          |
| Item: 32   | Unidade: CAIXA      | Marca: TALGE          | Modelo: TALGE            |
| Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO P CX/100                   |                     |                       |                          |
| Quantidade: 1.000  | Valor Unit.: 56,56  | Total Item: 56.560,00 |                          |
| <b>LOTE 4</b>  | Quant.: 1           | Num: 049              | <b>Total: 184.840,33</b> |
| Item: 1  | Unidade: CAIXA      | Marca: TALGE          | Modelo: TALGE            |
| Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTOS G CX/100                  |                     |                       |                          |
| Quantidade: 500  | Valor Unit.: 33,60  | Total Item: 16.800,00 |                          |
| Item: 2  | Unidade: UNIDADE    | Marca: LABOR IMPORT   | Modelo: LABOR IMPORT     |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 14G                         |                     |                       |                          |
| Quantidade: 2.500  | Valor Unit.: 0,87   | Total Item: 2.175,00  |                          |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|   |                     |                       |                      |
|---|---------------------|-----------------------|----------------------|
| Item: 3   | Unidade: UNIDADE    | Marca: LABOR IMPORT   | Modelo: LABOR IMPORT |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 18G                                  |                     |                       |                      |
| Quantidade: 2.500   | Valor Unit.: 1,46   | Total Item: 3.650,00  |                      |
| Item: 4   | Unidade: UNIDADE    | Marca: LABOR IMPORT   | Modelo: LABOR IMPORT |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 16G                                  |                     |                       |                      |
| Quantidade: 2.500   | Valor Unit.: 1,12   | Total Item: 2.800,00  |                      |
| Item: 5   | Unidade: UNIDADE    | Marca: LABOR IMPORT   | Modelo: LABOR IMPORT |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 20G                                  |                     |                       |                      |
| Quantidade: 2.500   | Valor Unit.: 1,47   | Total Item: 3.675,00  |                      |
| Item: 6   | Unidade: UNIDADE    | Marca: LABOR IMPORT   | Modelo: LABOR IMPORT |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 22G                                  |                     |                       |                      |
| Quantidade: 2.500   | Valor Unit.: 1,45   | Total Item: 3.625,00  |                      |
| Item: 7   | Unidade: UNIDADE    | Marca: LABOR IMPORT   | Modelo: LABOR IMPORT |
| Descrição: CATETER INTRAVENOSO 24G                                  |                     |                       |                      |
| Quantidade: 2.500   | Valor Unit.: 1,48   | Total Item: 3.700,00  |                      |
| Item: 8   | Unidade: PACOTE     | Marca: MEDSONDA       | Modelo: MEDSONDA     |
| Descrição: CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO OCULOS PCT/10             |                     |                       |                      |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 11,12  | Total Item: 11.120,00 |                      |
| Item: 9   | Unidade: UNIDADE    | Marca: ADLIN          | Modelo: ADLIN        |
| Descrição: CLAMP UMBILICAL  |                     |                       |                      |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 0,95   | Total Item: 950,00    |                      |
| Item: 10  | Unidade: UNIDADE    | Marca: RCS            | Modelo: RCS          |
| Descrição: COLCHÃO PARA CAMA HOSPITALAR 1,90X0,90X0,55M             |                     |                       |                      |
| Quantidade: 30  | Valor Unit.: 490,47 | Total Item: 14.714,10 |                      |
| Item: 11  | Unidade: UNIDADE    | Marca: BIC            | Modelo: BIC          |
| Descrição: COLCHAO PNEUMATICO COM COMPRESSOR                        |                     |                       |                      |
| Quantidade: 5   | Valor Unit.: 428,89 | Total Item: 2.144,45  |                      |
| Item: 12  | Unidade: UNIDADE    | Marca: MEDK           | Modelo: MEDK         |
| Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO TIPO SACO 2000 ML CORDAO |                     |                       |                      |
| Quantidade: 2.000   | Valor Unit.: 0,34   | Total Item: 680,00    |                      |
| Item: 13  | Unidade: UNIDADE    | Marca: OLIMED         | Modelo: OLIMED       |
| Descrição: EQUIPO MACROGOTAS  |                     |                       |                      |
| Quantidade: 10.000  | Valor Unit.: 1,02   | Total Item: 10.200,00 |                      |
| Item: 14  | Unidade: UNIDADE    | Marca: LABOR IMPORT   | Modelo: LABOR IMPORT |
| Descrição: EQUIPO MICROGOTAS  |                     |                       |                      |
| Quantidade: 5.000   | Valor Unit.: 1,24   | Total Item: 6.200,00  |                      |
| Item: 15  | Unidade: UNIDADE    | Marca: MISSNER        | Modelo: MISSNER      |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: ESPARADRAPO MICROPORE 10X4,5

Quantidade: 800 Valor Unit.: 5,31 Total Item: 4.248,00

Item: 16 Unidade: LITRO Marca: VICPHARMA Modelo: VICPHARMA

Descrição: ETER ETILICO 1000 ML

Quantidade: 30 Valor Unit.: 24,88 Total Item: 746,40

Item: 17 Unidade: CAIXA Marca: TECNOFIO Modelo: TECNOFIO

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG CX C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 107,40 Total Item: 2.148,00

Item: 18 Unidade: CAIXA Marca: TECNOFIO Modelo: TECNOFIO

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 1-0 C/AG CX C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 86,05 Total Item: 1.721,00

Item: 19 Unidade: CAIXA Marca: TECNOFIO Modelo: TECNOFIO

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 140,13 Total Item: 2.802,60

Item: 20 Unidade: CAIXA Marca: TECNOFIO Modelo: TECNOFIO

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 91,64 Total Item: 1.832,80

Item: 21 Unidade: CAIXA Marca: TECNOFIO Modelo: TECNOFIO

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/AG C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 144,40 Total Item: 2.888,00

Item: 22 Unidade: CAIXA Marca: TECNOFIO Modelo: TECNOFIO

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 5-0 C/AG C/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 150,67 Total Item: 3.013,40

Item: 23 Unidade: CAIXA Marca: TECNOFIO Modelo: TECNOFIO

Descrição: FIO DE ALGODÃO 0 C/AG CX/24

Quantidade: 24 Valor Unit.: 56,58 Total Item: 1.357,92

Item: 24 Unidade: CAIXA Marca: TECNOFIO Modelo: TECNOFIO

Descrição: FIO DE ALGODÃO 1-0 C/AG CX/24

Quantidade: 24 Valor Unit.: 35,62 Total Item: 854,88

Item: 25 Unidade: CAIXA Marca: TECNOFIO Modelo: TECNOFIO

Descrição: FIO DE ALGODÃO 3-0 C/AG CX/24

Quantidade: 24 Valor Unit.: 36,04 Total Item: 864,96

Item: 26 Unidade: CAIXA Marca: SUPERMDEY Modelo: SUPERMDEY

Descrição: FIO NYLON 0-C/AG CX/24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 72,33 Total Item: 1.446,60

Item: 27 Unidade: CAIXA Marca: SUPERMDEY Modelo: SUPERMDEY

Descrição: FIO NYLON 1-0 C/AG CX/24





PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|                                     |                    |                      |                 |
|-------------------------------------|--------------------|----------------------|-----------------|
| Quantidade: 20                      | Valor Unit.: 49,62 | Total Item: 992,40   |                 |
| Item: 28                            | Unidade: CAIXA     | Marca: DONATTI       | Modelo: DONATTI |
| Descrição: FIO NYLON 2-0 C/AG CX/24 |                    |                      |                 |
| Quantidade: 50                      | Valor Unit.: 52,76 | Total Item: 2.638,00 |                 |
| Item: 29                            | Unidade: CAIXA     | Marca: DONATTI       | Modelo: DONATTI |
| Descrição: FIO NYLON 3-0 C/AG CX/24 |                    |                      |                 |
| Quantidade: 20                      | Valor Unit.: 35,72 | Total Item: 714,40   |                 |
| Item: 30                            | Unidade: CAIXA     | Marca: DONATTI       | Modelo: DONATTI |
| Descrição: FIO NYLON 4-0 C/AG CX/24 |                    |                      |                 |
| Quantidade: 20                      | Valor Unit.: 45,88 | Total Item: 917,60   |                 |
| Item: 31                            | Unidade: CAIXA     | Marca: DONATTI       | Modelo: DONATTI |
| Descrição: FIO NYLON 5-0 C/AG CX/24 |                    |                      |                 |
| Quantidade: 20                      | Valor Unit.: 56,33 | Total Item: 1.126,60 |                 |
| Item: 32                            | Unidade: CAIXA     | Marca: DONATTI       | Modelo: DONATTI |
| Descrição: FIO NYLON 6-0 C/AG CX/24 |                    |                      |                 |
| Quantidade: 20                      | Valor Unit.: 58,53 | Total Item: 1.170,60 |                 |
| Item: 33                            | Unidade: UNIDADE   | Marca: MISSNER       | Modelo: MISSNER |
| Descrição: FITA MICROPORE 10X4,5    |                    |                      |                 |
| Quantidade: 500                     | Valor Unit.: 5,90  | Total Item: 2.950,00 |                 |
| Item: 34                            | Unidade: LITRO     | Marca: PROC9         | Modelo: PROC9   |
| Descrição: FORMOL 10% 1000ML        |                    |                      |                 |
| Quantidade: 24                      | Valor Unit.: 7,00  | Total Item: 168,00   |                 |
| Item: 35                            | Unidade: CAIXA     | Marca: PROC9         | Modelo: PROC9   |
| Descrição: FORMOL 37% 1000ML        |                    |                      |                 |
| Quantidade: 24                      | Valor Unit.: 11,53 | Total Item: 276,72   |                 |
| Item: 36                            | Unidade: CAIXA     | Marca: AK            | Modelo: AK      |
| Descrição: LANTERNA CLINICA LED     |                    |                      |                 |
| Quantidade: 20                      | Valor Unit.: 41,66 | Total Item: 833,20   |                 |
| Item: 37                            | Unidade: UNIDADE   | Marca: SOLIDOR       | Modelo: SOLIDOR |
| Descrição: SCALP N. 19              |                    |                      |                 |
| Quantidade: 8.000                   | Valor Unit.: 0,42  | Total Item: 3.360,00 |                 |
| Item: 38                            | Unidade: UNIDADE   | Marca: SOLIDOR       | Modelo: SOLIDOR |
| Descrição: SCALP N.21               |                    |                      |                 |
| Quantidade: 8.000                   | Valor Unit.: 0,33  | Total Item: 2.640,00 |                 |
| Item: 39                            | Unidade: UNIDADE   | Marca: SOLIDOR       | Modelo: SOLIDOR |
| Descrição: SCALP N.23               |                    |                      |                 |
| Quantidade: 8.000                   | Valor Unit.: 0,33  | Total Item: 2.640,00 |                 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|   |                   |                      |                 |
|---|-------------------|----------------------|-----------------|
| Item: 40  | Unidade: UNIDADE  | Marca: SOLIDOR       | Modelo: SOLIDOR |
| Descrição: SCALP N.25                                       |                   |                      |                 |
| Quantidade: 10.000  | Valor Unit.: 0,29 | Total Item: 2.900,00 |                 |
| Item: 41  | Unidade: UNIDADE  | Marca: SOLIDOR       | Modelo: SOLIDOR |
| Descrição: SCALP N.27                                       |                   |                      |                 |
| Quantidade: 8.000   | Valor Unit.: 0,29 | Total Item: 2.320,00 |                 |
| Item: 42  | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOBASE       | Modelo: BIOBASE |
| Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 06                   |                   |                      |                 |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 0,66 | Total Item: 66,00    |                 |
| Item: 43  | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOBASE       | Modelo: BIOBASE |
| Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 08                   |                   |                      |                 |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 0,61 | Total Item: 61,00    |                 |
| Item: 44  | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOBASE       | Modelo: BIOBASE |
| Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 10                   |                   |                      |                 |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 0,79 | Total Item: 79,00    |                 |
| Item: 45  | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOBASE       | Modelo: BIOBASE |
| Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 12                   |                   |                      |                 |
| Quantidade: 150   | Valor Unit.: 0,62 | Total Item: 93,00    |                 |
| Item: 46  | Unidade: UNIDADE  | Marca: SOLIDOR       | Modelo: SOLIDOR |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 6,0 C/BALÃO  |                   |                      |                 |
| Quantidade: 60  | Valor Unit.: 5,82 | Total Item: 349,20   |                 |
| Item: 47  | Unidade: UNIDADE  | Marca: SOLIDOR       | Modelo: SOLIDOR |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 6,5 C/ BALÃO |                   |                      |                 |
| Quantidade: 60  | Valor Unit.: 7,53 | Total Item: 451,80   |                 |
| Item: 48  | Unidade: UNIDADE  | Marca: SOLIDOR       | Modelo: SOLIDOR |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 7,0 C/ BALÃO |                   |                      |                 |
| Quantidade: 60  | Valor Unit.: 7,16 | Total Item: 429,60   |                 |
| Item: 49  | Unidade: UNIDADE  | Marca: SOLIDOR       | Modelo: SOLIDOR |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N.7,5 C/ BALÃO |                   |                      |                 |
| Quantidade: 60  | Valor Unit.: 6,30 | Total Item: 378,00   |                 |
| Item: 50  | Unidade: UNIDADE  | Marca: SOLIDOR       | Modelo: SOLIDOR |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 8,0 C/ BALÃO |                   |                      |                 |
| Quantidade: 60  | Valor Unit.: 7,53 | Total Item: 451,80   |                 |
| Item: 51  | Unidade: UNIDADE  | Marca: SOLIDOR       | Modelo: SOLIDOR |
| Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL PARA ENTUBAÇÃO N 8,5 C/ BALÃO |                   |                      |                 |
| Quantidade: 60  | Valor Unit.: 6,30 | Total Item: 378,00   |                 |
| Item: 52  | Unidade: UNIDADE  | Marca: SOLIDOR       | Modelo: SOLIDOR |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

Descrição: SONDA FOLEY N.14 C/BALÃO 2 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,85 Total Item: 285,00

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA FOLEY N.16 C/BALÃO 2 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,70 Total Item: 470,00

Item: 54 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA FOLEY N.18 C/BALÃO 2 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,15 Total Item: 415,00

Item: 55 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA FOLEY N.20 C/BALÃO 2 VIAS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,16 Total Item: 416,00

Item: 56 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA FOLEY N.22 C/BALÃO 2 VIA

Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,76 Total Item: 864,00

Item: 57 Unidade: UNIDADE Marca: EMBRAMEO Modelo: EMBRAMEO

Descrição: SONDA NASO/ENTERAL

Quantidade: 130 Valor Unit.: 13,97 Total Item: 1.816,10

Item: 58 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.06 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,06 Total Item: 106,00

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.08 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,02 Total Item: 102,00

Item: 60 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.10 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,80 Total Item: 80,00

Item: 61 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.12 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,95 Total Item: 95,00

Item: 62 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.14 CURTA

Quantidade: 120 Valor Unit.: 0,96 Total Item: 115,20

Item: 63 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.16 CURTA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,17 Total Item: 117,00

Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: BIOBASE

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.18 CURTA



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                   |                      |                 |
|--|-------------------|----------------------|-----------------|
| Quantidade: 100                          | Valor Unit.: 1,26 | Total Item: 126,00   |                 |
| Item: 65                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOBASE       | Modelo: BIOBASE |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.06 LONGA |                   |                      |                 |
| Quantidade: 120                          | Valor Unit.: 0,96 | Total Item: 115,20   |                 |
| Item: 66                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOBASE       | Modelo: BIOBASE |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.08 LONGA |                   |                      |                 |
| Quantidade: 120                          | Valor Unit.: 1,19 | Total Item: 142,80   |                 |
| Item: 67                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOBASE       | Modelo: BIOBASE |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.10 LONGA |                   |                      |                 |
| Quantidade: 120                          | Valor Unit.: 0,93 | Total Item: 111,60   |                 |
| Item: 68                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOBASE       | Modelo: BIOBASE |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.12 LONGA |                   |                      |                 |
| Quantidade: 120                          | Valor Unit.: 1,16 | Total Item: 139,20   |                 |
| Item: 69                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOBASE       | Modelo: BIOBASE |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.16 LONGA |                   |                      |                 |
| Quantidade: 120                          | Valor Unit.: 1,39 | Total Item: 166,80   |                 |
| Item: 70                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOBASE       | Modelo: BIOBASE |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.18 LONGA |                   |                      |                 |
| Quantidade: 120                          | Valor Unit.: 1,28 | Total Item: 153,60   |                 |
| Item: 71                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOBASE       | Modelo: BIOBASE |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.20 LONGA |                   |                      |                 |
| Quantidade: 120                          | Valor Unit.: 1,73 | Total Item: 207,60   |                 |
| Item: 72                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOBASE       | Modelo: BIOBASE |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.22 LONGA |                   |                      |                 |
| Quantidade: 120                          | Valor Unit.: 1,10 | Total Item: 132,00   |                 |
| Item: 73                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIOBASE       | Modelo: BIOBASE |
| Descrição: SONDA NASOGASTRICA N.14 LONGA |                   |                      |                 |
| Quantidade: 120                          | Valor Unit.: 1,33 | Total Item: 159,60   |                 |
| Item: 74                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: SOLIDOR       | Modelo: SOLIDOR |
| Descrição: SONDA URETRAL N.06            |                   |                      |                 |
| Quantidade: 200                          | Valor Unit.: 1,12 | Total Item: 224,00   |                 |
| Item: 75                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: SOLIDOR       | Modelo: SOLIDOR |
| Descrição: SONDA URETRAL N.08            |                   |                      |                 |
| Quantidade: 200                          | Valor Unit.: 1,08 | Total Item: 216,00   |                 |
| Item: 76                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: SOLIDOR       | Modelo: SOLIDOR |
| Descrição: SONDA URETRAL N.10            |                   |                      |                 |
| Quantidade: 2.000                        | Valor Unit.: 4,04 | Total Item: 8.080,00 |                 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|   |                            |                     |                         |
|---|----------------------------|---------------------|-------------------------|
| Item: 77  | Unidade: UNIDADE           | Marca: SOLIDOR      | Modelo: SOLIDOR         |
| Descrição: SONDA URETRAL N.12   |                            |                     |                         |
| Quantidade: 3.000   | <b>Valor Unit.: 1,09</b>   |                     | Total Item: 3.270,00    |
| Item: 78  | Unidade: UNIDADE           | Marca: SOLIDOR      | Modelo: SOLIDOR         |
| Descrição: SONDA URETRAL N.14   |                            |                     |                         |
| Quantidade: 3.000   | <b>Valor Unit.: 1,26</b>   |                     | Total Item: 3.780,00    |
| Item: 79  | Unidade: UNIDADE           | Marca: SOLIDOR      | Modelo: SOLIDOR         |
| Descrição: SONDA URETRAL N.16   |                            |                     |                         |
| Quantidade: 2.000   | <b>Valor Unit.: 1,39</b>   |                     | Total Item: 2.780,00    |
| Item: 80  | Unidade: UNIDADE           | Marca: SOLIDOR      | Modelo: SOLIDOR         |
| Descrição: SONDA URETRAL N.18   |                            |                     |                         |
| Quantidade: 2.000   | <b>Valor Unit.: 1,18</b>   |                     | Total Item: 2.360,00    |
| Item: 81  | Unidade: UNIDADE           | Marca: SOLIDOR      | Modelo: SOLIDOR         |
| Descrição: SONDA URETRAL N.20   |                            |                     |                         |
| Quantidade: 1.000   | <b>Valor Unit.: 1,55</b>   |                     | Total Item: 1.550,00    |
| Item: 82  | Unidade: UNIDADE           | Marca: LABOR IMPORT | Modelo: LABOR IMPORT    |
| Descrição: SONDA GASTROSTOMIA 22fr 3 VIAS C/ BALÃO  |                            |                     |                         |
| Quantidade: 120   | <b>Valor Unit.: 179,18</b> |                     | Total Item: 21.501,60   |
| <b>LOTE 5</b>   | Quant.: 1                  | Num: 070            | <b>Total: 49.882,90</b> |
| Item: 1   | Unidade: FRASCO            | Marca: MAQUIRA      | Modelo: MAQUIRA         |
| Descrição: ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL PARA ESMALTE E DENTINA   |                            |                     |                         |
| Quantidade: 80  | <b>Valor Unit.: 18,32</b>  |                     | Total Item: 1.465,60    |
| Item: 2   | Unidade: CAIXA             | Marca: PROCARE      | Modelo: PROCARE         |
| Descrição: AGULHA GENGIVAL CURTA, CAIXA COM 100 UNIDADES  |                            |                     |                         |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 27,47</b>  |                     | Total Item: 2.747,00    |
| Item: 3   | Unidade: PACOTE            | Marca: SSPLUS       | Modelo: SSPLUS          |
| Descrição: ALGODÃO EM ROLETE. PCT C/ 100 UND.   |                            |                     |                         |
| Quantidade: 500   | <b>Valor Unit.: 1,99</b>   |                     | Total Item: 995,00      |
| Item: 4   | Unidade: CAIXA             | Marca: DLAPHARMA    | Modelo: DLAPHARMA       |
| Descrição: ANESTÉSICO INJET A BASE DE CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 3% SEM VASO. CAIXA COM 50 TUBETES.              |                            |                     |                         |
| Quantidade: 30  | <b>Valor Unit.: 151,67</b> |                     | Total Item: 4.550,10    |
| Item: 5   | Unidade: CAIXA             | Marca: DENTSPLY     | Modelo: DENTSPLY        |
| Descrição: ANESTÉSICO INJET A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM EPINEFRINA 1:100.000. CAIXA COM 50 TUBETES |                            |                     |                         |
| Quantidade: 150   | <b>Valor Unit.: 104,43</b> |                     | Total Item: 15.664,50   |
| Item: 6   | Unidade: CAIXA             | Marca: KG           | Modelo: KG              |
| Descrição: APLICADOR ODONTOLÓGICO TIPO HASTE DOBRÁVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES.                                  |                            |                     |                         |



PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE

|  |                           |                |                      |
|--|---------------------------|----------------|----------------------|
| Quantidade: 60   | <b>Valor Unit.: 10,42</b> |                | Total Item: 625,20   |
| Item: 7  | Unidade: UNIDADE          | Marca: DFL     | Modelo: DFL          |
| Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO GEL DE BENZOCAÍNA 200MG/G. (12G)                              |                           |                |                      |
| Quantidade: 100  | <b>Valor Unit.: 7,88</b>  |                | Total Item: 788,00   |
| Item: 8  | Unidade: UNIDADE          | Marca: MAQUIRA | Modelo: MAQUIRA      |
| Descrição: IONOMERO DE VIDRO CIMENTAÇÃO COM KIT  |                           |                |                      |
| Quantidade: 60   | <b>Valor Unit.: 45,91</b> |                | Total Item: 2.754,60 |
| Item: 9  | Unidade: UNIDADE          | Marca: PREVEN  | Modelo: PREVEN       |
| Descrição: ESCOVA DE ROBSON, TIPO PONTA TAÇA, USO CONTRA-ANGULO.                           |                           |                |                      |
| Quantidade: 300  | <b>Valor Unit.: 1,43</b>  |                | Total Item: 429,00   |
| Item: 10   | Unidade: CAIXA            | Marca: TECNHEW | Modelo: TECNHEW      |
| Descrição: FIO DE SUTURA COM AGULHA, MATERIAL ALGODÃO. DIAMETRO 3-0. CAIXA COM 24 UNIDADES |                           |                |                      |
| Quantidade: 240  | <b>Valor Unit.: 36,04</b> |                | Total Item: 8.649,60 |
| Item: 11   | Unidade: UNIDADE          | Marca: MDFIO   | Modelo: MDFIO        |
| Descrição: FIO DENTAL, COMPRIMENTO 500 METROS.   |                           |                |                      |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.: 13,26</b> |                | Total Item: 397,80   |
| Item: 12   | Unidade: CAIXA            | Marca: SOLIDOR | Modelo: SOLIDOR      |
| Descrição: LAMINA CIRURGICA N 12. CAIXA COM 100 UNIDADES                                   |                           |                |                      |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.: 24,28</b> |                | Total Item: 728,40   |
| Item: 13   | Unidade: CAIXA            | Marca: SOLIDOR | Modelo: SOLIDOR      |
| Descrição: LAMINA CIRURGICA N 15. CAIXA COM 100 UNIDADES                                   |                           |                |                      |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.: 38,37</b> |                | Total Item: 1.151,10 |
| Item: 14   | Unidade: UNIDADE          | Marca: PREVEN  | Modelo: PREVEN       |
| Descrição: LUBRIFICANTE ODONTOLOGICO SPRAY   |                           |                |                      |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.: 27,74</b> |                | Total Item: 832,20   |
| Item: 15   | Unidade: UNIDADE          | Marca: 3M      | Modelo: 3M           |
| Descrição: RESINA COMPOSTA Z 100 A1  |                           |                |                      |
| Quantidade: 60   | <b>Valor Unit.: 31,31</b> |                | Total Item: 1.878,60 |
| Item: 16   | Unidade: UNIDADE          | Marca: 3M      | Modelo: 3M           |
| Descrição: RESINA COMPOSTA Z 100 A2  |                           |                |                      |
| Quantidade: 60   | <b>Valor Unit.: 9,97</b>  |                | Total Item: 598,20   |
| Item: 17   | Unidade: UNIDADE          | Marca: 3M      | Modelo: 3M           |
| Descrição: RESINA COMPOSTA Z 100 A3  |                           |                |                      |
| Quantidade: 60   | <b>Valor Unit.: 16,76</b> |                | Total Item: 1.005,60 |
| Item: 18   | Unidade: UNIDADE          | Marca: 3M      | Modelo: 3M           |
| Descrição: RESINA COMPOSTA Z 100 A 3,5   |                           |                |                      |
| Quantidade: 60   | <b>Valor Unit.: 38,34</b> |                | Total Item: 2.300,40 |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE**

|   |                          |                    |                        |
|---|--------------------------|--------------------|------------------------|
| Item: 19  | Unidade: PACOTE          | Marca: SSPLUS      | Modelo: SSPLUS         |
| Descrição: SUGADOR ODONTO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 40 UNIDADES                            |                          |                    |                        |
| Quantidade: 300   | <b>Valor Unit.: 7,74</b> |                    | Total Item: 2.322,00   |
| <b>LOTE 8</b>   | Quant.: 1                | Num: 095           | <b>Total: 9.775,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: PACOTE          | Marca: MAX CONFORT | Modelo: MAX CONFORT    |
| Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO, EXTRA GRANDE DE 09 A 13KG. PCT COM 8 UNIDADES |                          |                    |                        |
| Quantidade: 150   | <b>Valor Unit.: 9,23</b> |                    | Total Item: 1.384,50   |
| Item: 2   | Unidade: PACOTE          | Marca: MAX CONFORT | Modelo: MAX CONFORT    |
| Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO, XXG DE 14 A 18KG, PCT COM 8 UNIDADES          |                          |                    |                        |
| Quantidade: 150   | <b>Valor Unit.: 9,47</b> |                    | Total Item: 1.420,50   |
| Item: 3   | Unidade: PACOTE          | Marca: MAX CONFORT | Modelo: MAX CONFORT    |
| Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO GRANDE DE 70 A 90 KG, PCT COM 8 UNIDADES       |                          |                    |                        |
| Quantidade: 400   | <b>Valor Unit.: 8,42</b> |                    | Total Item: 3.368,00   |
| Item: 4   | Unidade: PACOTE          | Marca: MAX CONFORT | Modelo: MAX CONFORT    |
| Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO MEDIO DE 40 A 70 KG, PCT COM 8 UNIDADES        |                          |                    |                        |
| Quantidade: 200   | <b>Valor Unit.: 9,19</b> |                    | Total Item: 1.838,00   |
| Item: 5   | Unidade: PACOTE          | Marca: MAX CONFORT | Modelo: MAX CONFORT    |
| Descrição: FRALDA DESCARTAVEL, ANATOMICO PEQUENO ATE 40 KG. PCT - 0 20 - 20             |                          |                    |                        |
| Quantidade: 200   | <b>Valor Unit.: 8,82</b> |                    | Total Item: 1.764,00   |

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

|   |   |
|---|---|
| Horário: 04/06/2021 08:57   | Documento: Atestado de Capacidade Técnica   |
| Endereço: <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cc2145c313c4f00a71c0d3eca4a1e02.zip">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cc2145c313c4f00a71c0d3eca4a1e02.zip</a> |   |
| Horário: 04/06/2021 08:57   | Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)                               |
| Endereço: <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f25e086dda8a4f45b0f4ba9c1f677ac5.zip">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f25e086dda8a4f45b0f4ba9c1f677ac5.zip</a> |   |
| Horário: 04/06/2021 08:57   | Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA) |
| Endereço: <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f8052a009954d81bb9fc668031a2ec6.zip">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f8052a009954d81bb9fc668031a2ec6.zip</a> |   |
| Horário: 04/06/2021 08:57   | Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis                                |
| Endereço: <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c00ec59fbc2c4e9fb2f12514c04b0c61.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c00ec59fbc2c4e9fb2f12514c04b0c61.pdf</a> |   |
| Horário: 04/06/2021 08:57   | Documento: Cadastro de CNPJ   |
| Endereço: <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6567f292f6b842fcac6599eaa723b143.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6567f292f6b842fcac6599eaa723b143.pdf</a> |   |
| Horário: 04/06/2021 08:57   | Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios  |
| Endereço: <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1b61ad53185421d89717ff1d07d49db.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1b61ad53185421d89717ff1d07d49db.pdf</a> |   |
| Horário: 04/06/2021 08:57   | Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais                   |
| Endereço: <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d7cf850d26f441a8f329e76f5fb346.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d7cf850d26f441a8f329e76f5fb346.pdf</a>   |   |
| Horário: 04/06/2021 08:57   | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual                    |
| Endereço: <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/795fdf8d99f041639a96318218d531da.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/795fdf8d99f041639a96318218d531da.pdf</a> |   |
| Horário: 04/06/2021 08:57   | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal                   |
| Endereço: <a href="http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9360d38e6a54d989778e64cbab911fa.pdf">http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9360d38e6a54d989778e64cbab911fa.pdf</a> |   |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI - CE  
POTENGI-CE**

**Horário:** 04/06/2021 08:57 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)  
**Endereço:** <http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca171604ec5a4052a1a91162e3e54c92.pdf>

**Horário:** 04/06/2021 08:57 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)  
**Endereço:** <http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d4af579b87a431485da61d28d7dc8ac.pdf>

**Horário:** 04/06/2021 08:57 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata  
**Endereço:** <http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e68d823cc6ec49a28a7d3addec3256e.pdf>

**Horário:** 04/06/2021 08:57 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes  
**Endereço:** <http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75158579b6604c52b880a3c593336a81.pdf>

**Horário:** 04/06/2021 08:57 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil  
**Endereço:** <http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a18325ec8c5f4af499a9c697d19e33a3.pdf>

**Horário:** 04/06/2021 08:57 **Documento:** Outros documentos  
**Endereço:** <http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f1a95a37dcc44a186d3ad6c4762169e.zip>

**Horário:** 04/06/2021 08:57 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ  
**Endereço:** <http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da64b4016afd41bbaef6f079aa6a54d1.pdf>

**Horário:** 04/06/2021 08:57 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual  
**Endereço:** <http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/767276ecc1a049bd93835c6ad62d02fe.pdf>

**Horário:** 04/06/2021 08:57 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal  
**Endereço:** <http://laneeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b43ad6b915ad452c88527c323a073cb3.pdf>

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**